Prefeitura Municipal de Sobral

Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016)
Relatério de Empenhados a Pagar.Nao Processados
[6rgéo: 06 SECRETARIA DA EDUCACAO Unidade O¢amentaria: SECRETARIA DA EDUCACAQO |
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica = Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
01110670 01/11/2016 Ordinario CONS. ESCOLAR C.E.| DOLORES LUSTOS 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 6.330,00 6.330,00 0,00 6.330,00
01110671  01/11/2016 Ordinario CONS. COMUNITARIO DO C.E.I JACYRA P 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 6.228,00 6.228,00 0,00 6.228,00
01110672 - 01/11/2016 Ordinario CONSELHO ESCOLAR DOMIGOS OLIMPIC 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 6.227,00 6.227,00 0,00 6.227,00
01110673  01/11/2016 - ‘Ordinario CONS. ESC. PROF TERESINHA DE. JESUS 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 6.200,00 6.200,00 0,00 6.200,00
01110674 - 01/11/2016 ~ Ordinario CONSELHO ESCOLAR-CEl JOSE-LOUREN- 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 5.976,00 5.976,00 0,00 5.976,00
01110675 01/11/2016 Ordinario . -CONS. ESC. CEI'PROF. MARIA JOSE CARI 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 5.712,00 5.712,00 0,00 5.712,00
01110676  01/11/2016 Ordindrio CONS. ESCOLAR CEIl TEREZA RODRIGUE 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 5.040,00 5.040,00 0,00 5.040,00
01110677 01/11/2016 Ordinario CONSELHO ESCOLAR PROF. ARRY ROCF - 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 5.013,00 5.013,00 0,00 - 5.013,00
01110678 - 01/11/2016 - Ordinario CONS. ESCOLAR iRMA ANISIA ROCHA 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 4.983,00 4.983,00 0,00 4.983,00
01110679  01/11/2016 Ordinario CONSELHO ESCOLAR JEAN TOREZ 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 4.422,00 4.422,00 0,00 4.422,00
01110680 01/11/2016 Ordinario CONS. ESCOLAR PROFESSORA MARIA Lt. 12.365.0153.2.102-0000 3.3.50.39.00 4.400,00 4.400,00 0,00 4.400,00
01110681 01/11/2016 Ordinario CONSELHO ESCOLAR DINORA ARAGAO  12.361.0149.2.092-0000 3:3.50.39.00 4.400,00 4.400,00 0,00 4.400,00
01110680  61/11/2016 Ordinario COSME PONTE PRADO - ME 12.361.0149.2.096-0000 3.3.90.39.00 5.564,88 0,00 5.564,88. 5.564,88
02110005 -'02/11/2016 Ordinario JOAO CLEZIVAL VASCONCELOS EDUARD 12.361.0149.2.096-0000 3.3.90.36.02 5.586,00 5.586,00 - =--0,00 5.586,00--
10110001 ‘“ 10/11/2016  Ordinario MARIA TETA MACHADO LIMA 12.361.0149.2.090-0000 3.1.90.94.00 2.283,38. 2.283,38 0,00 2.283,38 -
14110001 . 714/11/2016 . Ordinario- - -~ VANIR VASCONCELOS CAVALCANTE 12.361.0149.2.090-0000 3.1.90.94.00 4.928,06 e B.928,065 - o e = 0,00 4.928,06 =+
16110087 “16/11/2016 Ordinario - NIVEA MARIA DE SOUSA ARAUJO: - 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 408,05 408,05 * 0,00 408,05 -7
16110092 ~ 16/11/2016 Ordinarioc — SABRINA DE OLIVEIRA BRAGA ™ - 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 545,98 - 545,98 0,00 545,98~
16110116 "16/11/2016- Ordinario DAYSA CARLA ALMEIDA SALES 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 597,70 597,70 0,00 597,70
16110120 — 116/11/2016 = Ordinario ANA PAULA FROTA DE SOUZA 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 1.379,31 1.379,31 0,00 1.379,31
16110132 _ 16/11/2016 Ordinario ELIOENE ALVES DE SOUSA 12.361.0149.2.092-0000.. = 3.3.90.36.03 919,54 918,54 0,00 919,54
16110134 = 16/11/2016 ~ Ordinario WANDERLEY COSTA RiPARDO 12.261.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 459,77 459,77 0,00 459,77
16110141 - 16/11/2016 Ordinario JAKELINE NERIS PESSOA 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 1.379,31 1.379,31 0,00 1.379,31
16110142  16/11/2016 Ordinario ANA CAROLINE PEREIRA ARAUJO 12.361.0149.2.092-0000 3.3.80.36.03 214525 . 2.145,25 0,00 2.145,25
16110151 = -16/11/2016 Ordinario . GEORGIANA BORGES ARCANJO 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 643,68 643,68 0,00 643,68
16110155 ~ 16/11/2016- Ordinario GLAUCIA MONTE CARVALHO 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 183,91 183,91 0,00 183,91
16110164  16/11/2016 Ordinario CASSIA DRIELY CANAFISTULA MENDES - 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 827,59 827,59 0,00 827,58
16110168 - 16/11/2016 - Ordinario MARIA VALDENIA DOS SANTOS FERREIR. 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 919,54 919,54 0,00 919,54
16110176  16/11/2016 - Ordinario MAGALI SANTOS MOTA 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 551,72 551,72 0,00 551,72
16110177° ~ 16/11/2016  Ordinario - LUZIMAR NASCIMENTO OLIVEIRA 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 982,76 982,76 0,00 982,76
16110180 . 16/11/2016 Ordinério JAINY MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 482,76 482,76 0,00 482,76
16110,1’8‘1f 16/11/2016" Ordinario GISLANE DOS SANTOS SOUSA 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 367,82 367,82 0,00 367,82
16110182 16/11/2016 Ordinario KETRIN CRIS COUTINHO LOPES 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 431,03 431,03 0,00 431,03
16110183  16/11/2016 Ordinério DAIANE DE SOUSA LOPES 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 574,71 574,71 0,00 574,71
16110185 =~ 16/11/2016 Ordinario JESSICA MESQUITA DE MORAIS 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 390,80 390,80 0,00 390,80
16110187 . 16/11/2016 Ordinario TEREZA CRISTINA DE ARAUJO CARNEIR( 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 298,85 298,85 0,00 298,85
18110051  18/11/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID: 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.39.00 77.403,18 24.700,29 0,00 24.700,29
18110052 -18/11/2016 " Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID, 12.361.0148.2.090-0000 3.1.90.13.00 673.000,00 263.004,66 0,00 263.004,66
22110003  22/11/2016  Ordinario MARIA AUXILIADORA PRADO FERREIRA ™ 12.361.0149.2.080-0000. = 3.1.90.94.00 2.442,60 2.442 60 0,00 2.44260
22110019 - 22/11/2016 ~ Ordinario JOSE RIBAMAR PEREIRA 12.361.0149.2:090-0000 3.1.90.94.00 1.252,78 1.252,78 0,00 1.252,78
22110025. 22/11/2016 - Ordinario SANDRA MARIA PARENTE CAVALCANTE ~ 12.361.0149.2.090-0000 3.1.90.94.00 6.997,42 6.997,42 0,00 6.997,42
23110003 -23/11/2016 Ordinario SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT" 12:361.0149.2.090-0000 3.3.90.39.00 9.297,00 71,32 - 0,00 71,32
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' N°® Emp. Data Modalidade. Nome do credor Funcional Programatica - Elemento Empenhado Processado N&o Processado— Emp. a Pagar
23110004 - 23/11/2016. Estimativo COMPANHIA DE-AGUA E ESGOTO DO CE/ 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.39.00 345,27 0,03 0,00 0,03
30110013  30/11/2016 Ordinario MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIC! 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.30.00 1.770,00 1.770,00 0,00 1.770,00
30110015 30/11/2016 Ordinério. MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIC' 12.361.0149.1.112-0000 4.4.90.52.00 17.400,00 17.400,00 0,00 17.400,00
30110016 . 30/11/2016 Ordinario MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIC! - 12.361.0149.1.112-0000 4.4.90.52.00 32.610,00 26.430,00 6.180,00 32.610,00
30110017 ~30/11/2016 - Ordindrio MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIC! 12.361.0149.1.112-0000 4.490.52.00 6.390,00 6.390,00 0.00 6.390,00
01120034  01/12/2016 - Estimativo - FOPAG - ALAIDE MARIA DE OLIVEIRA SOl 12.361.0149.2.030-0000 3.1.90.11.00 582.099,43 294.898,33 0,00 ~ 294.898,33
01120052  01/12/2016 Estimativo ANDRE PEREIRA TORRES E OUTROS 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.34.00 18.692,64 9.362,76 0,00 9.362,76
01120053 01/12/2016° Estimativo ADEMAR PAULINO DE MESQUITA E OUTR 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.34.00 1.017.129,76 1.017.129,76 0,00 1.017.129,76
01120084 . 01/12/2016 Ordinario LOCACAO E SERVICOS DE TRANSPORTE. 12.361.0149.2.096-0000 3:3.90.39.00 7.925,40 7.925,40 0,00 7.925,40
01120086  01/12/2016° Ordinario CONSTRUTORA IRMAOS PIMENTA LTDA-t 12.361.0149.2.096-0000 3.3.90.39.00 6.854,40 6.854,40 0,00 6.854,40
01120087 01/12/2016 Ordinario CONSTRUTORA IRMAOS PIMENTA LTDA- 12.361.0149.2.096-0000 3.3.90.35.00 4.599,18 4.599,18 0,00 4.599,18
01120091  01/12/2016 Estimativo INGRID MARIA ARAGAO LINHARES 12.365.0153.2.102-0000 3.3.90.36.01 724,00 724,00 0,00 724,00
01120107  01/12/2016 Ordinario ALINY TIMBO DE OLIVEIRA 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 735,63 735,63 0,00 735,63
01120108 01/12/2016 Ordinario FABIOLA SOUSA ALVES 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 643,68 643,68 0,00- 643,68
01120109  01/42/2016 Ordinario DOMIRO DIOGO ALBUQUERQUE . 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 1.390,80 1.390,80 0,00 1.390,80
01120110 ~01/12/2016 Ordindrio MARIA ANTONIA TEIXEIRA LINHARES _ . 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 471,28 .. 471,26 10,00 471,26
01120111  01/12/2016 = Ordinario NIVIA MARIA OLIVEIRA VAZ DA SILVA = 12.361.0149.2.092-:0000 - 3.3.90:36.03 1.390,80 1.390.80 © 0,00 1.390;80
01120112  01/12/2016 ~ Ordinario MARIA AYNNE DE ARAUJO CARNEIRO 12.361.0149.2.082-0000 3.3.90:36:03 1.178,16 1.178,16 0;00— -~ o AT 8,160 #
01120116 01/12/2016 Ordinaric  ANTONIO MAXWELL PONTE ROCHA~ 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 1.724,14 1.724,14 _ 0,00 1.724,14 .
01120117 01/12/2016 Ordinario FRANCISCO ULLISIS ARRUDA 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 1.72414 1.724,14 0,00 1.724,14
01120118 01/12/2016 ~ Ordinario MARIA DA CONCEICAQ OLIVEIRA MORAIS 112.361.0149.2.092-0000 3.3.90.36.03 413,79 413,79 0,00 413,79
01120124 . 01/12/2016 Ordinario MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIC! - 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.3C.00 126,00 126,00 0,00 126,00
02120034  02/12/2016.. Ordinario LEILA MARA DE VASCONCELOS - ME 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.30.00 7.051,36 7.051,36 0,00 7.051,36
02120035 02/12/2016 Ordinario LEILA MARA DE VASCONCELOS - ME 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.30.00 16.539,20 16.539,20 0,00 16.539,20
02120036 = 02/12/2016  .Ordinério LEILA MARA DE VASCONCELOS - ME 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.30.00 15.188,00 15.188,00 0,00 15.188,00
02120037 + 02/12/2016 " Ordinério - LEILA MARA DE VASCONCELQS - ME 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.30.00 15.170,80 15.170,80 0,00 15.170,80
02120038  02/12/2016 * Ordinario LEILA MARA DE VASCONCELOS - ME 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.30.00 ~ 15.749,00 15.749,00 0,00 15.749,00
02120039  02/12/2016 . Ordinério LEILA MARA DE VASCONCELOS - ME 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.30.00 12.289,80 12.289,80 0,00 12.289,80
05120007 05/12/2016 Ordinério PATRICIO PONTES BEZERRA - ME 12.361.0149.2.080-0000 3.3:90.39.00 6.155,00 6.155,00 0,00 - 6.155,00
05120010  05/12/2016. Ordinério CIVITAS ASSESSORIAS E CONSULTORIA{ 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.39.00 7.650,00 7.650.00 0,00 7.650,00
05120011 05/12/2016- .Ordinario UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FOI 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.39.00 8.740,00. 8.740,00 0,00 8.740,00
07120004 "07/12/2016-. “Ordinario CENTRO DE INTEGRA AO EMPRESA ESCt 12.361.0149.2.092-0000 - -3.3.50.39.00 60.496,50 60.496,50 0,00 60.496,50
09120034 09/12/2016  Ordinario A.C RODRIGUES DA SILVA - ME - . 12.361.0149.1.112-0000 4.4.90.52.00 30.300,00 0,00 30.300,00 30.300,00
09120037  09/12/2016 -~ Ordinario A.C RODRIGUES DA SILVA -ME 12.361.0149.2.092-0000 3.3.90.30.00 . 20.819,85 0,00 © 20.819,85 20.819,85
14120009  14/12/2016 ~Ordinario ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESS( 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.39.00 443,00 0,00 443,00 443,00
16120015 = 16/12/2016 -~ Ordinario ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESS( 12.361.0149.2,090-0000 3.3.90.39.00 450,00 0,00 450,00 450,00
20120027  20/12/2016 = Ordinério ESCRITA PUBLICIDADE PROP E'ASSESS( - 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.39.00 295,99 0,00 295,99 295,99
20120028  20/12/2016 Ordinario ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESS( 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.39.00 443,00 0,00 443,00 443,00
20120029 20/12/2016 Ordinario PATRICIO PONTES BEZERRA - ME 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.39.00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00
30120008  30/12/2016™ Ordinario INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; . 12.361.0149.2.090-0000 3.1.90.13.00 46.764,32 46.764,32 0,00 46.764,32
30120011  30/12/2016- Ordinario INSTITUTO FENACON 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.39.00 355,00 0,00 355,00 355,00
30120015  30/12/2016 -Ordinario + PAULO CESAR DONATO DE ARAUJO - ME ' 12.361.0149.2.090-0000 3.3:90.30.00 1.680,00 0,00 1.680,00 1.680,00
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~ Prefeitura Municipal de Sobral ‘ Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016)
Relatério de Empenhados a Pagar.Nao. Processados... ... :

|Orgdo: ~ 06 SECRETARIA DA EDUCACAO - Unidade Ocamentaria: - 0601 SECRETARIA DA EDUCACAO B
N° Emp. Data Modalidade = Nome do credor . Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
30120020  30/12/2016 . Ordinario EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 12.361.0149.2.090-0000 3.3.90.30.00 57.688,16 0,00 57.688,16 57.688,16
Total Empenhado por Unidade Orgamentéria R$: 7.004.628,61 3.107.823,89 261.472,12 3.369.296,01
[6rgao: 06 SECRETARIA DA EDUCAGAO , Unidade Ocamentaria: 0603 FUNDEB - FUNDO DE MANUT. E DESENV. DA EDUCACAO B |
N° Emp. Data _Modalidade Nome do credor: - S Funcional Programatica = Elemento Empenhado Processado Nao Processado. - Emp. a Pagar
04010225~ 04/01/2016 " Ordinaric =~ MARIA REGIA SILVA DA COSTA E OUTRO. 12.365.0006.2.101-0000 3.3.90.34.00 565.350,13 0,02 0,00 0,02
12020038 . 12/02/2016- Ordinario CONSELHO ESC.DEP.FRANCISCO MONTE 12.361.0005.2.107-0000 3.3.50.39.00 9.400,00 - 9.400,00 0,00 9.400,00
06060050 06/06/2016. ~Ordinario CUNHA EDIFICACOES E' CONSTRUCOES | 12.361.0005.2.107-0000 3.3.90.39.00 23.891,26 0,01 0,00 0,01
01110691  01/11/2016 Estimativo SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - . 12.361.0005.2.107-0000 - 3.3.90.47.00 200.000,00 120.103,85 0,00 120.103,85
18110049  18/11/2016 - Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 12.366.0007.2.115-0000 3.1.90.13.00 126.000,00 12:314,82 ‘ 0,00 12.314,82
01120035 . . 01/12/2016 . Estimativo FOPAG - MARIA NEVES ALBUQUERQUE V. 12.365.0006.2.101-0000  3.1.90.11.00 - . 832.000,00 417.974,79 - 0,00 417.974,79
01120036 ~ 01/12/2016 - Estimativo FOPAG - ANTONIA ENEDINA DOS SANTO¢ 12.361.0005.2.107-0000 3.1.90.11.00 1.186.376,70 614.475,39 ’ 0,00 614.475,39
01120037  01/12/2016  Estimativo FOPAG - LUCIA DE FATIMA TRAJANO LINI 12.361.0005.2.111-0000 3.1.90.11.00 2.848.000,00 1.418.706,19 0,00 1.418.706,19
01120038 01/12/2016 Estimativo FOPAG - RAIMUNDO JOSE MACHADO DA. 12.366.0007.2.115-0000 3.1.90.11.00 13637435 7040292 T 000" 70.402,92
01120054 01/12/2016 Estimativo CRISTIANE MENESCAL DE ALBUQUERQU -12.361.0005.2.111-0000 3.3.90.34.00 3.589.621,49 1.835.366,93 0,00 1.835.366,93 -
-01120055 * - 01/12/2016 - Estimativo ANTONIO REGINO DA CRUZ'E OUTROS - - 12.366.0007.2.115-0000 3.3:90.34.00 265.703,14 136.883,00 ) . 0,00 136.883,00 .
01120056 ~01/12/2016  Estimativo MARIA REGIA SILVA DA COSTA E OUTRO. 12.365.0006.2.101-0000 3.3.90.34.00 . 1.437.48038 -733.073,83 o # 0,00 733.073,83
01120057 '01/12/2016 .Estimativo - ARNOL SANTIAGO DOS SANTOS E OUTR( 12.361.0010.2.139-0000 3.3.90.34.00 . 162.977,00 162.977,00 0,00 162.977,00- . -,
02120023 02/12/2016 Ordinario CONSELHO ESCOLAR 1 DE MAIO 12.361.0005.2.107-0000  3.3.50.39.00 - 10.572,00 10.572,00 0,00 10.572,00.
02120024 ~ 02/12/2016 Ordinario CONS. DO COLEGIO SOBRALENSE DE TE 12.361.0005.2.107-0000 3.3.50.39.00 12.960,00 12.960,00 0,00 12.960,00
02120025 = 02/12/2016 Ordinério CONS. ESC. PROFESSORA MARIA JOSE - 12.361.0005.2.107-0000 3.3.50.39.00 7.271,00 7.271,00 0,00 7.271,00
02120026  02/12/2016 Ordinario ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRE DO JOF 12.361.0005.2.107-0000. - - 3.3.50.39.00 7.337,00 7.337,00 0,00 7.337,00
02120027 02/12/2016- Ordinario -~ CON.DE PAIS DA ESCOLA LEONILIA GOM! 12.361.0005.2.107-0000 3.3.50.39.00 - 7.269,00 7.269,00 0.00 7.269,00
02120028 * . 02/12/2016. Ordinario CONS. DE PAIS E COMUNIDADE DA ESCC 12.361.0005.2.107-0000 3.3.50.39.00 7.5657,00 7.657,00 0,00 7.557,00
02120029 02/12/2016 Ordinario CONSELHO ESCOLAR DO CAIC 12.361.0005.2.107-0000 - 3.3.50.39.00 . 9.075,00 9.075,00 0,00 9.075,00
02120030 02/12/2016 - Ordinario ASSOC.ESCOLAR ANTENOR NASPOLINI. . 12.361.0005.2.107-0000 3.3.50.39.00 6.003,00 6.003,00 : 0,00 6.003,00
02120031 - 02/12/2016  Ordinario CONS.DE PAIS,PROF.E COM. DA ESCOLA 12.361.0005.2.107-0000 3.3.50.39.00 6.552,00 6.552,00 0,00 6.552,00
02120032 - 02/12/2016 Ordinério ASSOC.DE PAIS E MESTRES DA ESC.SEN 12.361.0005.2.107-0000. . - 3.3.50.39.00 . - 9.041,00 9.041,00 0,00 9.041,00
05120009 05/12/2016 .Ordinério NOGUEIRA & CORDEIRO LTDA : 12.361.0005.2.107-0000  .'3.3.90.30.00 ©.'34.932,60 34.932,60° 0,00 34.932,60
05120031 .05/12/2016° Ordinario NOGUEIRA & CORDEIRO LTDA 12.361.0005.2.107-0000 = 3.3.90.39.00 . .628.990,00 628.990,00 0,00 628.990,00
05120032 05/12/2016 Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRI 12.361.0005.2.107-0000 .- 3.3.90.30.00 . 14.880,00 14.880,00 ’ 0,00 14.880,00
05120033 - 05/12/2016 - Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E.REPRI. 12.361.0005.2.107-0000 - 3:3.90.30.00 14.880,00 ~.14.880,00 0,00 14.880,00
-.05120034 05/12/2016 Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRI '12.361.0005.2.107-0000 - '3.3.90.30.00 - 86.352,00 86.352,00: 0,00 - 86.352,00
05120035 05/12/2016 Ordinério MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPR! :12.361.0005.2.107-0000° - 3.3.90.30.00 7.300,00 7.300,00 0,00 7.300,00
05120036 - 05/12/2016 = Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRI 12.361.0005.2.107-0000 3.3.90.30.00 52.428,00 52.428,00 0,00 52.428,00
05120037 = 05/12/2016. Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRI 12.361.0005.2.107-0000 3.3.90.30.00 63.888,00 63.888,00 - 0,00 63.888,00
05120038  05/12/2016 Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRI 12.361.0005.2.107-0000 - 3.3.90.30.00 23.800,00 23.800,00 0,00 23.800,00
05120039  05/12/2016 . Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPR! " 12.361.0005.2.107-0000 3.3.90.30.00 127,20 127,20 0,00 127,20
05120040 ~ 05/12/2016  Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRI 12.361.0005.2.107-0000 . 3.3.90.30.00 2.280,00 2.280,00 0,00 2.280,00
‘05120041 - 05/12/2016 - Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRI 12.361.0005.2.107-0000 3.3.90.30.00 15.420;00 15.420,00 0,00 15.420,00
05120042. . 05/12/2016" Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRI 12.361.0005.2.107-0000 "~ 3.3.90.30.00 81.550,00 81.550,00 0,00 81.550,00
20120008 . 20/12/2016  Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 12.361.0005.2.107-0000 - 3.1.90.13.00 411.360,91 141.304,30 0,00 141.304,30
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Prefeitura Municipal de Sobral

Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016)

Relatério de-Empenhados-a-Pagar Nao Processados. -~ -

Orgao: 06 SECRETARIA DA EDUCACAO Unidade Ogamentaria: 0603 © FUNDEB - FUNDO DE MANUT. E DESENV. DA EDUCACAO B, |
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
20120017 20/12/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; “12.361.0005.2.111-0000 3.1.90.13.00 870.000,00 472.882,07 0,00 472.882,07
20120018 . 20/12/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID: 12.365.0006.2.101-0000 3.1.90.13.00 348.640,08 266.486,99 0,00 266.486,99
20126038 20/12/2016 . Ordinario FOPAG - LUCIA DE FATIMA TRAJANO LINt 12.361.0005.2.111-0000 3.1.90.11.00 23.260,70 23.260,70 0,00 23.260,70
20120041  20/12/2016 - Ordinario FOPAG - MARIA NEVES ALBUQUERQUE V 12.365.0006.2.101-0000 3.1.90.11.00 735,95 735,95 0,00 735,95
21420013 . 21/12/2016- Ordinario LITTERE EDITORA LTDA 12.361.0005.2.107-0000 3.3.20.30.00 1.783.420,80 1.783.420,80 0,00 1.783.420,80
28120020 - 28/12/2016 Ordinario’ ESCOLA DE FORMACAO PERM. DO MAGH 12.361.0005.2.107-0000 3.3.50.39.00 100.000,00 100.000,00 0,00 100:000,00
30120006 30/12/2016 ~ Ordinario INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 12.366.0007:2.115-G000 3.1.90.13.00 35.512,36 35.512,36 0,00 35.512,36
30120010  30/12/2016 Ordinario INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 12.361.0005.2.111-0000 3.1.90.13.00 284.253,82 284.253,82 0,00 284.253,82
30120021 30/12/2016 ~Ordindrio . - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL - 12.361.0005.2.107-0000 3.3.90.47.00 34.605,88 34.605,88 0,00 34.605,88
Total Empenhado por Unidade Orgamentaria R$: 16.388.429,75 9.784.606,42 0,00 9.784.606,42
Orgao: 08 SECRETARIA DA CULTURA E DO TURISMO Unidade Ogamentaria: 0801 SECRETARIA DA CULTURA E DO TURISMO
N° Emp. Data Modalidade -Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado- .~ Nao Processado Emp. a Pagar
04010278 04/01/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO! 13.391.0105.2.162-0000 3.3.80.39.00 555,84 0,49 0,48 20,97
11010014  11/01/2016 Ordinario INSTITUTO. TEIAS DA JUVENTUDE 13.392.0104.1.113-0000 3.3.50.39.00 807,00 807,00 0,00 807,00,
10020002  10/02/2016  Ordinario INSTITUTO TEIAS DA JUVENTUDE 13.392.0104.1.113-0000 3.3.50.39.00 807,00 807,00 - -0,00- 807,00
02060083 - 02/06/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0418.2.105-0009 3.3.90.30.00 10.000,00 0,43 70,00 043
02080012 ~ 02/08/2016  Ordinario SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 13.391.0105.2.162-0000 3.3.90.39.00 2.000,00 294,59 0,00 294,59
02080013  02/08/2016 Ordinaric COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CE/ 13.391.0105.2.162-0000 3.3.90.39.00 1.006,96 235,02 6,00 235,02
20090021  20/09/2016 Ordinario FOPAG MARIA DE LOURDES DO NASCIME 04.122.0418.2.105-0000 3.3.90.34.00 195.115,00 4.124,96 0,00 . 4.124,96
20090029  20/09/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA -SEGURID,  04.122.0418.2.105-0000 3.3.90.39.00 25.968,60 1.201,20 0,00 1.201,20
03100309 . 03/10/2016 Ordinario EMP BRAS-DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0418.2.105-0000 3.3.90.30.00 10.000,00 3.385,79 0,00 3.385,79
03100446  03/10/2016 Ordinario FRANCISCO GILMARIO DUARTE MENDES - 13.392.0104.1.177-0000 3.3.90.36.03 700,00 350,00 0,00 350,00
03100536  03/10/2016 - Ordinério MUSEU DIOCESANO DOM JOSE 13:392.0104.1.113-0000 3.3.90.39.00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00
01110330 01/11/2016  Ordinario INST. DE APOIO AO DESENV. DA U.EV.A: 04.122.0418.2.105-0000 3.3.50.39.00 2.125,00 787,50 0,00 787,50
01110590 01/11/2016 Ordinario EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO! 04.122.0418.2:105-0000 3.3.90.30.00 6.335,41. 1.554,60 4.780,81 6.335,41
T 18110021 18/11/2016- Estimativo INSS:INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID,. 04.122.0418.2.105-0000 3.1.90.13.00 80.000,00 17.107,91 0,00 17.107,91
18110059  18/11/2016 - Ordinario FOPAG - ANTONIO JOCELINO NEVES SAN 04.122.0418.2.105-0000 3.1.90.11.00 80.000,00 33.988,67 0,00 33.988,67
25110012 25/11/2016  Ordinario - INST. ESCOLA DE CULTURA, COMUNICAC 13.392.0029.1.120-0000 3.3.90.39.00 5.000,00- 5.000,00 - 0,00 5.000,00
28110009 28/11/2016  Ordinario INST. ESCOLA DE CULTURA, COMUNICAC 13.392.0029.1.120-0000 3.3.90.39.00 85.000,00 85.000,00 0,00 85.000,00
08120002 08/12/2016 Ordinario’ GRK CONSTRUCOES E REFORMAS EIREL 13.391.0105.1.008-0000 3:3.90.39.00 309:562,30 0,60 0,00 0,60
13120002 13/12/2016 Ordinario..- ~ FOPAG MARIA DE LOURDES DO NASCIME 04.122.0418.2.105-0000 3.3.90:34.00 89.098,04- 89.098,04 0,00 89.098,04
14120013 - 14/12/2016 - Ordindrio .~ MARIA CLEMILDA ALVES ROSA 04.122.0418.2.105-0000  3:3.90.36.03 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00
20120002  20/12/2016 Ordinario "--.CONTINENTE TURISMO LTDA 13.392.0104.1.113-0000 3:3.90.39.00 5.060,12 ) 0,00 5.060,12 5.060,12
20120039 20/12/2016  Ordinario ~~ * "FOPAG - ANTONIO JOCELINO NEVES SAN 04.122.0418.2,105-0000 - 3:1.90.11.00 11.269,05 11.269,05 0,00 11.269,05
23120001 - 23/12/2016 Ordinario." ‘A. IVANILDO LOURENCO-ME 13.392.0104.1.113-0000 3.3.90.39.00 2.700,00 2.700,00 0,00 2.700,00
23120008 - 23/12/2016  Ordinario.” - CAIXA ECONOMICA FEDERAL . 04:122.0418.2.105-0000 3.3.90.39.00 180,00 120,00 0,00 120,00
26120001 - 26/12/2016 Ordinario LOCARFLEX LOCACOES:DE VEICULOS - E 04.122.0418.2.105-0000 3.3.90.39.00 195,00 195,00 0,00 195,00
30120004 ° 30/12/2016 Ordinario INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 04.122.0418.2.105-0000 3.1.90.13.00 12.370,91 12.370,91 0,00 12.370,91
Total Empenhado por Unidade Orgamentana R$: 938.856,23 273.398,76 9.841,41 283.240,17
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Prefeitura Municipal de Sobral

Relatério de Empenhados a Pagar.Nio Processados ... ...

Periodo:

(01/01/2016 a 31/12/2016)

3 [()rgﬁo: 09 SECRETARIA DA TECNOLOGIAE Unidade O¢camentaria: 0901 SECRETARIA DA TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO ECO |
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado N&o Processado Emp. a Pagar
01020223  01/02/2016 - Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0412.2.067-0000 3.3.90.30.00 2.500,00 0,27 0,00 0,27
01080356 = 01/08/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO! 04.122.0412.2.067-0000 3.3.90.30.00 3.438,00 0,33 0,00 0,33
01090171 - 01/09/2016 - Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0412.2.067-0000 3.3.90.39.00 1,48 0,26 0,45 0,71
11100010 - 11/106/2016 - Ordinario FRANCISCO GERGILEI FEIJAO CAVALCAP 04.122.0412.2,067-0000 3.1.90.94.00 5.156,93 5.156,93 0,00 5.156,93
20100010 20/10/2016- Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; - 04.122.0412.2.067-0000 3.3.90.39.00 18.677,00 1.964,00 0,00 1.964,00
28100011 28/10/2016 . Ordinario JACQUELINE- RODRIGUES DOS SANTOS - 11.334.0013.2.155-0000 3.3.90.39.00 4.200,00 4.200,00 0,00 4.200,00
01110154  01/11/2016 Global FOPAG - ALICE DA COSTA PORTO E QUTI 04.122.0412.2.067-0000 ©  3.3.90.34.00 18.640,00 9.320,00 0,00 9.320,00
01110298 - 01/11/2016 Global IAN JESSE DE SOUSA 11.334.0138.2.143-0000 3.3.90.36.03 3.200,00 1.600,00 0,00 1.600,00
01110299 01/11/2016 - Global REGINA CELIA MARCELINO 11.334.0138.2:143-0000  3.3.90.36.03 1.760,00 880,00 0,00 880,00
01110300 - .01/11/2016 ' Global FOPAG - SAMEA MARIA MELO DE AQUINC 04.122.0412.2.067-0000 3.1.90.11.00 128.760,18 48.273,91 0,00 48.273,91
01110506 - 01/11/2016 Global CLEILSON BRANDAO DE ARAUJO 19.573.0136.2.068-0000  3.3.90.36.03 3.200,00 1.600,00 0,00 1.600,00

01110508 . 01/11/2016 ~Global RAIMUNDO DEOCLECIANO DA FROTA 22.661.0137.1.060-0000 3.3.90.36.01 3.400,00 1.700,00 0,00 1.700,00
01110581  01/11/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO:! 04.122.0412.2.067-0000 3.3.90.30.00 5.265,15 2.588,06 0,00 2.588,06
03110070 03/11/2016 = Global FATIMA EDNA SILVA SOUSA 11.334.0138.2.143-00000 .3.3.90.36.03 1.760,00 880,00 0,00 880,00
03110071 . 03/11/2016 - Global ANTONIO DE PADUA LOPES DE AMORIM . 19.573.0136.2.068-0000 = 3.3.90.36.03 3.000,00 1.500,00 0,00 .1.500,00 -
03110073 - 03/11/2016~ Global MARIA MARGARIDA FLORENCIO GOMES ~ 11.334.0138.2.143-0000 3.3.90.36.03 1.760,00 880,00 - - 0,00 880,00 .
03110077  03/11/2016 - Global ELDO LUIS DE SOUSA SILVA 11.334.0013.2.055-0000  3.3.90.36.03 3.000,00 1.500,00 - 0,00 ~$:500,00 " ..
18110018 18/11/2016 . Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID: -04.122.0412.2.067-0000 3.1.90.13.00 38.803,69 13.005,71 0,00 13.005,71 -
23110023 ~ 23/11/2016 Ordinario BORDANDO7 CONFECCOES EIRELI-ME . 11.334.0013.2.155-0000 ~ 3.3.90.30.00 3.800,00 3.800,00 0,00 3.800,00
24110021 ~ 24/11/2016 Ordinario AMARILDO OLIVEIRA ARAGAO-ME 04.122.0412.2.067-0000 - 3.3.90.39.00 11.083,00 11.083,00 0,00 11.083,00
06120012 - 06/12/2016 Ordinario CDL-CAMARA DIRIGENTES LOGISTAS 22.661.0137.1.061-0000 3.3.50.39.00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
16120004  16/12/2016 Ordinario SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 04.122.0412.2.067-0000  3.3.90.38.00 3.037. 41 0,21 0,00 0,21
30120019  30/12/2016 Ordinario EMP BRAS DE TEC E ADM-DE CONVENIO: 04.122.0412.2.067-0000 3.3.90.30.00 4517 47 0,00 4517,47 4517 47

Total Empenhado por Unidade Orgcamentaria R$: 308.960,31 149.932,68 "4.517,92 154.450,60

Iérgéo: 10 SECRETARIA DA AGRICULTURA E PECUARIA Unidade O¢camentaria: 1001 SECRETARIA DA AGRICULTURA E PECUARIA
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica - Elemento Empenhado Processado Néao Processado Emp. a Pagar
05010014 . 05/01/2016 * Ordinério EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0415.2.072-0000 = 4.4.90.92.00 3.768,90 7.80 0,00 7.80
03030060 03/03/2016 ~Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO!. 04.122.0415.2.072-0000 ~ 3.3.90.39.00 2.998,33 0,37 0,34 0,71
02060003  02/06/2016° Ordinario EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0415.2.072-0000 - - 3.3.90.30.00° 10.000,00 -194,84 0,00 - 194,84
01090351 -~ 01/09/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO:! 04.122.0415.2.072-0000 3.3.90.30.00 9.911,05 3.536,44 ©3.428,47 6.964,91
04110024 - - 04/11/2016 Estimativo DANIELA R. SILVA - ME 04.122.0415.2.072-0000 - 3.3.90.39.00 29.000,00 14.500,00 - . 0,00 14.500,00
11110025 - 11/11/2016.  Estimativo FOPAG - CARLOS ALBERTO SILVA E OUT 04.122.0415.2.072-0000 3.1.90.11.00 135.235,00 60.726,60 0,00 60.726,60
02120015 . 02/12/2016. Ordinario ALCY GOMES SANTOS 20.606.0141.1.157-0000  3.3.90.36.03 587,00 587,00 0,00 587,00
20120003  20/12/2016  Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; . 04.122.0415.2.072-0000  3.3.90.38.00 1.309,30 712,80 ..0,00 712,80
20120009  20/12/2016 ' Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 04.122.0415.2.072-0000 3.1.90.13.00 32.386,63 13.668,93 0,00 13.668,93
28120005  28/12/2016. Ordinario EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0415.2.072-0000 3.3.90.39.00‘ 5 -2.826,00 2.826,00 0,00 2.826,00

Total Empenhado por Unidade Or¢camentaria R$: 228.022,21 96.760,78 3.428,81 100.189,59

[6rgao: 12 SECRETARIA DO ESPORTE Unidade Ogamentaria: 1201 SECRETARIA DO ESPORTE }
N° Emp. Data Modalidade '~ Nome do credor . Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
01040387  01/04/2016 " Estimativo EMP BRAS DE TEC E'ADM DE CONVENIO: 04.122.0120.2.046-0000  3.3.90.39.00 1.794,56 0,12 507,26 507,38

Olmbmsnn PECTAD AMAAIA: EvamiiAnia Nreamantaria
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Prefeitura Municipal de Sobral

Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016)

Relatério-de-Empenhados-a-Pagar Nao-Processados. .- mivo e i o

[Grgao: 12 SECRETARIA DO ESPORTE Unidade Ocamentaria: =~ 1201 SECRETARIA DO ESPORTE
N°Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica - Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
15060001 - 15/06/2016 Estimativo SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 27.811.0118.2.062-0000 = 3.3.90.39.00 30.000,00 13.566,67 0,00 13.566,67
20070007  20/07/2016 Ordinario SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 04.122.0120.2.046-0000 3.3.90.39.00 38.400,00 6.592,01 0,00 6.592,01
15080026 - 15/08/2016 Ordinario EUGENIO MOURA DE OLIVEIRA - ME 27.812.0117.1.027-0000 - 3.3.90.39.00 1.109,00 1.109,00 0,00 1.109,00
02090061  02/09/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0120.2.046-0000  3.3.90.30.00 6.000,00 1.183,47 578,91 1.762,38
20090066 = 20/09/2016 Estimativo INST. DE APOIO AO DESENV. DA U.EV.A- 27.811.0118.1.032-0000 3.3.50.39.00 10.000,00 2.462,50. 0,00 2.462,50
26090013  26/09/2016 Ordinario EUGENIO MOURA DE OLIVEIRA - ME 27.812.0117.1.027-0000  -3.3.90.30.00 125,00 125,00 0,00 125,00
27090011~ 27/09/2016  Ordinario EUGENIO MOURA DE OLIVEIRA - ME 27.812.0117.1.027-0000  4.4.90.52.00 1.298,00 1.298,00 0,00 1.298,00
29090009  29/09/2016 -Ordinario’ EUGENIO MOURA DE OLIVEIRA - ME 27.812.0117.1.027-0000 3.3.90.30.00 141,00 141,00 0,00 141,00
13100009  13/10/2016 Ordinario EUGEN!O MOURA DE OLIVEIRA - ME 27.812.0117.1.027-0000 - 3.3.90.30.00 9.818,00 9.818,00 0,00 9.818,00
13100038 - 13/10/2016 Ordinario EUGENIO MOURA DE OLIVEIRA - ME 27.812.0117.1.027-0000 . 4.4.90.52.00 6.887,00 6.887,00 0,00 6.887,00
20100076  20/10/2016 = Ordinario INSTITUTO SUPERIOR DE TEC. APLICAD? 27.811.0118.1.032-0000 - 3.3.50.39.00 8.559,53 3.462,76 - 0,00 3.462,76
21110034  21/11/2016 Estimativo COELCE 27.811.0118.2.062-0000  3.3.90.39.00 68.043,26 3.963,96 0,00 3.963,96
21110042  21/11/2016 Estimativo SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 27.811.0118.2.062-0000 3.3.90.39.00 50.000,00 0,01 0,00 0,01
21116043 ;:21/3;1 /2016 Estimativo FRANCISCA CORDEIRO PEREIRA E OUTR 04.122.0120.2.046-0000  3.3.90.34.00 26.944,00 14.632,00 0,00 14.632,00
09120021 .-09/12/2016 Estimativo FOPAG - MARIA DO.CARMO R. ARRUDA C 04.122.0120.2.046-0000 - 3.1.90.11.00 59.467,21 48.758,30 _ 0,00 48.758;30
19120015 19/12/2016  Ordinario ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESS( 04.122.0120:2.046-0000  3.3.90.39.00 328,00 328,00 ..-0,00 328,00
20120010 .20/12/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID, 04.122:0120.2.046-0000  3.1.90.13.00 29.656,33 14.421,51 T 0,00 14.421;51
20120026 .20/12/2016 Ordinaric FRANCISCA CORDEIRO PEREIRA E OUTR 04.122.0120.2.046-0000 - 3.3.90.34.00 1.208,00 1.208,00 0,00 1.208,00 -
20120035 20/12/2016 _Ordinario CONSOL CONSTRUTORA SOBRALENSE L 27.811.0118.1.030-0000  4.4.90.51.00 24.183,39 24:183,39 0,00 24:183,39
20120036  20/12/2016  Ordinario CONSTRUTORA E&J LTDA 27.811.0118.1.030-0000 - 4.4.90.51.00 22.091,72 22.091,72 0,00 22.091,72
23120002  23/12/2016 Estimativo INST. DE APOIO AQ DESENV. DAU.EV.A- 27.811.0118.1.632-0000 3.3.50.39.00 814,55 814,55 0,00 814,55
26120006 ~ 26/12/2016 * Ordinario R.R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCAC/ 27.811.0118.1.030-0000 4.4.90.51.00 40.993,43 40.993,43 0,00 40.993,43
28120016 - 28/12/2016 - Ordinario ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESS( 04.122.0120.2.046-0000 - 3.3.90.39.00 328,00 328,00 0,00 328,00
28120017 28/12/2016 Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL - SOBRAL  27.811.0118.2.062-0000 3.3.90.39.00 60,00 60,00 0,00 60,00
28120018 28/12/2016 Ordinario . CAIXA ECONOMICA FEDERAL - SOBRAL  27.811.0118.1.030-0000  3.3.90.39.00 60,00 60,00 0,00 60,00
28120019 - 28/12/2016 Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL - SOBRAL .27.811:0118.1.030-0000  3.3.90.39.00 60,00 60,00 0,00 60,00
30120018 = 30/12/2016 Ordinério EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO! 04.122.0120.2.046-0000 3.3.90.30.00 1.449,92 0,00 1.449,92 1.449,92
Total Empenhado por Unidade Orgamentaria R$: 439.819,90 218.548,40 2.536,09 221.084,49
Orgao: 13 SECRETARIA DE OBRAS ' Unidade Ogamentaria: SECRETARIA DE OBRAS |
N°Emp.  Data . Modalidade Nome do credor.: - Funcional:Programética - Elemento Empenhado - Processado - ---N@o Processado Emp. a Pagar
08030010 - -08/03/2016 Estimativo CREA-CE - CONS.REG. DE ENG. ARQ. E # 04.122.0408.2.028-0000.  3.3.90.39.00 1.939,53 . 195,96 0,00 195,96
11030011 11/03/2016 ~ Ordinario R.R. PORTELA CONSTRUCOES E'LOCAC/ 18.544.0109.2.026-0000 - 4.4.90.51.00 13.792,95 0,00 1.547,39 1.547,39
17030001 . 17/03/2016.-*Ordinério . . "SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 04.122.0408.2.028-0000. = 3.3.90.39.00 156,79 156,79 0,00 156,79~
01040160 ~ 01/04/2016 Ordinario CONSTRUTORA CARNEIRO AZEVEDO LTI 15.451.0108.2.142-0000 = 3:3.90.39.00 97:320,00 0,00 1.336,00 1:336,00
02050330 02/05/2016 Ordinario TECNOCON TECNOLOGIA EM CONSTRUC 15.451.0108.2.142-0000 3.3.90.39.00 89.880,00 0,00 16,56 16,56
24050002  24/05/2016 Ordinério CREA-CE - CONS. REG. DE ENG. ARQ. E / 04.122.0408.2.028-0000 . 3.3.90.39.00 2.987,40 0,30 0,00 0,30
01060892  01/06/2016 " Ordinario LOCARFLEX LOCACOES DE VEICULOS - E 04.122.0408.2.028-0000 . - 3.3.90.39.00 9.500,00 1.076,67 1.076,67 2.153,34
01061026  01/06/2016 Ordinario CONSTRUTORA E&J LTDA 15.451.0108.2.148-0000  4.4.90.51.00 54.247,52 0,00 1.5635,96 1.535,96
22060003 22/06/2016  Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL - SOBRAL 04.122.0408.2.028-0000 3.3.90.39.00 3.000,00 1,00 0,00 \ 1,00
01070074  01/07/2016. Ordinario CONSTRUTORA IRMAOS PIMENTA LTDA-I 15.451.0108.2.148-0000 - 4.4.90.51.00 73.331,10 37.852,98 35.478,12 73.331,10
04070143 04707/2016 Estimativo SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 04.122.040‘8.2.‘039-0000 3.3.90.39.00 1.332,90 1.207,38 0,00 1.207,38
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Prefeitura Municipal de Sobral Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016})
Relatério.de Empenhados a Pagar Ndo Processados ... .. e
Orgio: 13 SECRETARIA DE OBRAS Unidade Oc¢amentaria: 1301 SECRETARIA DE OBRAS
N° Emp. Data" Modalidade - Nome do credor Funcional Programatica-. Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
08070014  08/07/2016 Ordinario TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0408.2.028-0000 3.3.90.39.00 92,00 92,00 0,00 92,00
13070012 ~ 13/07/2016 Ordinario 1.P. CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA-N 15451.0108.2.142-0000  4.4.90.51.00 43.099,81 0,00 43.099,81 43.099,81
09080039  09/08/2016. Ordinario LOCARFLEX LOCACOES DE VEICULOS - £ 04.122.0408.2.028-0000 3.3.90.39.00 4.665,81 0,00 359,13 359,13
18080031  18/08/2016 - Ordinério ENSA ENGENHARIA E CONSULTORIA EIR 18.544.0109.1.163-0000 4,4,90.51.00 62.500,00 32.500,00 0,00 32.500,00
31080021  31/08/2016 Ordinario DETRAN-CE 04.122.0408.2.028-0000 3.3.90.39.00 3.829,95 1,00 0,00 1,00
01090019 - 01/09/2016- Ordinério LASSA LATICINIOS SOBRALENSE S A. 04.122.0408.2.039-0000 3.3.90.30.00 3.000,00 720,00 492,00 1.212,00
05090001  05/09/2016 Ordinario PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 04.122.0408.2.039-0000 3.3.90.30.00 116.000,00 0,00 18.049,60 18.049,60
06090038  06/09/2016 Ordinario JOAO TORRES FILHO-ME 15.451.0108.2.148-0000  4.4.90.51.00 15.261,94 261,94 0.00 261,94
20080055  20/09/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 04.122.0408.2.028-0000 3.3.90.39.00 18.000,00 3.805,85 0,00 3.805,85
23090001 - 23/09/2016 = Ordinario PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 04.122.0408.2.039-0000 3.3.90.30.00 134.619,00 0,00 55.862,63 £5.862,63
05100046  05/10/2016 -Ordinério TECNOCON TECNOLOGIA EM CONSTRUC '15.451.0108.2.142-0000 3.3.90.39.00 35.592,00 13.812,48 0,00 13.812,48
10100050 ;%10/10/2016 Ordinario V & M SERVICOS EM GERAL LTDA - ME 15.451.0108.2.148-0000 4.4.90.51.00 18.640,46 716,21 ..2.090,72 2.806,93
10100051  £:10/10/2016 - Ordinério V'& M SERVICOS EM GERAL LTDA -ME  15.451.0108.2.148-0000  4.4.90.51.00 88.529,51 . 666,19 0,00 666,19
10100053 /10/2016  Ordinério R.R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCAC/ 15.451.0108.2.148-0000.  4.4.90.51.00 41.100,52 612,58 0,00 612,58
10100054 5 /10/2016 - Ordinario CONSTRUTORA E&J LTDA 15.451.0108.2.148-0000  4.4.90.51.00 66.263,77 200,00 0,00 200,00
- 01110393 77701/ 1/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: - 04.122.0408.2.150-0000 3.3.90.30.00 72.453,85 0,00 14.326,13 14.326.13
01110394 %;'01'/1 172016 -Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0408.2.150-0000 3.3.90.39.00 . 564389 2.882719 2.761,70 5.643,89
01110395 £%01/11/2016  Ordinario ELETROVALE SERV. DE ENGENHARIA LTl 18.544.0109.2.027-0000 3.3.90.39.00 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 .
01110396 § 07/11/2016 - Estimativo. - ANA CAROLINA MESQUITA BRITO 17.512.0132.1.018-0000 3.3.90.36.03 5.499,76 2.749,88 0,00 2.749,88- -
01110397 & 01/11/2016 Estimativo FLAVIA MARIA FROTA 17.512.0132.1.018-0000 3.3.90.36.03 5.499,76 274988 0,00 2.74G,88
01110398?5 01711/2016 - Estimativo DORILENE GOMES DE SOUSA 17.512.0132.1.018-0000 3.3.90.36.03 4.910,50 2.45525 0,00 2.455,25
01110399’%‘ 01/11/2016 -Estimativo WLADIA MARIA LIMA DE SOUSA 17.512.0132.1.018-0000 3.3.90.36.03 4.910,50 2.455.25 0,00 2.455,25
01110400 -01/11/2016 - Global EVELINA SHARA SANTOS LIMA 17.512.0132.1.018-0000 - 3.3.90.36.03 5.499,73 2.749,85 0,00 2.749,85
01110401 01/11/2016 Global ROBERTA ZACARIAS DE ALENCAR 17.512.0132:1.018-0000 3.3.90.36.03 5.499,76 2.749,88 0,00 2.749,88
01110402 ~ 01/11/2016 Global ELZA KARLA LIMA DE MORAIS 17.512.0132.1.018-0000 3:3.90.36.03 5.499,76 2.749,88 0,00 2.749,88
01110403 -~ 01/11/2016 = Global JULIANA ANGELIM DE OLIVEIRA 04.122.0408.2.028-0000 3.3.90.36.03 2.600,00 1.300,00 0,00 1.300,00
01110575~ 01/11/2016 Global CONSERYV - CONTRUTORA E SERVICOS L . 04.122.0408.2.028-0000 3.3.90.39.00 3.816,50 1.908,25 - 0,00 1.908,25
01410576 = 01/11/2016 Estimativo . ARTHUR CAVALCANTE MARTINS 04.122.0408.2.028-0000 3.3.90.39.00 1.440,00 720,00 0,00 720,00
03110074 -+ 03/11/2016 Ordinério . FAZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS L1 04.122.0408.2.039-0000 3.3.90.37.00 150.000,00 0,00 91.894,67 91.894,67
04110037 0474172016 Ordinario -~ TECNOCON TECNOLOGIA EM.CONSTRUC 15.451.0108.2:142-0000 -3.3.90.39.00 79.848,00 4377 0,00 43,77
08110047 08/11/2016 = Estimativo FOPAG - ALDEMIR GOMES SANTOS E OU' 04.122.0408.2.028-0000 3.1.90.11.00 333.890,36° . 117.460,73 0,00 117.460,73
17110065 . 17/11/2016 Ordinario EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0408.2.150-0000 3.3.90.30.00 18.990,71 18.990,71 0,00 18.990,71
23110012 . 23/11/2016 Estimativo- - INST. DE APOIO AO:DESENV. DAU.EV.A- 04.122.0408.2.028-0000 3.3.50.39.00 4.725,00 2.362,50 0,00 2.362,50
23110013 23/11/2016 . Estimativo INSTITUTO SUPERIOR DE TEC. APLICADA 04.122.0408.2.028-0000 3.3.50.39.00 1.606,40 803,20 6,00 803,20
01120076  01/12/2016 ° Ordinario JR COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA Mi -18.544.0109.1.016-0000 - . 4.4.90.51.00 139.604,42 0,00 ©.139.604.42 139.604,42
01120077  01/12/2016  Ordinario JR COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA Mi 18.544.0109.1.016-0000 ~ 4.4.90.51.00 120.384,85 0,00 65.861,66 65.861,66
02120040 . 02/12/2016. Ordinario LOCARFLEX LOCACOES DE VEICULOS - E 04.122.0408.2.150-0000 3.3.90.39.00 1.555,27 1.655,27 - 0,00 1.5655,27
05120026  05/12/2016  Ordinario- ©~ CPE CONSULTORIA E PROJETOS ELETRI- 25.752.0108.1 .017-0000  4.4.90.51.00 71.000,00 71.000,00 0,00 71.000,00
12120012  12/12/2016. Ordinario V & M SERVICOS EM GERAL LTDA -ME 15.451.0108.2.148-0000 4.4.90.51.00 61.555,70 700,39 0,00 700,39
12120017  12/12/2016  Ordinario EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122:0408.2.028-0000 3.3.90.30.00 .. 6.198,40 0,00 6.198,40 6.198,40
16120005 ~ 16/12/2016 . Ordinario TECNOCON TECNOLOGIA EM CONSTRUC 15.451.0108.2.148-00000  4.4.90:51.00 7.761,97 7.761,97 0,00 7.761,97
20120013 ~ 20/12/2016 Estimativo’ - INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID: 04.122.0408.2.028-0000 3.1.90.13.00 78.461,28 27.110,17 0,00 27.110,17
Clmbminn AECTAD MAAUIA Evacruran Oreamentaria
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Prefeitura Municipal de Sobral

. Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016)
Relatério de Empenhados a Pagar Nao Processados . - .
[6rgao: 13 SECRETARIA DE OBRAS Unidade Ogamentaria: SECRETARIA DE OBRAS
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
28120006 28/12/2016.. Ordinario CONSTRUTORA E&J LTDA © 15.451.0108.2.148-0000 - 4.4.90.51.00 70.976,04 70.976,04 0,00 70.976,04
28120007 28/12/2016 Ordinario CONSTRUTORA E&J LTDA 15.451.0108.2.148-0000 . - 4.4.90.51.00 25.208,24 25.208,24 0,00 25.208,24
30120007 30/12/2016 - Ordinario INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID;- 04.122.0408.2.028-0000 3.3.90.39.00 461210 . 4.612,10 0,00 461210
! Total Empenhado por Unidade Orcamentaria R$: 2.316.335,71 485.934,73 . 481.591,57 967.526,30
Orgao: 16° GABINETE DO VICE-PREFEITO ) Unidade Ogamentaria: GABINETE DO VICE-PREFEITO
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
01090020  01/09/2016 Estimativo *. FOPAG - MARCOS ANTONIO F. DE LIMA E  04.122.0417.2.104-0000 3.1.90.11.00 21.757,00 960,74 0,00 960,74
04100010 04/10/2016 Ordinario FOPAG - MARCOS ANTONIO F. DE LIMA E . 04.122.0417.2.104-0000 3.1.90.11.00 21 757,00 4.930,08 0,00 4.930,08
01110014.  01/11/2016 = Ordinario FOPAG - MARCOS ANTONIO F. DE LIMA E 04.122.0417.2.104-0000 3.1.90.11.00 21.757,00 4.930,08 0,00 4.930,08
20120011 20/12/2016 - Estimativo .~ INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 04.122.0417.2.104-0000 3.1.90.13.00 11.028,13 - 4.865,34 0,00 4.865,34
20120040 . 20/12/2016 Ordinario FOPAG - MARCOS ANTONIO F. DE LIMA E . 04.122.0417.2.104-0000 3.1.90.11.00 10.259,26 10.259,26 0,00 10.259,26
26120009 ; 26/12/2016 - Ordinario JOSELITO DE LIMA SILVEIRA 04.122.0417.2.104-0000 3.1.90.94.00 8.289,54 8.289,54 0,00 8.289,54
P - Total Empenhado por Unidade Orgamentaria R$: 94.847,93 34.235,04 0,00 34.235,04
|Org§o: .17 CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL.DO Unidade O¢amentaria: CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICIPIO
N° Emp. , Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica - Elemento Empenhado Processado Nio Processado Emp. a Pagar
21100001%. 21/10/2016  Estimativo FOPAG - REGINA CELI MAGALHAES PAUL 04.122.0419.2.176-0000 3.1.90.11.00 8421951 31.957,95 0,00 31.957,95
21 1000025 21/10/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA"SEGURID; 104.122.0419.2.176-0000 3.1.90.13.00 24.278,07 7.375,96 0,00 7.375,96
L ) Total Empenhado por Unidade Or¢amentaria R$: 108.497,58 39.333,91 0,00 39.333,91
Orgao: > 18 'SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E Unidade O¢amentaria: SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE
N° Emp. ;;ﬁ Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica. Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
04010075 - 04/01/2016 Ordinario DETRAN-CE 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.39.00 1.857,76 25,74 0,00 25,74
04010128 = 04/01/2016- - Ordinario EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.92.00 11.154,12 37,17 0,00 37,17
04010520 - 04/01/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.39.00 81.120,31 1.962,00 0,00 1.962,00
02020034  02/02/2016  Estimativo COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CE/ 08.122:0416.2.140-0000 3.3.90.39.00 644,44 61,20 0,00 61,20
02020035  02/02/2016 Estimativo SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.39.00 ~ 12.886,00 47,43 0,00 47,43
01040359 ..01/04/2016 - Estimativo NARA LUIZA SILVA MOTA E OUTROS 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.34.00 220.539,52 134,10 0,00 134,10
02050786 .- 02/05/2016.- Estimativo. . TELEMAR NORTE LESTE S A 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.39.00 8.263,00 0,40 0,00 0,40
18080025 . 18/08/2016 . Ordinario MARIA DO LIVRAMENTO NETA DA SILVA  08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.14.00 22,50 22,50 0,00 22,50
03100382 -03/10/2016 -Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.39.00 ° 2.176,00 632,96 0,00 632,96
01110278 01/11/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.39.00 808,14 516,72 291,42 808,14
01110280 . 01/11/2016 . ‘Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.30.00 ~28.716,11 12.099,31 12.901,06 25.000,37
01110290 01/11/2016 Global ANA CARMEM DIAS LIBERATO 08.244.0416.2.127-0000 3.3.90.36.01. 6.000,00° 3.000,00 0,00 3.000,00
03110078 '03/11/2016 Ordinario FRANCISCA SILENE SANTOS DE MOURA 08.122.0416.2.140-0000 ~ 3.3:90.39.00 " 5.998,20 5.998,20 0,00 5.998,20
07110039  07/11/2016 . Ordinério SANDALO AUGUSTO FARIAS LINHARES - 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.14.00 22,50 22,50 0,00 22,50
09110029  09/11/2016 - Ordinario SANDALO AUGUSTO FARIAS LINHARES ~ 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.14.00 22,50 22,50 0,00 22,50
09110034 09/11/2016 Ordinério MARIA DO LIVRAMENTO NETA DA SILVA  08:122.0416.2.140-0000 3.3.90.14.00 22,50 22,50 0,00 22,50
18110036  18/11/2016 Estimativo NARA LUIZA SILVA MOTA E OUTROS 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.34.00 148.966,17 92.616,28 0,00 92.616,28
21110031  21/11/2016  Estimativo FOPAG - MARIA AUGUSTA FERNANDES D 08.122.0416.2.140-0000 - 3.1.90.11.00 88.204,46 58.989,64 0,00 58.989,64
01120014, 01/12/2016" Estimativo COELCE ‘ 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.39.00 ..9.786,00 151,94 0,00 151,94

Qictama (GESTOR - Madula: Execucio Orcamentaria

www ssinformatica.net - (88) 3252.1454



Prefeitura Municipal de Sbbral , . ' Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016)
Relatério de Empenhados a Pagar Nao Processados

[érgéo: " 18 SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E Unidade Ogamentaria: 1801 SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATIﬂ
N° Emp. Data Modalidade - Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
14120008  14/12/2016 Ordinéario ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESS( 08.122.0416.2.140-0000 3.3.90.39.00 408,00 408,00 0,00 408,00
20120012  20/12/2016 . Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 08.122.0416.2.140-0000 3.1.90.13.00 99.340,70 64.728,79 0,00 64.728,79
Total Empenhado por Unidade Orcamentaria R$: 726.958,93 241.499,88 13.192,48 254.692,36
Ibrgéo: 18 SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E Unidade O¢gamentaria: 1831 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOBRAL J
N° Emp. Data Modalidade - Nome do credor Funcional Programatica Elemento - Empenhado Processado Nio Processado Emp. a Pagar
04010229  04/01/2016 Estimativo PATRICIA COLARES DE SOUZA 08.244.0155.2.110-0000 ©  3.3.90.34.00 -60.000,00 27,00 0,00 27,00
19020002 . 19/02/2016.. Ordinario INST. DE DESENV. DE TEC. EM AGROP. E 08.306.0157.2.166-0000 3.3.50.39.00 77.104,26 16.000,00 0,00 16.000,00
01030558 01/03/2016  Estimativo. FRANCISCA ARYANA MONTE DE ASSIS E 08.244.0156.2.159-0000 3.3.90.34.00 69.000,00 270,00 0,00 . 270,00
01040342 01/04/2016 Estimativo FRANCISCA ARYANA MONTE DE ASSISE 08.244.0156.2.159-0000. - 3.3.90.34.00 .-12.925,00 270,00 0,00 270,00
01040348 * 01/04/2016. Estimativo FABIANA FERREIRA GOMES FERNANDES 08.244.0155.2.110-0000 3.3.90.34.00 : 43.700,00 348,33 0,00 348,33
01090189 ~ 01/09/2016 Estimativo ILANY LARA MENDES SIQUEIRA E OUTRC 08.244.0156.2.159-0000 3.3.90.34.00 60.907,00 1.119,00 : 0,00 1.119,00
03100420 03/10/2016- Estimativo MORGANA REGINA PONTE MONTE E OUT 08.244.0155.2.110-0000 3.3.90.34.00 104.400,00 1.172,81 0,00 : 1.172,81
03100421; .. 03/10/2016 * Estimativo FABIANA FERREIRA GOMES FERNANDES 08.244.0155.2.110-0000 ' 3.3.90.34.00 45.600,00 16.026,21 0,00 16.026,21
03100422, ﬁ;‘, 03/10/2016 - Estimativo CAMILA LIRA FIGUEREDO E OUTROS ~_ 08.244.0416.2.163-0000 3.3.90.24.00 -~ 80.356,00 34.669,43 : 0,00 34.669,43
03100423 = 03/10/2016 Estimativo .- - CLAUDIA MARIA FEITOSA ROCHA E OUTF. 08.244.0156.2.161-0000 3.3.90.34.00 21.960,00 7.813,10 0,00 7.813,10
03100470 . 03/10/2016 Estimativo BRUNA FERNANDES LOPES E OUTROS ~ 08.243.0156.2.168-0000 3.3.90.34.00 7.383,23 1.900,00 0,00 1.900,00
31100004~ 31/10/2016 Ordinério F DE ASSIS RIBEIRO MARQUES - ME 08.244.0155.2.11C-0000 3.3.90.30.00 9.348,00 : 9.348,00 0,00 9.348,00
31100005 . 31/10/2016 Ordinario F DE ASSIS RIBEIRO MARQUES - ME 08.244.0156.2.:161-0000 3.3.90.30.00 963,30 .. 963,30 0,00 - 963,30 ..
01110281 . 01/11/2016 Estimativo MORGANA REGINA PONTE MONTE E OUT 08.244.0155.2.110-0000 3.3.90.34.00 52.025,69 52.025,69 0,00 52.025,69 .
01110282~ 01/11/2016 "~ Estimativo FABIANA FERREIRA GOMES FERNANDES 08.244.0155.2.110-0000 3.3.90:34.00 6.773,79 6.773,79 0,00 6.773,79
01110283 . 01/11/2016 Estimativo FRANCISCO ANTONIO VIEIRA DE ARAUJC 08.244.0416.2.126-0000 . 3.3.90.32.00 24.480,00 24.480,00 0,00 24.480,00
01110286 . 01/11/2016 Global INST. DE DESENV. DE TEC. EM AGROP. E 08.306.0157.2.166-0000 3.3.50.39.00 ‘ 154.208,52 77.104,26 0,00 77.104,26
01110287 - 01/11/2016 Global ANTONIA NATERCIA PRADO DO NASCIME 08.244.0155:2.110-0000 3.3.90.36.01 2.800,00 1.400,00 0,00 1.400,00
01110288  01/11/2016 Global ODESIO CUNHA FiLHO 08.244.0156.2.161-0000 3.3.90.36.01 ) 5.400,00 1 6.274,80 0,00 6.274,80
01110289 . 01/11/2016 Global " ONEIDE PESSOA DIAS 08.244.0155.2.110-0000 3.3.90.36.01 2.400,00 . 1.200,00 0,00 1.200,00
01110291  ©1/11/2016  Global JOAQUIM ANSELMO SABOIA ANDRADE ~ 08.244.0155.1.182-0000 - 3.3.90.36.01 8.820,00 4.410,00 - 0,00 ‘ -4.410,00
01110624  01/11/2016. Estimativo FRANCISCO ANTONIO-VIEIRA DE ARAUJC 08.244.0416.2.126-0000 3.3.90.32.00 10.728,00 : 3.762,00 0,00 E 3.762,00
09110015 09/11/2016 -Estimativo. . -CAMILA LIRA FIGUEREDO E OUTROS 08.244.0416.2.163-0000 3.3.90.34.00 - 4.463,57 4.463,57 0,00° - 4.463,57
09110016 - 09/11/2016 Estimativo CLAUDIA MARIA FEITOSA ROCHA E QUTF -08.244,0156.2.161-0000 3.3.90.34.00 ' ' 896,40 , - 896,40 0,007 - . 896,40
09110017  09/11/2016 - Estimativo MARIA DE FATIMA DOS SANTOS FERNAN 08.244.0156.2.161-0000 3.3.90.34.00 9.078,00 4.539;00 0,00 4.539,00
17110032 ° . 17/41/2016 * Estimativo ILANY LARA MENDES SIQUEIRA E OUTRC 08.244.0156.2.159-0000 - 3.3.90.34.00 . 28.015,00 ‘ 28.015,00 0,00 - ©28.015,00
21110035 © 21/11/2016 - Estimativo BRUNA FERNANDES LOPES E OUTROS  .08.243.0156.2.168-0000 3.3.90:34.00 4.539,00 : 4.539,00. 0,00 4.539,00
02120022. 02/12/2016. - Ordinario AMERICANA SERVICOS LTDA 08.244.0155.1.193-0000 3.3.90.39.00 : .1.000,00 -+ 1.000,00 0,00 1.000,00
20120032  20/12/2016 Estimativo FRANCISCO ANTONIO VIEIRA DE ARAUJC 08.244.0416.2.126-0000 3.3.90.32:00 - :40.800,00 . 10.800;00 : 0,00 10.800,00
20120033 20/12/2016. Ordinario FRANCISCO ANTONIO VIEIRA DE ARAUJC 08.244.0416.2.126-0000 3.3.90.32.00 © 0 3.762,00 ©'37762,00 0,00 3.762,00
o Total Empenhado por Unidade Orcamentaria R$: 924.836,76 325.372,69 - 000 32537289
rc')rgéo: 19 SECR’ETARIA DE CONSERVACAO E SERVICOS - Unidade Ogamentaria: 1901 SECRETARIA DE CONSERVACAO E SERVICOS PUBLICOS J
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor ) " Funcional Programatica . Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
19010029 - 19/01/2016. - Ordinario COELCE 15.451.0108.2.144-0000 3.3.90.39.00 '673.248,90 0,10 0,00 : “0,10
01020059 01/02/2016 = Estimativo IDEAL CONSTRUCOES, LOCACAO E PROI 15.452.0124.2.180-0000 .- 3.3.90.39.00 11.890,00 - 410,00 0,00 410,00
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Prefeitura Municipal de Sobral

Relatério.de.Empenhados.a.Pagar.Nao Processados

Periodo:

(01/01/2016 a 31/12/2016)

Orgao: 19 SECRETARIA DE CONSERVACAO E SERVICOS Unidade O¢amentaria: SECRETARIA DE CONSERVACAO E SERVICOS PUBLICOS |
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
01030577 01/03/2016 Estimativo SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 15.452.0126.2.053-0000 3.3.90.39.00 37.000,00 5.432,38 0,00 5.432,38
02050199 = 02/05/2016 " Ordinério EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 15.452.0124.2.182-0000 3.3.90.30.00 180.000,00 0,78 0,00 0,78
20060050 -20/06/2016 - Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 04.122.0016.2.049-0000 3.3.90.39.00 15.000,00 1.702,47 0,00 1.702,47
01080069 . 01/08/2016 Estimativo IDEAL CONSTRUCOES, LOCACAO E PROI 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 8.679,69 559,98 0,00 559,98
05080006  05/08/2016 - Ordinario CITELUZ SERVICOS DE ILUMINACAO URE' 15.451.0108.2.144-0000 3.3.90.39.00 393.485,61 42.565,79 0,00 42 565,79
01090079 - 01/09/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: . 15.452.0124.2.182-0000 3.3.90.39.00 13.115,00 762,09 2.876,36 3.638,45
01090209  01/09/2016 . Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 15.452.0124.2.182-0000 3.3.90.30.00 140.000,00 0,00 379,57 379,57
01090237 01/09/2016 - Estimativo R.PEREIRA DE LIMA-ME 15.452.0126.2.053-0000 3.3.90.39.00 5.912,30 580,82 0,00 580,82
16090010 =~ 16/09/2016 . Ordinario DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL L' 15.452.0126.2.053-0000 3.3:90.30.00 16.098,00 7.875,00 0,00 7.875,00
20100015 20/10/2016 . Ordinario INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 04.122.0016.2.049-0000 3.1.90.13.00 120.000,00 - 10.382,72 0,00 10.382,72
03110026 03/11/2016 :Estimativo FRANCISCO ERIVELTON LIMA 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.36.02 15.660,00 7.560,00 0,00 7.560,00
031 10027§fe 03/11/2016 . Estimativo FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.36.02 15.860,00 8.060,00 0,00 8.060,00
03110028 - 03/11/2016 = Estimativo MANOEL EDVANDRO BASTOS MADEIRA - 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.36.02 17.547.87 8.917,77 0,00 8.917,77
031 1002é‘ 03/11/2016 Estimativo MANOEL EDVANDRO BASTOS MADEIRA-  15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.36.02 14.547 .63 7.397,10 0,00 7.397,10
03110031 03/11/2016- Estimativo FERNANDO PARENTE DA CUNHA 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.36.02 - 13.555;42 6.889,42 0,00 6.889,42
031 100325’03'/1 1/2016- Estimativo ANTONIO JOSE FROTA DE ARAUJO 15.452.0124.2.180-0000 - - 3.3.90.36.02 25.010,00 12.710,00 0,00 . 12.710,00
031 1003%;' 03/11/2016- Estimativo.. ~ ANTONIO JOSE FROTA DE ARAUJO 15.452.70124.2,180:0,000 3.3.90.36.02 18.300,00 9.300,00 0,00 9.300,00
03110034.-:-03/11/2016  Estimativo R.PEREIRA DE LIMA-ME 15.452.0126.2.053-0000 3.3.90.39.00 10.662,96 5.712,30 0,00 5.712,30 -
0311003?1 03/11/2016  Estimativo MARIA DOS PRAZERES DA SILVA COUTIN 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.36.02 11.849,00 6.398,46 0,00 6.398,46
03110036+ 03/11/2016 = Estimativo IDEAL CONSTRUCOES, LOCACAQO E PROI 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 23.780,00 12.300,00 0,00 12.300,00
03110037: - 03/11/2016. Estimativo IDEAL CONSTRUCOES, LOCACAO E PROI - 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 16.179,42 8.339,70 0,00 78;339,70
031 1003§ 03/11/2016  Estimativo DANIELA R. SILVA - ME 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 14.030,00 7.130,00 0,00 7.130,00
03110039 - 03/11/2016 = Estimativo ANTONIA CLEUNIA CAVALCANTE DAMAS! 15.452.:0124.2.180-0000 3.3.90.36.02 21.976,47 11.168,37 0,00 11.168,37
03110040 03/11/2016 Estimativo DANIELA R. SILVA - ME 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 14.205,43 7.219,33 0,00 7.219,33
03110041  03/11/2016 Global - H. DA SILVA ROSA - ME. 04.122.0016.2.049-0000 3.3.90.39.00 3.650,00 1.825,00 0,00 1.825,00
03110042 03/11/2016- Giobal CONSERYV - CONTRUTORA E SERVICOS L 04.122.0016.2.049-0000 3.3.90.39.00 4.666,64 2.333,32 0,00 2.333,32
03110044 03/11/2016 Global ALMIR COELHO FEWJO 04.122.0016.2.049-0000 3.3.90.36.04 3.600,00 1.800,00 0,00 1.800,00
- 03110045 03/11/2016 . Global IDEAL CONSTRUCOES, LOCACAO E PRO! 04.122.0016.2.049-0000 3.3.90.39.00 3.164,00 1.582,00 0,00 1.582,00
03110049 - 03/11/2016.. Estimativo MARIA'SOCORRO FERNANDES MELO - M! 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 49.172,16 25.655,04 0,00 25.655,04
03110050  03/11/2016 " Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 15.452.0124.2.182-0000 3.3.90.30.00 120:449,66 60.144,36 60.305,30 120.449,66
- 03110051  03/11/2016  Estimativo J.R.CUSTODIO PONTES DE AZEVEDO FIL - 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 121.392,13 62.479,56 0,00 .62:479,56
03110052 03/11/2016 Estimativo - OSCAR PONTE DE ALCANTARA ME 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 17.432,88 8.257,68 0,00 ° 8.257,68
03110053  03/11/2016. Estimativo FUTURA SERVICOS PROFISSIONAIS ADM: 04.122.0016.2.049-0000 3.3.90.34.00 491.425,00 245.712,76 0,00 245:712,76
03110055 = 03/11/2016  Estimativo BENEDITO F. ARAUJO ~ME 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 17.080,00 8.680,00 0,00 8.680,00
03110056 03/11/2016 Estimativo =~ BENEDITO F. ARAUJO - ME 15.452.0124.2.180-0000  3.3.90.39.00 17.080,00 8.680,00 0,00 - - 8.680,00
03110057 03/11/2016 . Estimativo . BENEDITO F. ARAUJO - ME 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 24.967,91 12.688,61 0,00 12.688,61
03110058 03/11/2016 Estimativo R.R.PORTELA CONSTRUCOES E LOCAC# 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 19.800,00 9.900,00 0,00 9.900,00
03110060 03/11/2016 Estimativo CONSTRUTORA IRMAQS PIMENTA LTDA-l 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.39.00 18.867,91 9.588,61 0,00 - 9.588,61
03110062 03/11/2016 Estimativo FOPAG - ERIKA DE AGUIAR FEIJAO E OU* 04.122.0016.2.049-0000 3.1.90.11.00 378.283,26 146.988,71 0,00 146.988,71
03110063  03/11/2016 . -Estimativo SOLUCAO SERVICOS COMERCIO E CONS' 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.34.00 1.704.349,70 851.828,56 70,00 851.828,56
16110005 ~ 16/11/2016. Estimativo CITELUZ SERVICOS DE ILUMINACAO URE  15.451.0108.2.144-0000 3.3.90.39.00 406.226,44 204.589,38 0,00 204.589,38
16110009 . 16/11/2016 - Global SILVANETE LIMA GONCALVES - 15.452.0124.2.180-0000 3.3.90.36.01 1.200,00 600,00 0,00 600,00
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Prefeitura Municipal de Sobral

Periodo:

(01/01/2016 a 31/12/2016)

rérgéo: 19 SECRETARIA DE CONSERVACAO E SERVICOS Unidade O¢camentaria: 1901  SECRETARIA DE CONSERVACAO E SERVICOS PUBLICOSJ
N° Emp. Data Modalidade - Nome do credor Funcional Programéatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
27120002  27/12/2016 Ordinario V & M SERVICOS EM GERAL LTDA - ME 15.452.0126.2.053-0000 4.4.90.51.00 - 39.260,24 39.260,24 0,00 39.260,24
27120003  27/12/2016 . Ordinario V & M SERVICOS EM GERAL LTDA - ME 15.452.0126.2.053-0000 4.4.90.51.00 2.110,64 2.110,64 0,00 2.110,64
30120003  30/12/2016. Ordinario INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID, 04.122.0016.2.048-0000 3.1.90.13.00 23.542,57 23.542,57 0,00 23.542,57
30120009 30/12/2016-  Ordinario - INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 04.122.0016.2.043-0000 3.3.90.39.00 5.563,79 5.563,79 0,00 5.563,79
30120012 30/12/2016 Ordinario CAETANA ARRUDA DA PONTE 15.452.0126.2.053-0000 3.3.90.36.03 3.250,00 3.250,00 0,00 3.250,00
30120013  30/12/2016 Ordinario SERGIO RICARDO DA SILVA 04.122.0016.2.049-0000 3.3.90.36.03 1.500,00 1.500,00° 0,00 1.500,00
Total Empenhado por Unidade Orgamentaria RS$: 5.325.628,63 1.927.935,41 63.561,23 1.991.496,64
Iérgéo: - 20 SECRETARIA DE URBANISMO Unidade O¢gamentaria: 2001 SECRETARIA DE URBANISMO
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
04010206 - 04/01/2016 - Estimativo. - EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO! 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.39.00 269,39 0,73 0,60 1,33
01040272 01/04/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.30.00 20.000,00 1.576,33 0,00 1.576,33
17050008  17/05/2016 Ordinério 1.P. CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA-N . 16.482.0129.1.059-0000 3.3.90.30.00 695,34 0,00 695,34 695,34
01080354  01/08/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.30.00 9.572,00 1.133,28 0,00 1.133,28
01090137 - 01/09/2016 —Ordinario EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.30.00 10.536,38 4.544 18 5.992,20 10.536,38
13100028 = 13/10/2016 Ordinario MAYARA MARIA XIMENES 04.122.0014.2.030-0000 3.3:.90.36.03 2.445.25 77,53 0,00 77,53
01110222  01/11/2016 . Global ALDENORA LINHARES FERREIRA GOMES 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 3.700,00 1.850,00 :0,00 1.850,00
01110223 01/11/2016 Global AMANDA PIMENTA MARINHO 04.122.0014.2.030-0000 - - -3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 244525 ...
01110224  01/11/2016" Global ARIANNE MARY PONTES PINTO- — 04.122.0014.2.030-0000 _ . 3.3.90.36.03 3.700,00 1.850,00 0,00 1.850,00
01110225 01/11/2016 Global BRUNA ARAUJO MADEIRA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.44525
01110226  01/11/2016 Global CHARLES MILLER RODRIGUES VIANA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 1.266,66 266,66 0,00 266,66
01110227 01/11/2016 Global FLAVIA JULIANA HOLANDA FEITOSA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 7.200,00 3.600,00 0,00 3.600,00
01110228 = 01/11/2016 Global FRANCISCO EDNARDO TEIXEIRA LiRA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 3.700,00 1.850,00 0,00 1.850,00
01110229  01/11/2016 Global GABRIELA SALES AGUIAR 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 2.44525 0,00 2.445.25
01110230  01/11/2016 Global JOAO PAULO LOPES DE SOUSA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 - 2.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
01110231 - 01/11/2016. Global JOSE STENIO ARAUJO MENDES 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 6.200,00 3.100,00 0,00 3.100,0C
01110234 - 01/11/2016 " Global MARCOS ANTONIO-CARVALHO DA SILVA 04,122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 6.200,00 3.100,00 0,00 3.100,00
01110235  01/11/2016 ~ Global MARIA DEIJANE CARNEIRO ° 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 6.200,00 3.100,00 0,00 3.100,00
© 01110236  01/11/2016 Global MARIA DO SOCORRO LIRA PONTE 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.44525
01110237 0%1/11/2016 Global MARIA VALDENIA AGUIAR GADELHA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 244525 0,00 244525
01110238 . 01/11/2016 - Global PATRICIA FERREIRA MENDES '04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 3.700,00 1.850,00 0,00 1.850,00
01110239 = 01/11/2016 - Global PAULO ROBERTO VIEIRA DE SOUSA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 3.700,00 1.850,00 . 0,00 1.850,00 -
01110240 01/11/2016 Global ‘RENATA DE FARIAS SILVEIRA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 244525 .- 0,00 2.44525
01110241  01/11/2016 . ‘Global ROSA ROCILDA RODRIGUES DE ARAUJO 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 ~2.445 25
01110242 * 01/11/2016 -Global ROSIMEIRE MARTINS DE CASTRO 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 2.000,00 1.000,00 0,00 1.000,0C
01110243 .- 01/11/2016 - Global SANDRA MARA FONTENELE RAMOS 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 6.200,00 - 3.100,00 0,00 3.100,00
01110244 = 01/11/2016 Estimativo FOPAG-MARIA DO SOCORRO.IBIAPINA C. 04.122.0014.2.030-0000 3.1.90.11.00 171.110,67 97.929,46 70,00 97.929,46
01110245  01/11/2016 - Global INSTITUTO SUPERIOR DE TEC: APLICAD# 04:122.0014.2.030-0000 3.3.50.39.00 883,52 441,76 0,00 441,76
01110307  01/11/2016 Global TANIA GOMES DE OLIVEIRA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 3.700,00 1.850,00 0,00 1.850,00
04110025 04/11/2016 ~Global ALAN FERNANDES MENDES CARNEIRO = 04.122:0014.2.030-0000 . . 3.3.90.36.03 4.890,50 2:445,25 0,00 2.44525
04110026 -~ 04/11/2016. -Global ANTONIA ELOINA FERNANDES ANDRADE 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 2.44525 0,00 2.44525
04110027 04/11/2016 Global BARBARA CARLA DA SILVA FREIRE 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 244525 0,00 2.445,25
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Prefeitura Municipal de Sobral

.- Relatorio-de-Empenhados.a.Pagar.Nao.Processados......

Periodo: (01/01/2016.a 31/12/2016)

[(')rgéo: 20 SECRETARIA DE URBANISMO Unidade Ocamentaria: 2001 SECRETARIA DE URBANISMO
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
04110028 - 04/11/2016 - Global CLOVIS CECILIO DE.OLIVEIRA 04.122.0014.2.030-0000  3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 12.44525
04110029 04/11/2016 Global LAINY DAIANY DA SILVA SANTOS 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.44525
04110030  04/11/2016 - Global LIVIANE RODRIGUES SANTOS 04.122.0014.2.030-0000  3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.44525
04110031  04/11/2016 Global LORENA KELLY RODRIGUES DA COSTA  04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.44525
04110032° 04/11/2016 Global MARIA KEIVILANE BEZERRA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.445,25
04110033  04/11/2016 Global PATRICIA ALVES MAGALHAES 04.122.0014.2.030-0000 .~ 3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 .2.445.25
04110034 . 04/11/2016 Global TIAGO ARAUJO PEREIRA 04.122.0014.2.030-0000 . 3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.44525
04110039  04/11/2016 Global LUCIANA ROSA BEZERRA 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.757,08 2.378,54 0,00 2.378,54
04110040 . 04/11/2016 Ordinario REBEKA DE MORAES PINHEIRO 04.122.0014.2.030-0000  3.3.90.36.03 4.890,50 2.44525 0,00 2.44525
04110046 .  04/11/2016 Ordinério MANOEL MQOTA DINIZ FILHO 04.122.0014.2.030-0000  3.3.90.14.00 45,00 45,00 - 0,00 45,00
07110033 - 07/11/2016 - Global ALLANA MARIA FERREIRA GOMES 04.122.0014.2.030-0000  3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.445 25
07110034  07/11/201€ Globai ~ MARIA DO LIVRAMENTO RODRIGUES SAh :04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.445.25
07110059 .07/11/2016 Global BARBARA BEZERRA DE BARROS MELO  04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.539,00 2.269,50 0,00 2.269,50
07110060 ~ 07/11/2016 Global LIVIO TORRES BEZERRA 04.122.0014.2.030-0000 - - 3.3.90.36.03 3.700,00 1.850,00 0,00 1.850,00
07110061  07/11/2016 _Global MARIA CHEILA PINTG MOTA .. 04.122.0014.2.030-0000 = '3.3.90.36.03 4.890,50 2.445,25 0,00 2.44525
07110062 - 07/11/2016- Global MANOEL VANDERNEUDO GUEDES DE SC 04.122.0014.2.030-0000  3.3.90.36.03 .. 3.700,00 1.850,00 0,00 1.850,00.
07110063  07/11/2016 Global MAYARA MARIA XIMENES 04.122.0014.2.030-0000 ~ 3.3.90.36.03 4.890,50 _.2.445,25 T <000 2.445,25
09110032  09/11/2016 Global MICHEL MARQUES DOS SANTQS’: T -04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.03 4.890,50__. . 2.445.25 0,00 2.445,25
11110024  11/11/2016 Global , ANTONIO JONAS SIQUEIRA 16.482.0129.1.059-0000  3.3.90.36.01 800,00 - 400,00 0,00 400,00
14110017 - 14/11/2016  Global FRANCISCA LEDA ANDRADE FERREIRA C 16.482.0129.1.059-0000 ~  3.3.90.36.01 800,00 400,00 0,00 400,00
14110026 = 14/11/2016 Global MARIA FATIMA RIBEIRO CAVALCANTE 16.482.0129.1.059-0000 3.3.90.36.01 800,00 400,00 0,00 400,00
14110027 : 14/11/2016 Global ROMILDO PARENTE PONTE 16.482.0129.1.059-0000 3.3.90.36.01 --800,00 400,00 0,00 . 400,00
16410014  16/11/2016 * Global ANA CELIA RODRIGUES DOMINGOS 16.482.0129.1.059-0000  3.3.90.36.01 800,00 400,00 0,00 400,00
16110015 = 16/11/2016 * Global ELPIDIO RIBEIRO DA SILVA NETO 04.122.0014.2.030-0000 3.3.90.36.01 2.900,00 1.450,00 0,00 1.450,00
16110016  16/11/2016 - Global FRANCISCA FEIJAO CARNEIRO 16.482.0129.1.059-0000  -3.3.90:36.01 800,00 400,00 0,00 400,00
16110017  16/11/2016 Global FRANCISCA FERREIRA PONTE RODRIGUI- 16.482.0129.1.059-0000  3.3.90.36.01 800,00 400,00 0,00 400,00
16110018 . 16/11/2016 Global : FRANCISCO CARLOS PIMENTA DE SOUS/ ' 16.482.0129.1.059-0000 3.3.90.36.01 800,00 400,00 0,00 400,00
16110019  16/11/2016  Global - JOSE ERNANDES COSTA DO NASCIMENT  16.482.0129.1.059-0000  3.3.90.36.01 800,00 400,00 0,00 400,00
16110020 . 16/11/2016 Global . MARIA NUBIA DE AGUIAR PONTE 16.482.0129.1.059-0000  3.3.90.36.01 800,00 400,00 0,00 400,00
16110021  16/11/2016 Global REBECA LEITAO XIMENES 16.482.0129.1.059-0000  3.3.90.36.01 700,00 350,00 0,60 350,00
16110023  16/11/2016 Global H. DA SILVA ROSA - ME. , 04.122.0014.2.030-0000  -3.3.90.39.00 19,864,80 9.932,40 0,00 9.932,40
16110024 .16/11/2016.. Global IDEAL CONSTRUCOES, LOCACAO E PROI. 04:122.0014.2:030-0000  '3.3.90.39.00 478332 2.391,66 0,00 2.391,66
16110041  "16/11/2016 = Ordinario PRINTCOLLOR GRAFICA E EDITORA LTD# .04.122.0014.2.030-0000 ~ 3.3.90.39.00 12.880,00 12.880,00 0,00 12.880,00
17110019 ~ 17/11/2016 - Global ENIO.MOREIRA DE FARIAS 04.122.0014.2.030-0000 . = 3.3:90.36.03 4:133,33 1.033,33 0,00 1.033,33
18110023 18/11/2016 ~ Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDs" 04:122.0014.2.030-0000 - 3.3.90.39.00 43.869,30 21.953,76 0,00 21.953,76
20120007  20/12/2016:-. Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID: 04.122.0014.2.030-0000 3:1.90.13.00 46.712,50 22.602,32 0,00 22602,32
Co Total Empenhado por Unidade Orgamentaria R$: 548.045,04 276.297,19 6.688,14 282.985,33
[6rgao: 07 SECRETARIA DA SAUDE Unidade O¢amentaria: 0701 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
N° Emp. Data - Modalidader Nome do credor Funcional Programatica.- Elemento Empenhado Processado Né&o Processado Emp. a Pagar
04010302 . 04/01/2016 Ordinaric * . * SERVICOS TECNICOS CONTABEIS E ASS 10.301.0102.2.011-0000 ~ 3.3.90.39.00 7.920,00 0,00 660,00 660,00
04010359  04/01/2016  Global RADIO TUPINAMBA DE SOBRAL LTDA 110.305.0102.2.007-0000 3.3.90.39.00 7.800,00 0,00 650,00 650,00
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Prefeitura Municipal dé'Sobral Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016)

Relatério de Empenhados a Pagar Nao Processados
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|0rgéo: 07 SECRETARIA DA SAUDE Unidade Og¢amentaria: 0701 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
N2 Emp. Data Modalidade = Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado N&o Processado . Emp. a Pagar
04010438 - 04/01/2016. Ordinario INFOWAY SERVICOS INFORMATICA LTDA 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.39.00 4.196,40 0,00 699,40 699,40
17020028 17/02/2016 - Ordinario ADVANCED BIONICS INSTRUM AUDITIVO¢ 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.32.00 132.156,29 0,80 11.190,54 11.191,34
26020004 - 26/02/2016 ~ Ordinario HOSPITAL REGIONAL UNIMED 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 274,00 0,00 274,00 274,00
02030028 - 02/03/2016 - Ordinario KILVIA MARIA P-GOMES-ME 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 33.663,50 0,00 735,00 735,00
11040022 - 11/04/2016 . Ordinario V. SOARES MILITAO FILHO 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 6.000,00 0,00 2.165,00 2.165,00
02050011  02/05/2016 Ordinario DINAMICA COMERCIO DE PROD.HOSPITA 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 48.000,00 -~ 0,00 797,50 797,50
02050036 . 02/05/2016 Ordinario SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA 10.301.0102.2.011-0000 4.4.90.52.00 3.590,00 3.590,00 0,00 3.590,00
02050038  02/05/2016 Ordinario IMPRIMA SOLUCOES GRAFICAS LTDA EP 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 2.378,00 2.378,00 ; 0,00 2.378,00
02050217  02/05/2016: .Ordinario " OBRA SOCIAL N. S. DA GLORIA FAZENDA 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 9.600,00 0,00 9.600,00 9.600,00
06050012 . 06/05/2016 - Ordinario GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS £ TDA - 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 824,50 824,50 : 0,00 824,50
17050033 -+ 17/05/2016 - Ordinario VERENA EMMANUELLE SOARES FERREIF  10.304.0162.2.012-0000 3.3:90.14.00 45,00 45,00 0,00 45,00
01060150 = 01/06/2016. - Ordinario OBRA SOC!AL N. S. DA GLORIA FAZENDA 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 9.600,00 0,00 9.600,00 9.600,00
22060037  22/06/2016 Ordinario ANDRADE E SOUSA SERV.ADMINISTRATI" 110.301.0102.2.011-0000 3:3.90.35.00 6.900,00 6.900,00 0,00 6.900,00
23060031 23/06/2016 Ordinario UNICO MULT EQUIPAMENTOS E ACESSO ..10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 4.403,50 0,00 1.648,50 1.648,50
01070128  01/07/2016 Ordinario OBRA SOCIAL N. S. DA GLORIA FAZENDA 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 - 9.600,00 0,00 9.660,00 9.600,00
01070434 - - 01/07/2016 Estimativo M. K. C. PONTE ME . 10.302.0102.2.010-0000 3.3.90.38.00 14.000,00 0,02 o 0,00 0,02
04070191~ " 04/07/2016 Ordinario GABRIELA DE SOUZA BANDEIRA 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 900,00 0,00 ) 900,00 900,00
04070194 . 04/07/2016 Ordinario JANICE DAVILA RODRIGUES MENDES 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36:03 900,00 0,00 900,00 900,00
04070195 04/07/2016 Ordinaric FABIENE LIMA PARENTE 10.301.0145.2.076-0000 3.3.80.36.03 1.800,00 0,00 1.800,50 1.800,00
11070016 - - 11/07/2016 Ordinario FIK FRIO CONDICIONADOR DE AR LTDA . 10.301.0102.2.011-0000 4.4.90.52.00 9.320,00 8.320,00 0,00 9.320,00
15070024 15/07/2016 Ordinario VERENA EMMANUELLE SOARES FERREIF 10.304.0102.2.012-0000 3.3.90.14.00 45,00 45,00 0,00 45,00
18070017  18/07/2016 . Ordinario VERENA EMMANUELLE SOARES FERREIF 10.304.0102.2.012-0000 3.3.90.14.00 202,50 202,50 0,00 202,80
01080106  01/08/2016 = Ordinario OBRA SOCIAL N. S. DA GLORIA FAZENDA 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 9.600,00 0,00 9.600,00 9.600,00
01080369 01/08/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC £ ADM DE CONVENIO! 10.304.0102.2.012-0000 3.3.90.30.00 8.000,00 0,00 ) 2.786,72 2.786,72
01080499  01/08/2016 Ordinario BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNIC/ 10.304.0102.2.012-0000 3.3.90.39.00 2.900,00 450,00 450,00 900,00
01080627  01/08/2016. Ordinario FABIANA APARECIDA DA SILVA BEZERRA 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.39.00 610,00 0,00 610,00 610,00
01080828 01/08/2016 Ordinario MARIA ADELANE MONTEIRO DA SILVA 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 3.000,00 0,00 ~+ 3.000,00 3.000,00
01080829 . .01/08/2016 Ordinario MARIA DA CONCEICAO COELHO BRITO = 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 3.000,00 -. 0,00 ++3.000,00 3.000,00
01080830 © 01/08/2016 - Ordinario IZABELLE MONT'ALVERNE NAPOLEAO AL 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 3.000,00.- 0,00 P 3.000,00 3.000,00
01080831. - 01/08/2016- Ordinario MARISTELA INES OSAWA CHAGAS 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 3.000,00 0,00 -+3.000,00 3.000,00
01080832 01/08/2016  Ordinario CIBELLY ALINY SIQUEIRA LIMA 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 3.000,00 . 0,00 2.3.000,00 * 3.000,00
01080833 - 0%1/08/2016 Ordinario EMANOEL AVELAR MUNIZ - 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 3.000,00 0,00 : +.3.000,00 3.600,00
01080834 -~ 01/08/2016 .Ordinario JOSE REGINALDO FEIJAO PARENTE 10:301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 3.000,00 0,00 : - 3.000,00 3.000,00
. 17080037 - 17/08/2016 Ordinario ANA EUGENIA MAGALHAES SANTIAGO LI 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.14.00 225,00 225,00 ; 0,00 225,00
22080023 ©22/08/2016 Ordinario " COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE | 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 15.187,25 4.115,20 ) 256,80 4.372,00
01090073 01/09/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.30.00 28.000,00 13.567,01 ~ 0,00 13.567,01
01090075 01/09/2016  Ordinario CONSOL CONSTRUTORA SOBRALENSE L 10.301.0102.2.011-0000 ~ 4.4.90.51.00 18.341,07 18.341,07 -7 00,00 18.341,07
01090118 01/09/2016 = Ordinario - SALINAS EMPREEDIMENTOS E CONSTRU 10.301.0024.1.064-0000 4.4.90.51.00 72.661,69 72.661,69 e 0,00 7266169
01090119 01/09/2016- Ordinario SALINAS EMPREEDIMENTOS E CONSTRU 10.301.0024.1.064-0000 4.4.90.51.00 43.111,49 43.111,49 0,00 43.111,49
01090215 01/09/2016 Ordinario - - OBRA SOCIAL N. S. DA GLORIA FAZENDA 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 9.600,00 0,00 ) 9:600,00 9.600,00
01090280 - 01/09/2016 Ordinario SALINAS EMPREEDIMENTOQS E CONSTRU 10.301.0024.1.064-0000 4.4.90.51.00 28.612,08 28.612,08 g 0,00 28.612,08
01090296 - 01/09/2016 Ordinario FIK FRIO CONDICIONADOR DE'AR LTDA 10.301.0102.2.011-0000 4.4.90.52.00 - 2.560,00 2.560,00 T 0,00 2.560,00
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. Prefeitura Municipal de Sobral Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016)

Relatorio de Empenhados a Pagar Nao Processados

rc')rgéo: 07 SECRETARIA DA SAUDE Unidade Ogamentaria: 0701 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
N° Emp. Data Modalidade - Nome do credor - Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
01090297 ~ 01/09/2016 - Ordinario FIK FRIO CONDICIONADOR DE ARLTDA  10.301.0102.2.011-0000 4.4,90.52.00 2.560,00 2.560,00 0,00 2.560,00
01090298 - 01/09/2016 Ordinario MY ELETRO COMERCIAL DE AR CONDICI¢ 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 580,00 580,00 0,00 580,00
01090471 01/09/2016 Estimativo CLIMEP CLINICA MEDICA PEDIATRICA 10.302.0102.2.010-0000 3.3.90.39.00 5.000,00 0,00 1.529,80 1.529,80
01090556 .~ 01/09/2016 .. Ordinario FERNANDO SOARES MELO 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 5.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00
01090557 '01/09/2016 . -Ordinario ELAINE ELIAS MARTINS 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00
01090562 ~ 01/09/2016 Ordinario ANTONIA EDENIA OLIVEIRA NORTE 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 5.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00
01090563  01/09/2016 - Ordinario POLYANNA DE ANDRADE GONCALVES 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 5.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00
01090564  01/09/2016 .- Ordinario ROSIANNI DE FATIMA OLIVEIRA SILVEIRA 10.301.0145.2.076-0000 3.3:90.36.03 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00
01090571 - 01/09/2016 - Ordinario NARA LHAYS TEIXEIRA NUNES 10.301.0145.2.078-0000 3.3.90.36.03 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00
01090573 01/09/2016 Ordinario CINTYA CRISTINA FORT CARVALHO 10.301.0145.2.076-0000: 3.3.90.36.03 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00
01090574 . 01/09/2016  Ordinario.- CINTYA CRISTINA FORT CARVALHO 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 5.500,00 - 0,00 5.500,00 5.500,00
05090062 .~ 05/09/2016  Ordinario FIK: FRIO CONDICIONADOR DE AR LTDA = 10.301.0102.2.011-0000 4.4.90.52.00 2.760,00 2.760,00 0,00 2.760,00
r;‘“ 050980064 ' 05/09/2016- Ordinario D & V COMERCIO DE MAT HOSPITALAR L' 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 1.944,50 1.194,80 0,00 1.194,80
- 06090032 . 06/09/2016 Ordinario FIK FRIO.CONDICIONADOR DE ARLTDA 10.301.0102.2.011-0000 44905200  _ . 2.560,00 2.560,00 _ _ 0,00 2.560,00
' 06090033 - 06/09/2016 Ordinario FIK FRIO CONDICIONADOR DE AR LTDA 10.301.0102.2.011-0000 4.4.90.52.00 2.760,00 2.760,00 0,00 2.760,00
’ 06090034 . 06/09/2016"  Ordinario MY ELETRO COMERCIAL DE AR CONDICI¢ 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90:38.00 -~ 63000 — 630,00 0;00 630,00 - .
“ " 06090035 ~ 06/09/2016 Ordinario MY ELETRO COMERCIAL DE AR CONDICIt 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 580,00 580,00 0,00 580,00 ‘
% 06090036 - 06/09/2016 " Ofdinario FIK FRIO CONDICIONADOR DE AR LTDA- - 10.301:0102.2.011-0000 . -4.4:90.52:00— ~— —--6.500,00 6.500,00 0,00 6.500,00
7 06000040~ 06/09/2016 Ordinario MARIA GIOVANE BARRETO DE ARAUJO N 10.305.0102.2.008-0000 3.3.90.14.00 45,00 4500 0,00 4500 .-
<= 12090034 | 12/09/2016 Ordinario MY ELETRO COMERCIAL DE AR CONDICIlt 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 2.320,00 2.320,00 0,00. 2.320,00
12090042 ©  12/09/2016 ' Ordinario FIK FRIO CONDICIONADOR DE AR LTDA . 10.301.0102.2.011-0000 4.4.90.52.00 2.760,00 2.760,00 0,00 2.760,00
19090017 > 19/09/2016  Ordinario MSB COMERCIO E REPRESENTACOES L1 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 1.200,00 1.200,00 0,00 7.200,00
19090018 © 19/09/2016 Ordinario ONCOEXO DISTRIBUIDORA DE MEDICAM! -10.301.0102.2,011-0000 3.3.90.30.00 5.650,00 0,00 5.650,00 5.650,00
26090017  26/09/2016 Ordinario TURETAL TURISMO REPRES. E TRANSPC 10.301.0102.2.011-0000 - - 3.3.90.39.00 2.040,00 2.040,00 0,00 2:040,00
29090007  29/09/2016 ° Ordinario D & V.COMERC!O DE MAT HOSPITALAR L' 10.301.0102:2.011-0000 3.3.90.30.00 3.320,80 3.320,80 0,00 3.320,80
29090008 29/09/2016. Ordinario QUIMIFORT.COMERCIO DE PRODUTOS'Q 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 17.459,00 0,00 810,00 810,00
30090009  30/09/2016 - Ordinario CAIXA ECONOMICA FEDERAL - SOBRAL - ' 10.301.:0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 14,70 14,70 0,00 - 14,70 -
03100196 . 03/10/2016 = Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: -10.304.0102.2.012-0000 3.3.90.30.00 20.000,00 12.472,13 0,00 12.472,13
03100197  03/10/2016  Estimativo . - EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO:  10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 278.508,33 141.342,29 - 0,00 - 141.342,29
03100198 - 03/10/2016. Estimativo’ .- EMP.BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO:! 10.301.0102.2.023-0000 3.2.90.30.00 18.215,81 1.984,14 16.231,67 18.215,81
03100199 - 03/10/2016" Estimativo EMP:BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 10.301.0102.2.011-0000 3.3:90.39.00 32.690,75 25.676,77 0,00.. '25.676,77
03100203  03/10/2016-" Ordinéario OBRA SOCIAL N. S. DA GLORIA FAZENDA 10.301.0102:2.0141-0000 3.3.90.39.00 - 9.600,00 0,00 9.600,00 9.600,00
03100367 03/10/2016" Ordinario SALINAS EMPREEDIMENTOS E CONSTRU* 10.301.0024.1.064-0000 4.4.90.51.00 18.010,60 18.010,60 0,00 18.010,60
03100368  03/10/2016 Ordingric” = SALINAS.EMPREEDIMENTOS E CONSTRU 10.301.0024.1.064-0000 4.4:90.51.00 13.864,79 --0,00 13.864,79 13.864,79
03100369  '03/10/2016  Ordindrio © = SALINAS EMPREEDIMENTOS E CONSTRU 10:301.0024.1.064-0000- - - 4.4.90.51.00 26.961,11 26.961,11 0,00 26.961,11
03100370  03/10/2016- Ordinario R:R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCAC# 10.301.0024.1.064-0000 4.4.90.51.00 67.500,95 0,00 67.500,95 67.500,95
03100381 '03/10/2016. .Ordinéario ALEX VIANA DE BRITO 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.36.03 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
03100413  03/10/2016 - Ordinario TARCISIO AGUIAR LINHARES 10,301.0102.2.011-0000 " . 3.3.90.36.01 9:620,34 9.620,34 0,00 9.620,34
03100442  03/10/2016 - Ordinario R.R.M SERVICOS DE INFORMATICA LTDA  10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.39.00 365,40 . ) 0,00 121,80 121,80
. 03100443  03/10/2016 - Ordinario CONSOL CONSTRUTORA SOBRALENSE L' 10.301.0024.1.064-0000 .- 4.4.90.51.00 53.178,34 53.178,34 0,00 53.178,34
05100025 05/10/2016 Ordinario” ~ MY-ELETRO COMERCIAL DE AR CONDICI¢- 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 660,00 660,00 0,00 - 660,00
05100026  05/10/2016 - ‘Ordinério ART MEDICA COMERCIO E REP. DE PROL -10.301.0102:2.011-0000 3.3.90.30.00 3.685,50 3.685,50 0,00 3.685,50
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l()rgéo: 07 SECRETARIA DA SAUDE Unidade O¢camentaria: 0701 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
N° Emp. Data Modalidader Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
06100022  06/10/2016  Ordinario COUTIN ESCRITORIO DISTRIBUICAO E CC 10.301.0102.2.011-0000  4.4.90.52.00 484.999,90 0,00 484.999,90 484.999,90
06100034  06/10/2016 Ordinario PATRICIA BATISTA ROSA 10.305.0102.2.008-0000  3.3.90.14.00 225,00 225,00 0,00 225,00
10100037 - 10/10/2016 Ordinario ROSEANE ROCHA ARAUJO 10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.14.00 45,00 45,00 0,00 4500
10100038  10/10/2016 - Ordinario ANTONIA IARA MARTINS COELHO 10.301.0102.2.011-0000 . 3.3.90.14.00 45,00 45,00 0,00 45,00
13100017 13/10/2016 - Ordinario R.R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCAC/ 10.301:0024.1.064-0000  4.4.90.51.00 98.915,15 98.915,15 0,00 98.915,15
13100018 - 13/10/2016 "~ Ordinario SAO JORGE CONSTRUCOES LTDA - 10.301.0102.2.011-0000  4.4.90.51.00 44.698,03 44.698,03 0,00 44.698,03
14100034  14/10/2016 Ordinario RITA DE CASSIA PONTE PRADO 10.301.0102.2.023-0000 - 3.3.90.36.03 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00
19100028 - 19/10/2016 Ordinario FIK FRIO CONDICIONADOR DE AR LTDA  10.301.0102.2.011-0000 - 4.4.90.52.00 2.560,00 2.560,00 0,00 2.560,00
20100003 20/10/2016 Ordinario CBCO-CENTRO BRASILEIRO DE CIRURGL 10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.39.00 1.550,00 0,00 1.550,00 1.550,00
25100011  25/10/2016. “Ordinario MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRI 10.301.0102.2.023-0000  3.3.90.30.00 1.350,00 0,00 1,350,00 1.350,00
26100016 - 26/10/2016- Ordinario FERNANDO SERGIO MENDES CARNEIRO 10.304.0102.2.012-0000. - 3.3.90.14.00 45,00 45,00 0,00 45,00
01110030  01/11/2016 Ordinario J. OSMAR AGUIAR 10.301.0102:2.011-0000 - 3.3.90.30.00 13.889,85 13.889,85 0,00 13.889,85
01110039 01/11/2016 Ordinario LUIS ACHILLES RODRIGUES FURTADO ° 10.301.0102.2.023-0000  3.3.90.36.03 1.667,00 1.667,00 0,00 1.667,00
‘01110070 ~ 01/11/2016 Global OBRA SOCIAL N. S. DA GLORIA FAZENDA 10.301.0102.2.011-0000 - 3.3.90.39.00 19.200,00 0,00 19.200,00 19.200,00
01110083  01/11/2016 Global ANA VIRGINIA PARENTE GUIMARAES OLI' 10.301.0145.2.076-0000 - - 3.3.90.36.03 3.000,00 000 7" 1.500,00 1.500,00
‘01110084 ~ 01/11/2016 Global ANA VIRGINIA PARENTE GUIMARAES OLI' 10.301.0145.2.076-0000  3.3.90.36.03 ———----24.000,00 " 0,00 2.000,00 2.000,00°7
01110085 ~ 01/11/2016 Global SANDRA MARIA MELO SOUSA 10.301.0145.2.076-0000  3.3.90.36.03 = - 3.600,00 0,00 ~1.800,00 1.800,00
01110086 01/11/2016 Global LORENNA SARAIVA VIANA 10.301.0145.2.076-0000  3.3.90.36.03 3.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00
01110087  01/11/2016 Global MARIA EDILANIA LIMA 10.301.0145.2.076-0000  3.3.90.36.03 2.400,00 0,00 1.200,00 1.200,00
01110088  01/11/2016 Giobal LIELMA CARLA CHAGAS DA SILVA 10.301.0145.2.076-0000  3.3.90.36.03 3.000,00 -0,00 1.500,00 1.500,00
01110089 01/11/2016 Global LUIS HENRIQUE DOS SANTOS NOGUEIR? 10.301.0145.2.076-0000° 3.3.90.36.03 3.000,00 0,00 ’ 1.500,00 1.500,00
01110090  01/11/2016 Global EDINILTON LIMA ARAUJO 10.301.0145.2.076-0000  3.3.90.36.03 3.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00
01110091 01/11/2016. Global MARIA JOSE GALDINO SARAIVA 10.301.0145:2.076-0000  3.3.90.36.03 4.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00
01110092 01/11/2016 Global RAILA SOUTO PINTO MENEZES 10.301.0145.2.076-0000  3.3.90.36.03 3.600,00 0,00 1.800,00 1.800,00
01110093  01/11/2016 Global FRANCISCO SENA DE FREITAS REGO JUI' 10.301.0145.2.076-0000  3.3.90.36.03 3.000,00 0,00 1.500,00 1.500,00
01110094  01/11/2016 Global CRISLEYANE DA SILVA TOMAIS 10.301.0145.2.076-0000 - 3.3.90.36.03 2.400,00 0,00 1.200,00 1.200,00 -
01110095  01/11/2016 Global LARA ROSA PAIVA ‘ 10.301.0145.2.076-0000  3.3.90.36.03 3.000,00 .0,00 1.500,00 1.500,00
01110100 01/11/2016 Ordinario. ~ C. H. NOGUEIRA DE VASCONCELOS COM 10.301.0102.2.011-0000 . 3.3.90.30.00 2.240,00 0,00 2.240,00 2.240,00
01110104 ~ 01/11/2016 Ordinario MY ELETRO COMERCIAL DE AR CONDICH 10.301.0102.2.011-0000 . 3.3.90.39.00 1.160,00 1:160,00 0,00 1.160,00
01110105 -~ 01/11/2016 - Ordinario SIERDOVSKI & SIERDOVSKI LTDA : 10.301.0102.2.023-0000  4.4.90.52.00 19.869,67 19.869,67 0,00 19.869,67
01110106 = 01/11/2016 Ordinario PROHOSPITAL COMERCIO E REPRESENT 10.301.0102.2.023-0000°  4.4.90.52.00 8.880,00 -.0,00 8.880,00 8.880,00
01110108 01/11/2016  Ordinario FIK FRIO CONDICIONADOR DE AR LTDA ~ 10.301.0102.2.011-0000 - 4.4.90.52.00 2.760,00 2.760,00 0,00 2.760,00
01110109  01/11/2016 " Ordinario MY ELETRO COMERCIAL DE AR CONDICI 10:301.0102.2:011-0000  3.3.90.39.00 580,00 580,00 0,00 580,00~
01110113 01/11/2016 Global GEORGE ALEXANDRE TAVARES DE AQUI 10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.48.00 1.400,00 700,00 0,00 700,00
01110128 01/11/2016 Global YUNEISY PAGAN CALZADO 10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.48.00 1.400,00 700,00 0,00 700,00
01110135 01/11/2016  Global NEUROFISIO-SERVICOS MEDICOS E FISIK 10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.39.00 13.656,40 0,00 5.828,20 6.828,20
01110137  01/11/2016  Global MARIA DO ESPIRITO-SANTO PONTE ALVE  10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.36.01 6.059,84 3.029,02 0,00 3.029,92
01110138 - 01/11/2016 Global FRANCISCO VALMIR DE ANDRADE 10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.36.01 12.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00
01110139 - -01/11/2016 Global FRANCISCO HENRIQUE GONCALVES DE | 10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.36.01 20.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
01110140 ~ 01/11/2016  Global ASSOC COMUNITARIA SAO JOSE TORTO 10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.39.00 4.488,78 2.244,39 0,00 2:244,39
01110141 01/11/2016. Global FRANCISCO JOSE BARBOSA FARIAS - - 10.301.0102.2.023-0000  3.3.90.36.01 1.200,00 600,00 0,00 600,00
01110142 - 01/11/2016 Global RAIMUNDO JOSE DE AGUIAR 110.301.0102.2.011-0000° ~ 3.3.90.36.01 1.548,98 774,49 0,00 774,49
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01110143 01/11/2016 -Global LEILA MARA DE VASCONCELOS - 10.305.0102.2.008-0000 3.3.90.36.01 7.212,48 3.606,24 0,00 3.606,24
01110144  01/11/2016 Global FRANCISCA ADELINA FERREIRA.GOMES 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.36.01 2.407,86 1.203,93 0,00 1.203,93
01110145 .01/11/2016 ' Global FRANCISCA ADELINA FERREIRA GOMES - 10.305.0102.2.007-0000 3.3.90.36.01 ; 2.407,86 1.203,93 0,00 1.203,93
01110146  01/11/2016 Global EXPEDITO ARAGAO PONTES 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.36.01 10.663,60 5.331,80 : 0,00 5.331,80
01110147 01/11/2016 - Giobal ZILMAR XIMENES VIANA COELHO "~ 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.36.01 8.899,08 4.449,54 0,00 . 444954
01110148 01/11/2016 Global FRANCISCA ADELINA FERREIRA GOMES 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.36.01 6.001,72 3.000,86 . 0,00 3.000,86
01110149~ 01/11/2016. Global ANTONIO DE PADUA NEVES JUNIOR 10.301.0102.2.023-0000 ~ 3.3.90.36.01 7.959,18 3.979,59 0,00 3.979,59
- 01110150 -~ 01/11/2016  Ordinario NORMA SILVA LINHARES MARTINS BRITC 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.36.01 L 3.869,06 1.934,53 0,00 ‘ 1.934,53
011410151 01/-11/2016 Global VALMIR ANDRADE EMPREENDIMENTOS I 10.301.0102.2.011-0000 - - 3.3.90.39.00 6.721,92 3.360,96 - 0,00 3.360,96
01110152 = 01/11/2016 Estimativo FOPAG - ALDEMIR FABRICIO RIBEIRO LOI 10.301.0102.2.011-0000 3.1.90.11.00 5.826.306,47 2.215.541,48 0,00 2.215.541,48
01110153 = 01/11/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID: 10.301.0102.2.011-0000 3.1.90.13.00 1.418.970,59 539.929,90 0,00 539.929,90
01110157  01/11/2016 Global DIOGENES FARIAS GOMES 10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 6.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00
01110158 - .-01/11/2016 Global MARIA DA CONCEICAO COELHO BRITO  10.301.0145.2.076-0000 3.3.90.36.03 . 3.600,00 ’ 0,00 : 1.800,00 1.800,00
01110182 ' 01/11/20i6 Ordinario RODRIGUES VERAS SERVICOS MEDICOS 10.302.0102.2.010-0000 3.3.90.39.00 9.986,35 . 0,00 o 9.986,35 9.986,35
01110183 . 01/11/2016 Global ARNAUD DE HOLANDA CAVALCANTE 10.301.0102.2.023-0000., = 3.3.90.36.01 17.121,77 - .. 899486 .. . 0,00 8.994,86
01110184 .-01/11/2016 = Global DARTANHA FERREIRA GOMES LEANDRO - 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.36.01 - 1.483,88 N 779:55 o Y 0,00 .. . 779,55
01110185 01/11/2016- Giobal TARCISIO AGUIAR LINHARES 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.36.01 19.240,68 19.240,68 ’ “=.0,00 ©19.24068
01110204 - 01/11/2016 Estimativo SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOT 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.39.00 3.174,81 3.174,81 - . 0,00 . 3.174,51"
01110205 01/11/2016 Global PRINCESA TRANSPORTES LTDA - ME 10.305.0102.2.007-0000 3.3.90.39.00 11.600,00 : 0,00 5.800,00 5.800,00
01110206 - - 01/11/2016  Global TARCISIO GONCALVES ELIAS 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.36.02 15.400,00 —0,00 . .. . ..7.700,00 - . 7.700,00
01110207 . 01/11/2016 Gilobal GMF LOCACAO DE VEICULOS EIRELI - ME 10.301.0102.2.011-0000 '~ 3.3.90.39.00 11.310,00 0,00 o 5.655,00 5.655,00
01110208 - - 01/11/2016 - Glcbal FRANCISCO DAS CHAGAS BRITO 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.36.02 ----6.580,00 0,00 3.290,00 3.290,00
01110209 01/11/2016+ Global R&B PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME - 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 3.449,98 0,00 1.724,99 1.724,99
01110210 - 01/11/2016 Gilobal C.A DE LIMA TRANSPORTE 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 11.345,40 0,00 ‘ 3.781,80 3.781,80
01110211 . 01/11/2016 Giobal PRINCESA TRANSPORTES LTDA - ME 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90:39.00 8.900,00 0,00 . 4.450,00. 4.450,00
01110212 01/11/2016 Global JOSE IRANILDO DA PONTE-IRANILDO TUF  10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 10.980,00 0,00 .~ 5.490,00 5.490,00
01110213  --01/11/2016 Global R&B PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME  10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39:00 2.999,78 0,00 .. 1.499,89 1.499,89
01110214° 01/11/2016 = Global LOCARFLEX LOCACOES DE VEICULOS - E .10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 - 7.398,00 0,00 3.699,00 3.699,00
01110215 - 01/11/2016 ~ Global LOCARFLEX LOCACOES DE VEICULOS -E 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 " 9.114,00 © . 0,00 - 4.557,00 4.557,00
01110254~ 01/11/2016 Global IDEAL CONSTRUCOES; LOCACAO E PROI{" 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90:39.00 11.997,90 0,00 - 5.998,95 5.998,95
01110271 ~ 01/11/2016 Ordinario HOLANDA & PINHO COMERCIO VAREJ DE 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.30.00 ) 4.830,00 : 0,00 ) -4.830,00 4.830,00
01410305 01/11/2016 Estimativo INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID; 10.301.0102.2.011-0000. - '3:3.90.39.00 : 780.000,00 - 394.063,02 R 0,00 - 394.063,02
01110570 * . 01/11/2016 Estimativo EMANUELE CATUNDA PERES E OUTROS 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.34.00 ) 270.144,00 3.438,00 ©..-30.836,00 34.274,00 -
01110571 . .01/11/2016 * Estimativo' - LUIZ GALDINO DA COSTA FILHO E OUTR( 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.34.00 - - 170.768,96 0,00 86.726,98 86.726,98
01110572  01/11/2016 Estimativo JOSE NILTON DE:AZEVEDO RODRIGUES - 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.34.00 6.136,62 4.115,18 0,00 4.115,18 :
01110573 01/11/2016 Estimativo LIDUINA JOYCE PRADO LINHARES E OUT 10.301.0102.2.011-0000 3.3.80.34.00 167.092,66 83.728,00 - 0,00 83.728,00
01110578, .01/11/2016 Estimativo ADINA ANTONIA-SANTOS SILVA E OUTRC  10.301.0102.2:011-0000 3.3.90.34.00 991.014,07 319.236,17 . 000 319.236,17
01110579~ 01/11/2016 Estimativo WILCARE DE MEDEIROS CORDEIRO DO M 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.34.00 - 1.091.294,84 0,00 537.743,92 537.743,92
01110580 - 01/11/2016 Estimativo ANA CAROLINA MONT'ALVERNE VIANA E  10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.34.00 961.440,77 0,00 483.248,70 483.248,70
04110017 - 04/11/2016  Ordinario .CENTRO AUDITIVO AUDIBEL IMP. E EXP:! 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.32.00 ’ 46:200,00 31.920,00 ~14.280,00 46.200,00
04110019 04/11/2016 - Ordinario GN RESOUND IND COM.DE AP AUDITIVOS 10.301.0102.2.023-0000 . 3.3.90.32.00 108.587,35 75.466,95 33.120,40 108.587,35
07110011 ~ 07/11/2016 ~Ordinario VERENA EMMANUELLE”SOARES FERREIF 10.304.0102.2.012-0000 3.3.90:14.00 E 22,50 K 22,50 0,00 22,50
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07110047 © 07/11/2016 - Ordinario MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACI 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 8.370,00 0,00 8.370,00 8.370,00
07110048 07/11/2016 Ordinario COMERCIAL CIRURGICA'RIO CLARENSE | 10.301.0102.2.01.1-0000 3.3.90.30.00 34.748,26 0,00 34.748,26 34.748,26
07110049 - 07/11/2016 Ordinario DROGAFONTE MEDICAMENTO E MAT. HC 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 45.780,00 0,00 45.780,00 45.780,00
07110050 = 07/11/2016 Ordinario COMERCIAL VALFARMA LTDA 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 3.563,00 0,00 3.563,00 . 3.563,00
07110051 - 07/11/2016 - Ordinario SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MED -10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 12.770,00 0,00 12:770,00 12.770,00
07110052  07/11/2016 - Ordindrio NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HO: 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 990,00 0,00 990,00 990,00
07110053 - 07/11/2016 Ordinario LA DALLA PORTA JUNIOR © 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 960,00 0,00 960,00 960,00
07110054 = 07/11/2016 Ordinario D-HOSP DIST. HOSP. IMPORTACAO E EXF 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 76.400,00 0,00 76.400,00 76.400,00
07110055 ~.07/11/2016 _Ordinario DIMASTER COM. DE PROD. HOSPITALARI 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 46.554,00 0,00 46.554,00 ~.46.554,00
07110056 07/11/2016 - - Ordinario RECMED COM. MAT. HOSPITALARES LTD. 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 20.549,00 0,00 20.549,00 20.549,00
07110057 - 07/11/2016 Ordinario WAM-DISTRIBUIDORA DE'MEDICAMENTO 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 4.440,00 0,00 4.440,00 4.440,00
07110058 = 07/11/2016 Ordinario PANORAMA COM PRODUTOS MEDICOS F  10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 5.990,00 0,00 5.990,00 5.990,00
08110004~ 08/11/2016 Ordinario RAFAELLA ALMEIDA RIBEIRO 10.304.0102.2.:012-0000 3.3.90.14.00 22,50 22,50 0,00 22,50
11110026 . 11/11/2016 Ordinario R.R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCAC/ 10.301.0024.1.064-0000  4.4.90.51.00 102.000,00 0,00 102.000,00 102.000,00
11110033 = -.11/11/2016 - Ordinario R.R. PORTELA CONSTRUCOES E LOCAC/ 10.301.0024.1.064-0000 = 4.4.90.51.00 12.466,20 - 0,00 12.466,20 12.4566,20
14110004 = 14/11/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 10.304.0102.2.012-0000 3.3.90.30.00 15.036,51 10.172,00 R 4.864,51 15.036,51
14110005 * .14/11/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 151.268,15 0,00 151.268,15 151.268,15
14110006 - 14/11/2016 Estimativo EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIO: 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 14.228,76- 0,00 14.228,76 14.228,76
14110011 - 14/11/2016 Ordinario D & V COMERCIO DE MAT HOSPITALAR L' 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 1.203,50 1.203,50 0,00 1.203,50
16110030 .16/11/2016 Ordinario NUTRIR COM DE PRODUTOS NUTRICION: 10.303.0024.1.093-0000 3.3.90.30.00 1.932,30 0,00 420,00 420,00
16110031 - -16/11/2016 Ordinario ART MEDICA COMERCIO E REP. DE PROL 10.303.0024.1.093-0000 3.3.90.30.00 2.949,96 2.949,96 0,00 2.949,96
16110034 =~ 16/11/2016 Ordinario SELLENE COM. .E REPRSENTACAO LTDA 10.301.0102.2.023-0000 3.3.90.30.00 565,92 0,00 565,92 565,92
16110039 - 16/11/2016 Ordinario SAUDETECH COMERCIO IMPORTACAOQ E . 10.301.0102.2.023-0000 ~ 4.4.90.52.00 41.900,00 0,00 41.900,00 41.900,00
01120019 - 01/12/2016 ' Ordinario ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESS( 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.060 168,00 188,00 0,00 ) 188,00
01120031~ 01/12/2016 Estimativo INST DESENVOLVIMENTO DE TECNOLOG  10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.34.00 . 2.317.588,65 2.317.588,65 0,00 2.317.588,65
01120097 ~ 01/12/2016 Ordinario PNEUMOCLINICA SERVICOS MEDICOS EN 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 1.419,60 0,00 1.419,60 1.419,60
01120115 '~ 01/12/2016 _ Ordinario SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.47.00 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00
01120123 01/12/2016 - Ordinario SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.47.00 2:493,99 2.493,99 0,00 2.493,99
01120125 01/12/2016 Ordinario BENEDITO FERRERA JORGE 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90:36.03 901,00 0,00 901,00 901,00
01120126 © 01/12/2016 Ordinario LIZIANE DE ARAGAO GADELHA 10.301.0102.2.011-0000  3.3.90.36.03 3.818,00 - 0,00 3.818,00 © 3.818,00
01120127 ~ 01/42/2016 - Ordinario EASY TAX! AEREO LTDA 10:302:0102.2.010-0000 3.3.90.39.00 46.804,08 46.804,08 0,00 46.804,08
09120001 - +-09/12/2016. - Ordinario WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS.DC 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.30.00 13.867,60 0,00 13.867,60 13.867,60
09120004  09/12/2016 . Ordinario CSL BEHRING COMERCIO DE PROD. FARI 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90:30.00 1.817,25 0,00 . 1.817,25 1.817,25
13120006 -13/12/2016 Ordinatio SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MED 10.301.0102.2.011-0000 3.3.80.30.00 1.428,36 0,00 1.428,36 1.428,36
13120014 - +13/12/2016 Ordinario ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESS(  10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 406,00 406,00 0,00 406,00
16120010 - - 16/12/2016 Ordinario LOCMED HOSPITALAR LTDA. 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 88.692,00 88.692,00 0,00 88.692,00
26120013 -~ 26/12/2016 . Ordinario SANTA CASA MISERICORDIA DE SOBRAL 10.302.0102.2.010-0000 3.3.90.39.00 664.722,24 664.722,24 0,00 664.722,24
27120008 27/12/2016° Ordinario MILLENiUM CONSTRUCOES E EMPREENL 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.92.00 9.627,20 0,00 9.627,20 9.627,20
28120023 28/12/2016 Estimativo SANTA CASA MISERICORDIA DE SOBRAL - 10.302.0102.2.010-0000 3.3.90.39.00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
28120024 :28/12/2016 Ordinario FIK FRIO CONDICIONADOR DE AR LTDA  10.301.0102.2.011-0000 4.4.90.52.00 60.230,00 60.230,00 0,00 60.230,00
29120010 - 29/12/2016 Ordinario SANTA CASA MISERICORDIA DE SOBRAL 10.302.0102.2.010-0000 3.3.90.39.00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
30120005 30/12/2016._ Ordinario INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID: 10.301.0102.2.011-0000 3.3.90.39.00 67.751,42 67.751,42 0,00 67.751,42
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Servigco Auténomo de Agua e Esgoto de Sobral

Relatério dos Restos a Pagar Inscritos - Processados e Nao Processados

Periodo:

(01/01/2016 a 31/12/2016)

Orgao: 19 SECRETARIA DE CONSERVACAO E SERVICOS Unidade Ocamentaria: 1902 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado N&o Processado Emp. a Pagar
01060002 01/06/2016 Global PONTES E SOUSA IMPORTACAO E EXF 04.122.0038.2.047-0000 4.4.90.52.00 2.430,00 2.430,00 0,00 2.430,00
16060002 16/06/2016 Global A. M. FERREIRA GOMES - ME 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 3.430,00 1.000,00 0,00 1.000,00
02090006 02/09/2016 Estimativo  TNL PCS S/A 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 12.000,00 3.317,93 0,00 3.317,93
02090010 02/09/2016 Estimativo  TELEMAR NORTE LESTE S/A 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 10.000,00 432,84 1.377,68 1.810,52
12090001 12/09/2016 Ordinario KEYENNES HOLANDA SANTOS 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.36.00 7.979,49 0,00 7.979,49 7.979,49
21090001 21/09/2016 Giobal ADRIANA RAMOS BARBOSA EPP 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.30.00 2.900,00 0,00 2.900,00 2.900,00
03100003 03/10/2016 Global CASPE - SERV, DE CONTAB. PUB. E Ev 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.35.00 6.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
04100004 04/10/2016 Global BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA. 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 538.680,00 53.006,12 0,00 53.006,12
07100002 07/10/2016 Ordinario EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
10100003 10/10/2016 Global WORLD DIGITAL SOLUCOES INTELIGEI 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 1.960,00 277,83 0,00 277,83
01110003 01/11/2016 Estimativo  EMP BRASILEIRA TEC E ADM DE CONV 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.39.00 75.000,00 0,00 46.241 .16 46.241,16
01110007 01/11/2016 Global BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNI 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 1.200,00 0,00 600,00 600,00
01110009 01/11/2016 Global JF SERVICOS DE INFORMATICA LTDA  04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 20.159,64 10.079,82 0,00 10.079,82
01110011 01/11/2016 Estimativo. SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS | 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.46.00 302.374,31 22.205,19 0,00 22.205,19
01110015 01/11/2016 Global J. M. MOREIRA JUNIOR ME 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.39.00 183.323,15 0,00 80.752,29 80.752,29
01110016 01/11/2016 Global HIDROGERON PRESTADORA DE SERV 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.39.00 7.784,38 7.784,38 _ 0,00 7.784,38
03110001 03/11/2016 Estimativo  TNL PCS S/A 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 1.309,51 1.309,51 0,00 1.309,51
03110003 03/11/2016 Estimativo TELEMAR NORTE LESTE S/A 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 1.732,04 0,00 1.732,04 1.732,04
04110002 04/11/2016 Ordinario FRANCISCO LAECIO DE AGUIAR FILHO 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.91.00 1.165,94 1.165,94 0,00 1.165,94
04110003 04/11/2016 Ordinario MARCOS ANTONIO INACIO DA SILVA  04.122,0038.2.047-0000 3.3.90.91.00 815,18 815,18 0,00 815,18
07110001 07/11/2016 Global CONTINENTE TURISMO LTDA 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.39.00 16.817,82 0,00 16.817,82 16.817,82
24110001 24/11/2016 Global BRASILEIRO SERVICOS DE VIGILANCIA 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.37.00 62.532,08 0,00 62.532,08 62.532,08
30110001 30/11/2016 Global J. OSMAR AGUIAR ME 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 1.175,00 1.175,00 0,00 1.175,00
01120002 01/12/2016 Ordinario EMIDIO JACINTO FE{JAO 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.36.00 100,00 0,00 100,00 100,00
02120001 02/12/2016 Global J.S. COMERCIO DE PRODUTOS AGROF 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 4.590,00 4.590,00 0,00 4.590,00
05120001 05/12/2016 Ordinério FRANCISCO LAECIO DE AGUIAR FILHO 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.91.00 2.833,36 2.833,36 0,00 2.833,36
05120002 05/12/2016 Global INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 38.188,50 38.188,50 0,00 38.188,50
06120001 06/12/2016 Global DIMAPOL DIST. DE MAT. DE LIMPEZA E 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.30.00 2.178,84 2.178,84 0,00 2.178,84
07120001 07/12/2016 Global DOAL PLASTIC INDUSTRIA E COMERCI 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 42.480,00 42.480,00 0,00 42.480,00
07120002 07/12/2016 Global FAE SISTEMAS DE MEDICAO S/A 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 45.939,92 45.939,92 0,00 45.939,92
07120003 07/12/2016 Global SERVELETRICA COMERCIO E SERVICC 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 11.755,00 11.755,00 0,00 11.755,00
07120004 07/12/2016 Global HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAU! 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 8.118,00 8.118,00 0,00 8.118,00
07120009 07/12/2016 Global HIDROGERON PRESTADORA DE SERV 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.39.00 16.365,30 1.459,78 14,905,52 16.365,30
13120001 13/12/2016 Estimativo GESTIONAR SOLUCOES TECNOLOICAS 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 66.565,00 0,00 66.565,00 66.565,00
15120001 15/12/2016 Global BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA. 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 79.706,69 79.706,69 0,00 79.706,69
16120002 16/12/2016° Global DIMAPOL DIST. DE MAT. DE LIMPEZA E 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 840,90 840,90 0,00 840,90
22120001 22/12/2016 Global QUIMIL INDUSTRIA E COMERCIO SA 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 25.415,00 25.415,00 0,00 25.415,00
22120002 22/12/2016 Ordinario DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.30.00 90,00 90,00 0,00 90,00
22120003 22/12/2016 Global DIMAPOL DIST. DE MAT. DE LIMPEZA E 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.30.00 252,84 252,84 o~ 0,00 252,84
22120005 22/12/2016 Ordinario DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.30.00 98,80 98,80 ‘ 0,00 98,80
23120001 23/12/2016 Ordinario FRANCISCO LAECIO DE AGUIAR FILHO 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.91.00 2.073,32 2.073,32 - 0,00 2.073,32
26120002 26/12/2016 Ordinario BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA. 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.30.00 2.388,14 2.388,14 0,00 2.388,14

Sistema GESTOR - Médulo: Execuciao Orcamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



#

e

Servico Auténomo de Agua e Esgoto de Sobral

Relatério dos Restos a Pagar Inscritos - Processados e Nao Processados

Periodo: (01/01/2016 a 31/12/2016)

19 SECRETARIA DE CONSERVAGAO E SERVICOS Unidade O¢amentaria: 1902 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO |

|Orgdio:
N° Emp. Data Modalidade Nome do credor Funcional Programatica Elemento Empenhado Processado Nao Processado Emp. a Pagar
26120003 26/12/2016 Ordinario WORLD DIGITAL SOLUCOES INTELIGE! 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.39.00 435,95 435,95 0,00 435,95
27120001 27/12/2016 Global A.C. AZEVEDO FILHO 04.122.0038.2.047-0000 3.3.90.30.00 200,00 200,00 0,00 200,00
30120001 30/12/2016 Global J. M. MOREIRA JUNIOR ME 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.39.00 5.082,00 0,00 5.082,00 5.082,00
30120002 30/12/2016 Ordinario EMP BRASILEIRA TEC E ADM DE CONV 17.512.0036.2.004-0000 3.3.90.39.00 1.202,23 0,00 1.202,23 1.202,23
\ '|"\\°ta| Empenhado por Unidade Orcamentaria R$: 1.619.668,33 378.044,78 308.787,31 686.832,09
‘”\}\}J Totais R$: 1.619.668,33 378.044,78 308.787,31 686.832,09
A\ ‘ MM&&&%Q / Al
VICENTE DE PAULO GOMES PARENTE LAYANE SOUSA RODRIGUES JOSE ILOOE OLIVEIRA $ANTIAGO
Contador 10470 Gerente Contabil e Financeiro DIRETOR PRESIDENTE

Sistema GESTOR - Madulo: Execucao Orcamentaria

www . ssinformatica.net - (85) 3252-1454



ESTADO DO CEARA
MUNICIPIO DE SOBRAL

DEC?ETO'N° 1805, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016

Dispde sobre o cancelamento dos
Restos a Pagar, e  da outras
providéncias. ‘ ‘

0 fPr‘eféitoﬁ do Municipio de Sobral, no uso de suas atribuices legais
que he confere o Art. 66 inciso IV da Lei Organica do Municipio,

,CONSIDERANDO que a Unido em seu'Decreto n° 93.872, de 23 de
dezembro de 1986, dispde sobre a unificagdo dos recursos de caixa do

Tesouro Nacional, atualiza .e consolida a legislagdo pertinente e da
‘outras providéncias, estabelece no seu art. 70, verbis:

‘Art. 70. Preécreve em cinco anos a divida passiva relativa aos restos a pagar” |

CONSIDERANDO que com a ép}rovac;é[o do Cédigo Civil Brasileiro, Lei
Federal n° 10.406, de 10 de janeiro de 2002, trata da mesma matéria da
prescricdo dos restos a pagar processados incorporando-se ao texto
nqr‘matiVo, conforme o disposto no art. 206, § 5°, inciso |, verbis:

“Art. 206 Prescreve:

()

§ 52 Em cinco anos:

()

I - a pretensdo de cobranga de dividas liquidas constantes de instrumento publico ou
particular”;

'CONSIDERANDO a necessidade do Poder Executivo Municipal em

aprovar por meio de decreto o cancelamento de restos a pagar conforme

exposto nos considerandos anteriores;
DECRETA:

Art. 1° - Os orgaos e unidades orgamentaﬂas do Poder Executivo
I\/Iumupal constantes do Orcamento Fiscai e da Segurndade Social
. ‘ :
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ESTADO DO CEARA
: MUNICIPIO DE SOBRAL
deverao:..cancelar integraimente, até o dia 30 de dezembro de 2016, os
Restos a Pagar Processados em 2011 e em exercicios anteriores, e
todos os Restos a Pagar Nao Processados em 2015 e em exercicios
anteriores, gue nao tiverem sido pagos até aquela data. «

i Art 20 - A inscricao de despesas como Restos a Pagar sera automatica
- no encerramento do exercicio financeiro de 2016. :

Art. 3‘? - Na ocorréncia de cancelamento de Restos a Pagar na forma do

“artigo 1° do presente Decreto, fica assegurado o direito do credor ao

recebimento do crédito eventualmente reclamado, hipotese em que a
despesa sera reempenhada, por ocasido do reconhecimento da divida, a
conta de dotagéo destinada a Despesas de Exercicios Anteriores.

Art 4° - Este Decreto entra em vigor na data de ‘sua pubhcagao
revogadas as disposicdes em contrario.

PAQO MUNICIPAL PREFEITO JOSE EUCLIDES FERREIRA GOMES
JUNIOR em 23 de dezembro de 2016.

JOSE CLODOVEU DE ARRUDA COELHO NETO
Prefeito Mynicipal

JOSE DJALNA GOMES
Secretario da Gestido:

(z ﬁ
VISTO: () -

Antémof‘ﬁ&ené Tomé/ Arcan;u |

oncurador-Gera\
Mumcnpno de Sobral-CE
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Prefeitura Municipal de Sobral

Relatorio de Cancelamento de Restos a Pagar Nao Prbcessado

Empenho Data - . Credor

Funcional Tipo Anulagao Valor
Total da Unidade Or¢amentaria: 42,00
Total da Unidade Gestora: 42,00
‘ Total Gerai: 9.328.931,24

MARIA DE FATIMA SOUSA VASCONCELOS
Contador 9568/0-0

JOSE DJALMA GONES

Tesoureiro

JOSE CLLODOVEU DE ARRUDA COELHO
NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema GESTOR - Modulo: Execugao Orcamentaria
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Prefeitura Municipal de Sobral

Relatério de Cancelamento de Restos a Pagar Nao Processado

Data

N&o Processado

Empenho Credor Funcional Tipo Anulagiao Valor
Unidade Géstora: ' 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
Unidade Orcamentaria: = 02.01 GABINETE DO PREFEITO
08.02.0013  08/02/2010 VISCONDE HOTEL - 1.S.C. MISERICORDIA DE 04.122.0116.2045.0000.33903900 Né&o Processado 30/12/2016 116,00
01.04.0004  01/04/2010 COND. EDIF. JURIDICAL CENTER 04.122.0116.2044.0000.33903900 Né&o Processado 30/12/2016 288,28
07.06.0093  07/06/2010 VERVE COMUNICACAO LTDA 04.122.0116.2045.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 6.664,35
28.07.0019  28/07/2010 EMPRESA JORNALISTICA O POVO SA 04.122.0116.2045.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 372,00
29.09.0032  29/09/2010 BUFFET DONA FLOR LTDA 04.122.0116.2045.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 2.740,00
30.09.0004 30/09/2010  BUFFET DONA FLOR LTDA 04.122.0116.2045.0000.33903900 N&o Processado ‘30/12/2016 1.000,00
03.11.0420 ' 03/11/2010. JOSE TUPINAMBA QUARIGUASI 04.122.0116.2045.0000.33901400 Nao Processado 30/12/2016 45,00
03.12.0136 . 03/12/2010 AUGUSTO TURISMO LTDA 04.122.0116.2045.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 2.630,00
15.\04.0026; 15/04/2011  DIST. SOBRAL. DE PECAS E ACESS. P/ VEIC. LTDA _ 04.122.0116.2045.0000-33903900 N&o Processado 30/12/2016 155,00
01:07?0611 - 01/07/2011  GLORIMAR PETROLEO E LUBRIFICANTES LTDA -04.122.0116.2045.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1.692,86
01.09.0327 01/09/2011  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.122.0116.2042.0000.33903900 Né&o Processado 30/12/2016 5.625,00
01.12.0806 . 01/12/2011 ASSOCIACAO DOS EMPREGADOS DA SANTA CASA 04.122.01 16.2045.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 300,00
14:12.0001 14/12/2011  LUIZ GONZAGA PINTO QUEIROZ -ME 04.122.0116.2042.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 1.200,00
©23.04.0102  23/04/2012 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0116.2045.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 0,01
17.05.0030  17/05/2012  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.122.0116.2042.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 0,17
09.07.0012" = 09/07/2012 DETRAN-CE ~04.122.0116.2045.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 146,16
-17.08.0018  17/08/2012 - ESCRITA PUBLICIDADE PROP. E ASSESSORIA - ’04.12‘2.0116.2045.0000.33903900 - NaoProcessado 30/12/2016 ‘146,52
24.09.0025 - 24/09/2012 - ALVARO ALFREDO CAVALCANTE NETO .704.122.01 16.2045.0000.3‘3901400 -~ Nao Processado 30/12/2016 405,00
©-07.12.0013 . 07/12/2012" JACQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 04.122.0116.2042.0000.33903900 rNéo,_rP-rocessado 30/12/2016 4.000,00
19.04.0040 19/04/2013 FRANCISCO EDER DOS SANTOS. 04.122.0116.2045.0000.33903603 v  : Nao Processado 30/12/2016 300,00
03.06.0050 - ;03/06/2013 EXECUTE COMPUTADORES LTDA ™ 04.122.01 16.2045.'0000.33903000\ ~.Néo ‘P‘roces‘sado 30/12/2016 613,69
V 07.06.0033’,‘ ’07/06/;’2013 AUGUSTO TURISMO LTDA - > 04;1‘22.0116.2045.0000.33903300 -~ Nao Processado 30/12/20v16 ; 0,70
01.08.0706 *  01/08/2013 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0116.2045.0000.3390‘3900 ‘Néo Processado 30/‘12/2016 87,60
01.10.0648 - - O1/1Q/é013 FOPAG MARIA ODIZIA DA COSTAE. OUTROS 04.122.0116.2045.0000.319011OOV : 30/12/20'16, 0,06

Sistema GESTOR Modulo Execugao Orgamentana ’
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Prefeitura Municipal de Sobral

Relatorio de Cancelamento de Restos a Pagar Nao Processado

Empenho

Unidade Or¢gamentaria:

03.01

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO

Total da Unidade Orgamentaria:

Data Credor Funcional Tipo Anulagao Valor

20.11.0005  29/11/2013 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122,0116.2045.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 67,72
05.12.0025  05/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0116.2045.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 82,78
13.02.0014  13/02/2015 VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 1.875,00
13.02.0015  13/02/2015 VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 1.875,00
13.02.0016  13/02/2015 VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 1.875,00
13.04.0022  13/04/12015 VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 1.875,00
13.04.0037  13/04/12015 VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 2.512,50
13.04.0040  13/04/12015 VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 3.000,00
13.07.0022  13/07/2015 VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 3.000,00
13.07.0024  13/07/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 1.875,00
03.08.0045  03/08/2015 ROCHA MARINHO E SALES ADVOGADOS S S 04.122.0116.2045.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 . 13.333,00
123090003  23/09/2015  OSCAR PONTE DE ALCANTARA ME 04.122.0116.2045.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 800,00
03.11.0086 03/11/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900 - Nao Processado 30/12/2016 2.512,50
04.11.0036  04/11/2015 CARLOS JEAN GONCALVES - ME 27.812.0119.2019.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 1.404,00
07.12.0039  07/12/2015 VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  * N&o Processado 30/12/2016 2.574,00
10.12.0028  10/12/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 1.875,00
11120044  11/12/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 8.220,00
14.12.0147  14/12/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 5.000,00
15120018 15/12/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 8.000,00
16.12.0013  16/12/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 8.000,00
21.12.0008 ~ 21/12/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900 ' N#o Processado 30/12/2016 1.041,50
122120010 22/12/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA 04.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 1625,00
2212.0011  22/12/2015 VERVE COMUNICACAO LTDA 104.131.0116.2037.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 1626,00
130.12.0005  30/12/2015  VERVE COMUNICACAO LTDA - 104.131.0116.2037.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 50.892,00
153 468,40

Sistema GESTOR - Médulo: Execugéo Orgamentaria
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Prefeitura Municipal de Sobral

Relatorio de Cancelamento de Restos a Pagar N&o Processado

Empenho

Data

Credor

Funcional Tipo Anulagao Valor
26.05.0040 . 26/05/2011 SD COMERCIAL DE PNEUS LTDA 04.122.0413.2070.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 40,00
25.08.0035  25/08/2011 EMP BRAS DE TEC E'ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903800 Né&o Processado 30/12/2016 47,59
01.12.0404  01/12/2011  EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 684,23
05.12.0064  05/12/2011 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0413.2070.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,02
06.02.0013  06/02/2012 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0413.2070.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,02
02.04.0864 - 02/04/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 25,44
'02.05.0347  02/05/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 23,63
02.07.0233  02/07/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 20,81
01.08.0237  01/08/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 19,84
01.08.0865  01/08/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 Né&o Processado 30/12/2016 22,81
03.09.0680  03/09/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 N&o Processado..30/12/2016: 14,65 --
01.10.0930  01/10/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM-DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 21,72
01.11.0636  01/11/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 19,53
03.12.0682  03/12/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0413.2070.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.670,15
01.02.0207  01/02/2013 HERBERT DE VASCONCELOS ROCHA 04.122.0413.2070.0000.33903601 N&o Processado 30/12/2016 0,66
05.03.0003  05/03/2013  PRISCILLA MOTA MACEDO 04.122.0413.2070.0000.31909400 N&o Processado 30/12/2016 0,88
22.05.0005  22/05/2013 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0413.2070.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,01
‘ Total da Unidade Orgamentaria: 2.611,99
‘Unidade Orcamentaria: = 04.01 = SECRETARIA DA C!DADANIA E SEGURANCA
14.03.0035 14/03/2011  DIR VAL-COMERCIAL DE PNEUS LTDA 04.122.0113.2130.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 199,00
056.05.0048  05/05/2011 - DIR VAL COMERCIAL DE PNEUS LTDA 04.122.0113.2130.0000.33903000 : N&o Processado 30/12/2016 796,00
11.08.0011 11/08/2011 - TOP COM. E INDUSTRIA DE CONFECCOES E 04.122.0113.2130.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 454,55
25.08.0047  25/08/2011 - EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.01 13:2152.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 981,04
01.00.0675 ~ 01/09/2011 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVEN{OS HOM 04.122:0113.2152.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 362,61
03.10.0883  03/10/2011  EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0113.2152.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 297,26
01.12.0312  01/12/2011  INST. DE APOIO AO DESENV. DA U.E.V.A - IADE/UVA 04.122.0113.2041.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 415,47
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01.12.0740  01/12/2011 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0113.2040.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 324,68
. 01.12.0741  01/12/2011  TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0113.2171.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 27,27
01.12.0742  01/12/2011 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0113.1054.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 450,00
01.12.0743  01/12/2011  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0113.1054.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 99,20
01.12.0745  01/12/2011 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0113.2130.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 2,20
01.12.0746  01/12/2011  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0113.2171.0000.33903900  Néo Processado 30/12/2016 2,20
01.12.0747  01/12/2011  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0113.2130.0000.33903900  N#o Processado 30/12/2016 4.80
01.03.0733  01/03/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM  04.122.0113.2152.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 680,64
26.03.0012  26/03/2012 SMARTY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 04.122.0113.2108.0000.33903000  N&o Processado 30/12/2016 793,50
20.050046  29/05/2012 FRANCISCO LORETO DE SOUSA 04.122.0113.2171.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 0,08
31.05.0001  31/05/2012  DIAGNORTE COMERCIO E REPRESENTACOES 04.122.0113.1026.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 43.201,09
25060067  25/06/2012 ANTONIO EVERARDO ALBUQUERQUE SOARES ~ 04.122.0113.2040.0000.33901400  N&io Processado 30/12/2016 45700
30.08.0027  30/08/2012 EDNOLIA ALVES DE OLIVEIRA 04.122.0113.2171.0000.33903900 ~  N&o Processado 30/12/2016 0,46
03.00.0222  03/09/2012 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0113.2171.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 1,00
0511.0001  05/11/2012 AUGUSTO TURISMO LTDA 04.122.0113.2130.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 224,00
12.11.0041  12/11/2012  SMARTY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 04.122.0113.2152.0000.33903000  N&o Processado 30/12/2016 0,01
12.11.0043  12/11/2012  FRANCISCO LORETO DE SOUSA 04.122.0113.2171.0000.33903900  No Processado 30/12/2016 1,86
12110044  12/11/2012 EDNOLIA ALVES DE OLIVEIRA 04.122.0113.2171.0000.33903900  No Processado 30/12/2016 1,86
15.03.0008  15/03/2013 ~ FRANCISCO ANDRE PEREIRA VICENTE 04.122.0113.2130.0000.33901400  Nao Processado 30/12/2016 292,50
15.03.0018  15/03/2013 FRANCISCO ANDRE PEREIRA VICENTE 04.122.0113.2130.0000.33901400  N&o Processado 30/12/2016 292,50
03.04.0008  03/04/2013 DANUSE ALVES ROCHA - 04.122.0113.2152.0000.31909400  N&o Processado 30/12/2016 1.092,19
03.06.0750  03/06/2013  ATLANTA TECNOLOGIA DE INFORMAGAO LTDA  04.122.0113.2040.0000.33903900  N&io Processado 30/12/2016 70.000,00
08.07.0030  08/07/2013 ATLANTA TECNOLOGIA DE INFORMAGAOLTDA ~  04.122.0113.2040.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 70.000,00
29.07.0025 © 29/07/2013  ANTONIO TELES FROTA JUNIOR CIA LTDA 04.122.0113.1054.0000.33903000 N30 Processado 30/12/2016 9.350,00
02.08.0020  02/08/2013 J. GOMES DE MEDEIROS 04.122.0113.2130.0000.33903000  Nao Processado 30/12/2016 0,09
05080052  05/08/2013 ATLANTA TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA  04.122.0113.2040.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 ©70.000,00
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27.08.0007  27/08/2013  C.H. NOGUEIRA DE VASCONCELOS COMERCIO DE 04.122.0113 2152.0000.33903000 _ N&o Processado 30/12/2016 90,00
09.09.0034  09/09/2013 ANACLETO BRAGA BARROSO MOTOS 04.122.0113.2130.0000.33903000  Néo Processado 30/12/2016 124440
12.09.0011  12/09/2013  ATLANTA TECNOLOGIA DE INFORMAGAO LTDA  04.122.0113.2040.0000.33903900 N#o Processado 30/12/2016 70.000,00
01.10.0778  01/10/2013  ATLANTA TECNOLOGIA DE INFORMAGAO LTDA  04.122.0113.2040.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 70.000,00
13.11.0019  13/11/2013 CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA 04.122.0113.2130.0000.33903000  N&o Processado 30/12/2016 13.110,00
21.11.0016  21/11/2013 MILGAS DISTRIBUIDORA DE GAS E AGUA 04.122.0113.2152.0000.33903000  Néo Processado 30/12/2016 522,57
02.12.0584  02/12/2013 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM  04.122.0113.2152.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 10.338,21
10.12.0026  10/12/2013  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0113.2041.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 82,20
10.12.0027  10/12/2013  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0113.2171.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 4,40
10.12.0028  10112/2013 COELCE 04.122.0113.2040.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 452,21
10.12.0029  10/12/2013  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0113.2041.0000.33903900 - Nao Processado 30/12/2016 3543
©1012.0030  10/12/2013 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0113.2041.0000.33903900  N#o Processado 30/12/2016 3,30
10.12.0031  10/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0113.2171.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 37,91
10.12.0032  10/12/2013 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0113.2152.0000.33903900°  N%o Processado 30/12/2016 137,76
19.02.0007  19/02/2014 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0113.1054.0000.44905200  N&o Processado 30/12/2016 919 84
02.06.0372  02/06/2014 NEWTEC PRODUTOS INTELIGENTES LTDA 04.122.0113.1026.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 28.032,07
27.02.0025  27/02/2015 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO GEARA - 04.122.0113.2041.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 163,52
10.03.0011  10/03/2015  HICLAVE VEICULOS LTDA-ME 04.122.0113.2130.0000.33903000  N&o Processado 30/12/2016 419,20
19.03.0001  19/03/2015  CRISTIANO DE AGUIAR CAVALCANTE 04.122.0113.2171.0000.33901400 ~ NZo Processado 30/12/2016 22,50
20.05.0040  20/05/2015  ANTONIA MARIA GOMES DE ARAUJO-ME 04.122.0113.2152.0000.33903000  N%o Processado 30/12/2016 63,00
18.06.0008  18/06/2015 AUGUSTO TURISMO LTDA 04.122.0113.2152.0000.33303900  N&o Processado 30/12/2016 2.016,32
01.07.0640  01/07/2015  FELIX PONTE FROTA-ME 04.122.0113.2040.0000.33903900 - N&o Processado 30/12/2016 127.91
) Total da Unidade Orgamentaria: 468.215,81
Unidade Orgamentaria: 06.01 SECRETARIA DA EDUCACAO '
04.01.0214  04/01/2010 ~ DILCE FERREIRA AGUIAR 12.365.0153.2102.0000.33903601 = N&o Processado 30/12/2016 200,00
04.01.0441  04/01/2010 SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO CEARA 12.364.0154.2106.0000.33503900  Nao Processado 30/12/2016 112,57
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12.306.0153.2103.0000.33903000

Empenho Data Credor Funcional Tipo Anulacao Valor
01.02.0199  01/02/2010 ~ SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO CEARA 12.364.0154.2106.0000.33503900 N&o Processado 30/12/2016 112,57
08.02.0005  08/02/2010 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 348,35
08.02.0006  08/02/2010  ID PAPELARIA E INFORMATICA LTDA 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 84,50
10.02.0010  10/02/2010 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 72,60
23.02.0009  23/02/2010 M & S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.306.0163.2103.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 0,01
23.02.0010°  23/02/2010  INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1,11
23.02.0011 23/02/2010  INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO 12.306.0163.2103.0000.33903000 N&o Processado '30/12/2016 0,02
23.02.0019  23/02/2010  INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,02
23.02.0020  23/02/2010  ORGANIZACAO CEARENSE DE DISTRIBUICAO 12.306.0149.2112.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 9.312,56
23.02.0021 23/02/2010  ORGANIZACAO CEARENSE DE DISTRIBUICAO 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 181,04
.23.02.0022 _ 23/02/2010. . CBL ALIMENTOS S/A - 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 8,35
23.02.0024  23/02/2010 M.'DO SOCORRO GONCALVES 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,01
23.02.0033  23/02/2010 CBL ALIMENTOS S/A 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 28,39
01.03.0378 . 01/03/2010  SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO CEARA 12.364.0154.2106.0000.33503900 Nao Processado 30/12/2016 112,69
01.03.0799  01/03/2010  INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE 12.361.0149.2090.0000.31901300 N&o Processado 30/12/2016 40,00
16.03.0011 16/03/2010  F. ANASTACIO ALVES 12.361.0149.2090.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 92,00
12.04.0055  12/04/2010  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  12.361 .0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 6,00
14.04.0023  14/04/2010  LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA  12.361.0149.2096.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,02
05.05.0030  05/05/2010  LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA 12.361.0149.2096.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,01
01.07.0716. - 01/07/2010°  FREDERICO MACHADO BEZERRA 12.361.0149.2096.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 9,00
20.07.0017 - 20/07/2010  FONTE DE CULTURA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA  12.361.0149.2092.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 125,00
17.09.0019 - 17/09/2010  LUIZ GONZAGA PINTO QUEIROZ -ME 12.361.0149.2090.0000.33903900 = Nao Processado 30/12/2016 400,00
22.09.0030 = 22/09/2010  INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO . 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016- 2,60
22.09.0032  22/09/2010  INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO  12.306.0150.2075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2,60
22.09.0033  22/09/2010  INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO  12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2,60
22.09.0034  22/09/2010  DISTRIFORT DIS. DE PROD. ALIMENTICIO E EQUIP. N&o Processado 30/12/2016 416
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12.361.0149.2090.0000.33903000

Empenho Data Credor Funcional Tipo Anulacao Valor
22.09.0035 = 22/09/2010 DISTRIFORT DIS. DE PROD. ALIMENTICIO E EQUIP.. 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4,16
22.09.0038  22/09/2010 M & S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.306.0149:2112.0000.33903000 Nao Processado - 30/12/2016 60,33
01.10.0490 © 01/10/2010 CARMEM REGIS CAVALCANTE 12.361.0149.2092.0000.33903601 N&o Processado 30/12/2016 350,00
13.10.0009 - 13/10/2010 BENEDITO FERREIRA JORGE - ME 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 0,56
01.11.0039  01/11/2010 COMERCIAL DE ARMARINHO BRASIL LTDA 12.361.0149.2090.0000.33903900 Né&o Processado 30/12/2016 280,40
01.11.0041 01/11/2010 - PARENTE & MELO CONSTRUCOES LTDA 12.361.0003.1000.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 1.095,45
01.11.0193  01/11/2010 CAETANO FERREIRA DA PONTE 12.361.0149.2096.0000.33903602 Nao Processado 30/12/2016 0,20
01.11.0250  01/11/2010 NARCIZIO MONTE ALBUQUERQUE 12.361.0149.2096.0000.33903602 Nao Processado 30/12/2016 0,94
04.11.0080  04/11/2010 PARENTE & MELO CONSTRUCOES LTDA 12.361.0003.1000.0000.44905100 Nao Processado 30/12/2016 154,75
05.11.0009  05/11/2010 F.V. NEGREIROS - ME 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 74,10
- 05.11.0010  05/11/2010 M. DO SOCORRO GONCALVES 12.361.0149.2090.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 497,00
24.11.0061 24/11/2010 MJ DISTRIBUIDORA - 12.361.0149.2090.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016- 31,05
01.12.0014  01/12/2010 PRINT SERVICE COMUNICACAO VISUAL - LTDA 12.361.0003.2091.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 966,00
01.12.0358  01/12/2010 MARIA JOELHA BEZERRA 12.361.0149.2096.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 450,00
01.12.0374  01/12/2010 TOMAZ CRIZOSTOMO SOUZA PONTES 12.361.0149.2096.0000.33903602 Nao Processado 30/12/2016 0,01
01.12.0432  01/12/2010  JOSE ULISCIO FILHO-EPP 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 140,00
03.12.0007 03/12/2010 AUGUSTO TURISMO LTDA 12.361.0149.2090.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 940,00
©06.12.0095 . 06/12/2010 = ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S.A. 12.361.0149:2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 714,63
15.12.0073  15/12/2010 = AUTONORTE VEICULOS LTDA 12.361.0149.2090.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 80,33
03.01.0658 . 037/01/2011 . INTERPUBLICA ASSESS. CONSULT. MUN. LTDA~ 12.361.0149.2095.0000.33903900 - N&o Processado 30/12/2016 3.721,00
28.02.0004  28/02/2011  J.S.T. FERREIRA GOMES SUPERMERCADOS 12.306.0153.2103.0000.33903000 - . -."Nao.Processado 30/12/2016 0,37
28.02.001’1 28/02/2011 CAVALCANTE COM. E REPRESENTACAO DE 12.306.0150.2075.0000.33903000 N&o Processado - 30/12/2016 0,05
28.02.0022  28/02/2011  CAVALCANTE COM. E REPRESENTAGAO DE 12.306.0153.2103.0000.33903000 - '~ Nao Processado 30/12/2016 0,05
1 28.02.0035  28/02/2011  CAVALCANTE COM. E REPRESENTAGAO DE 12.306.0149.2112.0000.33903000  N&o Processado 30/12/2016 0,17
06.06.0014  06/06/2011 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 12.361.0149.2092.0000.44905200 N&o Processado 30/12/2016 1.008,00
21.06.0004  21/06/2011 EXECUTE COMPUTADORES LTDA Nao Processado 30/12/2016 507,00
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21.06.0012  21/06/2011 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 17.828,72
04.07.0390  04/07/2011  CENTRO DE INTEGRAEAO EMPRESA ESCOLA - 12.361.0149.2092.0000.33503900 Nao Processado 30/12/2016 1.563,25
04.07.0396 = 04/07/2011 GLORIMAR PETROLEO E LUBRIFICANTES LTDA 12.361.0149.2096.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2.631,00
29.08.0021 29/08/2011  DISTRIFORT DIS. DE PROD. ALIMENTICIO E EQUIP. 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2,22
29.08.0022  29/08/2011  DISTRIFORT DIS. DE PROD. ALIMENTICIO E EQUIP. 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2,22
29.08.0024  29/08/2011  DISTRIFORT DIS. DE PROD. ALIMENTICIO E EQUIP. 12.306.0153.2103.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 443
29.08.0031 ~ 29/08/2011  DISTRIFORT DIS. DE PROD. ALIMENTICIO E EQUIP. 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2,22
30.11.0148  30/11/2011  INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS KUTZ LTDA 12.361.0149.2090.0000.44905200 N&o Processado 30/12/2016 10.899,00
01.12.0644  01/12/2011 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 12.361.0149.2092.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 3.710,64
01.12.0727 = 01/12/2011  ANGELA ALVES SiLVA 12.361.0149.2096.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 5.420,00
16.12.0007  15/12/2011  GRAFICA EDITORA COMERCIAL LTDA 12.361.0149.2092.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.280,16
31.01.0027  31/01/2012 CAVALCANTE COM. E REPRESENTACAO DE 12.306.0150.2075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 25,02
24.02.0009 - 24/02/2012 A.C. AZEVEDO FILHO EPP 12.361.0149.2090.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 0,03
29.02.0014  29/02/2012 CBL ALIMENTOQS S/A 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 196,52
01.03.0802 - 01/03/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 12.361.0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 2.765,32
02.04.0515  02/04/2012 - ALEMILDA SILVA ARAGAO E OUTROS 12.361.0149.2092.0000.33903400 N&o Processado 30/12/2016 4.640,00
10.05.0058  10/05/2012 JORNAL CORREIO DA SEMANA 12.361.0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 120,00
13.06.0016 - 13/06/2012 - GRAFICA EDITORA COMERCIAL LTDA 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.827,60
13.07.0030 - 13/07/2012 ASSOCIAEAO COMUNITARIA SAO DOMINGOS 12.306.0153.2103.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 90.704,00
13.07.0031 13/07/2012 . ASSOC COMUN DOS AGRIC. FAMIL DA COMUNID.  12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 43.380,00
03.10.0025 ~ 03/10/2012 SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO 12.361.0149.2092.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 4.212,96
08.10.0002 ~ 08/10/2012- VISCONDE HOTEL - 1.S.C. MISERICORDIA DE 12.361.0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 0,20 |
17.10.0027 = 17/10/2012 INCOMEL IND. E COM. DE MADEIRAS LTDA 12.365.0153.2102.0000.44905200 N&o Processado 30/12/2016 84.323,40
17.10.0035  17/10/2012 DARUMA TELECOMUNICACOES E INFORMATICA 12.365.0153.1116.0000.44905200 N&o Processado 30/12/2016 78.475,00
01.11.0825  01/11/2012 RAIMUNDO AZEVEDO PRADO 12.361.0149.2096.0000.33903602 Né&o Processado 30/12/2016 5.498,24
13.12.2012  13/12/2012 COELCE 12.361.0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 74.061,24
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14.12.0034 14/12/2012 COELCE , 12.361.0149.2090.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 132,14
25.01.0009  25/01/2013 MOURAKEL COMERCIAL LTDA 12.365.0153.2102.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 7.995,12
14.03.0008 14/03/2013 M. C. TEXEIRA - COMERCIO - ME 12.306.0150.2075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2.766,54
14.03.0009 14/03/2013 M. C. TEXEIRA - COMERCIO - ME 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2.920,17
14.03.0010 14/03/2013 M. C. TEXEIRA - COMERCIO - ME 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.583,52
14.03.0011 14/03/2013 = M. C. TEXEIRA - COMERCIO - ME 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.637,94
15.03.0019 15/03/2013 ~ OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 25.722,80
01.04.0136 01/04/2013  FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA 12.361.0149.2090 0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 79.279,17
16.04.0008 16/04/2013  ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESSORIA 12.361.0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 676,50
25.04.0019  25/04/2013 GOLA POLO TEXTIL E MAGAZINE LTDA-ME 12.361.0149.2092.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 504,36
25.04.0021 25/04/2013  SANGER CONFECCOES LTDA - ME 12.361.0149.2092.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,01
;ré.04.000717 726/04/2013 CONSTRUAL ENGENHARIA LTDA ME 12.365.0153.1116.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 97-483,98
07.05.0026  07/05/2013 A S RODRIGUES IND. E COMERCIO DE POLPA DE  12.306.0149.21 12.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.694,60
24.05.0036  24/05/2013 MILGAS DISTRIBUIDORA DE GAS E AGUA 12.361.0149.2090.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 0,07
03.06.0190  03/06/2013 ELAINE ALDA DA COSTA FALCI 12.361.0149.2090.0000.31909400 N&o Processado 30/12/2016 0,29
03.06.0192 03/06/2013 = RITA CELIA BRITO OLARIA 12.361.0149.2090.0000.31909400 N&o Processado 30/12/2016 10,00
10.06.0033 10/06/2013 =~ MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - 12.365.0153.2102.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2.200,00
11.06.0012 11/06/2013  MILGAS DISTRIBUIDORA DE GAS E AGUA 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 69,67
17.06.0013 17/06/2013 ~ DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 10.418,08
17.06.0016 17/06/2013 SOBRAL CARTORIO DO 6° OFICIO 12.361.0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.621,97
01.07.0031 01/07/2013 . FRANCISCO JANCE DA SILVA 12.365.0153.2102.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.550,00
01.07.0760  01/07/2013 RAIMUNDO AZEVEDO PRADO 12.361.0149.2096.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 0,20
02.07.0031 02/07/2013  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FiILHO ME 12.306.0149.2112.0000.33903000 ~ N3o Processado 30/12/2016 15.611,40
03.07.0030  03/07/2013 = EDITORA PREMIUS LTDA 12.361.0149.2092.0000.33903000  Nao Processado 30/12/2016 2.000,00
12.08.0048 12/08/2013  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FiILHO ME 12.306.0153.2103.0000.33903000 - Nao Processado 30/12/2016 883,20
12.08.0054 12/08/2013  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.119,60
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12.08.0057 12/08/2013  D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - ME 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 5.848,55
12.08.0077 12/08/2013  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 5.612,50
01.10.0414  01/10/2013  CLIMAX SERV DE LOC DE MAO DE OBRA EQUIP E  12.361.0149.2092.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 141,53
04.10.0019  04/10/2013 NEW WORD - COMERCIO E EXPORTACAO LTDA 12.365.0153.2102.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 5.193,00
30.10.0016  30/10/2013 VERDE RIO HOTELARIA E SERVICOS LTDA-ME. 12.361.0149.2090.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 - 693,00
02.12.0583 = 02/12/2013  ADRIANA DE LIMA F DO VALE E OUTROS 12.361.0149.2092.0000.33903400 Nao Processado 30/12/2016 74.577,30
02.12.0596 = 02/12/2013 - EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 12.361.0149.2090.0000.33903900 Nao Processador 30/12/2016 2.002,50
156.07.0270 ~ 15/07/2014 M & S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 19.841,25
16.07.0010 16/07/2014 ANTONIA MARIA GOMES DE ARAUJO-ME 12.361.0149.2090.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 480,00
23.09.0007  23/09/2014 ANTONIA MARIA GOMES DE ARAUJO-ME 12.361.0149.2090.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 800,00
-01.10:0600—— 01/10/2014- - IVO TABAJARA DE SOUZA PAIVA - ME - 12.361.0149.2090.0000.33903900. Nao Processado 30/12/2016 650,00.

13.10.0012 13/10/2014 TECMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME 12.365.0153.2102.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 3.000,00
13.10.0013 13/10/2014 ~ TECMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME 12.365.0153.2102.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 3.000,00
13.10.0014 13/10/2014 TECMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME 12.365.0153.2102.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 3.000,00
13.10.0015 13/10/2014 KLERIDIANE DE OLIVEIRA LIMA ME 12.365.0153.2102.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 2.169,00
13.10.0016 13/10/2014  KLERIDIANE DE OLIVEIRA LIMA ME 12.365.0153.2102.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 2.169,00
13.10.0020  13/10/2014 = KLERIDIANE DE OLIVEIRA LIMA ME 12.365.0153.2102.0000.44905200. Nao Processado 30/12/2016 2.169,00
18.10.0020 16/10/2014  JOCIVALDO SILVA MESQUITA 12.361.0149.2090.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 ..880,00
05.11.0001:  05/11/2014  CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAGAO 12.361.0149.2092.0000.33503900 Nao Processado 30/12/2016 3.000,00
10.11.0011+:-10/11/2014 - HERNANDO CLEMENTE DE OLIVEIRA 12.361.0149.2090.0000.33903603 Nao Processado 30/12/2016 593,00
05.01.0020° 05/01/2015 .. SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE 12.361.0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 646,33
05.01.0343 - 05/01/2015 F. P. FACANHA 12.306.0150.2075.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 5.484.55
12.02.0009 12/02/2015 . DISTRIFORT DIS. DE PROD. ALIMENTICIO E EQUIP. 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.269,75
12.02.0010 - " 12/02/2015 DITlMAR'DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 2.541,63 |
26.02.0012 - 26/02/2015 F.P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1.267,70
26.02.0013 .26/02/2015 F.P. FACANHA 12.306.0153.2103.0000.33903000 30/12/2016 1.767,30
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26.02.0014  26/02/2015 F.P. FACANHA 12.306.0150.2075.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 1.812,40
26.02.0015  26/02/2015 F. P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 5.627,80
26.02.0016  26/02/2015 F. P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 9.904,70
26.02.0017 . 26/02/2015 F.P. FACANHA 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 3.193,60
26.02.0019 = 26/02/2015 ~ NUTRINE - NUTRIMENTOS NORDESTE LTDA 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 8.265,90
26.02.0021 26/02/2015  NUTRINE - NUTRIMENTOS NORDESTE LTDA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 22.626,50
26.02.0022 ~ 26/02/2015 = NUTRINE - NUTRIMENTOS NORDESTE LTDA 12.306.0153.2103.0000.33903000 Né&o Processado .30/12/2016 13.776,50
06.03.0025  06/03/2015  PRINTCOLLOR GRAFICA E EDITORA LTDA 12.:361.0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 3,00
10.03.0049  10/03/2015° J.W.S RODRIGUES MERCEARIA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2.339,10
10.03.6051 10/03/2015  INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 3.360,00
77777 18.03.0035  18/03/2015 J.S.T. FERREIRA GOMES SUPERMERCADOS 12.306.0150.2075.0000.33903000 ~ ——Nao Processado 30/12/2016 7.321,83
18.03.0037. ~ 18/03/2015 = J.S.T. FERREIRA GOMES SUPERMERCADOS 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado30/12/2016 - 15.023,30
09.04.0032 . 09/04/2015 M & S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 20.437,44
09.04.0033- 09/04/2015 M & S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.306.0150.2075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 37.482,60
09.04.0034 - . 09/04/2015 M & S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 23.557,50
09.04.0035 © 09/04/2015 = M & S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.306.0149.2112.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 88.995,00
09.04.0036 . . 09/04/2015 ~ M & S DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.306.0149.2112.0000.33903000 . Na&o Processado 30/12/2016 28.792,50
09:04.0040 - 09/04/2015 F. P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 17.754,93
04.05.0091 04/05/2015 - F. P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1.848,75"
04.05.0092 04/05/2015 . F. P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000- Néo Procéssado 30/12/12016 9.896,25
04.05.0093 © 04/05/2015 F. P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000 - N&o Processado 30/12/2016 4.785,00
04.05.0488 - 04/05/2015 . F. P. FACANHA 12:306.0153,2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4518,75
04.05.0729  04/05/2015 - JOSE IRANILDO DA PONTE +12.361.0149.2096.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 1.920,35 "
© 05.05.0066  05/05/2015 FRANCISCO DAS CHAGAS DE MESQUITA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 6.227.44
05.05.0067  05/05/2015 ESMERINO PEREIRA SENA 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 10.150,72
05.05.0072  05/05/2015  JOSE RIBAMAR MUNIZ 12:306.0149.2112.0000.33903000 1.126,82
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06.05.0030  06/05/2015 F.P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1.657,23
06.05.0037  06/05/2015 F.P. FACANHA 12.306.0153.2103.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 5.579,85
06.05.0043  06/05/2015 INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO  12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 3.799,50
06.05.0044  06/05/2015  INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO  12.306.0153.2103.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 7.822,50
06.05.0046  06/05/2015 INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO  12.306.0153.2103.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 11.205,00
06.05.0047  06/05/2015 ~ F.P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 14.368,84
06.05.0049  06/05/2015  INDUSTRIAS REUNIDAS HELIO ARRUDA COELHO  12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 16.719,00
06.05.0050  06/05/2015 F. P. FACANHA 12.306.0150.2075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 3.001,40
01.06.0083  01/06/2015 H. DA SILVA ROSA - ME. 12.361.0149.2090.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 6.153,91
25.06.%0038 25/06/2015 J.W.S RODRIGUES MERCEARIA 12.306.0150.2075.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 160,38
25.06.0042  25/06/2015 A S RODRIGUES IND. E COMERCIO DE POLPA DE.  12.306.0149.2112.0000.33903000 - - N&o Processado 30/12/2016 - 1:362,10
25.06.0047 - 25/06/2015 A S RODRIGUES IND. E COMERCIO DE POLPADE  12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 5.140,00
25.06.0048 = 25/06/2015 A S RODRIGUES IND. E COMERCIO DE POLPADE  12.306.0153.2103.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 578,25
25.06.0055  25/06/2015 MORGANA DE LIMA HOLANDA - ME 12.306.0150.2075.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1.828,65
250610056  25/06/2015 MORGANA DE LIMA HOLANDA - ME 12.306.0149.2112.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 821,25
25.06.*6052 25/06/2015  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME  12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 5.596,95
25060064  25/06/2015 MORGANA DE LIMA HOLANDA - ME 12.306.0153.2103.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 3.142,65
25.06.0065  25/06/2015 MORGANA DE LIMA HOLANDA - ME ~12.306.0149.2112.0000.33903000 'N&o Processado 30/12/2016 5.464,05
25.06.0070  25/06/2015 MORGANA DE LIMA HOLANDA - ME 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 - 3.755,85
129.06.0021  29/06/2015  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME  12.306.0150.2075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 12.071,60
29.06.0024  29/06/2015 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME = 12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 13.565,10
29.06.0026  29/06/2015 . DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME  12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 22.835,10
29.06.0027  -29/06/2015  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME  12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016° 34.113,60
01.07.0110  01/07/2015  J.W.S RODRIGUES MERCEARIA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 455854
02.07.0023  02/07/2015  ANTONIO ARISTIDES B. PIAUI-ME 12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2.600,00
07.07.0018  07/07/2015 J.S.T. FERREIRA GOMES SUPERMERCADOS 12.306.0149.2112.0000.33903000 N3o Processado  30/12/2016 24.873,47
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28.08.0013  28/08/2015 SOUZA & SOUZA SERVICOS E EVENTOS LTDA-ME  12.361.0149.2090.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2,79
22.10.0019 ~ 22/10/2015 DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME  12.306.0153.2103.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 492,09
04.11.0019  04/11/2015  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME - 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.176,45
04.11.0023  04/11/2015 J.S.T. FERREIRA GOMES SUPERMERCADOS 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 28.242,99
04.11.0032  04/11/2015  F. P. FACANHA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 11.340,00
04.11.0033  04/11/2015 J.W.S RODRIGUES MERCEARIA 12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 17.384,49
24.11.0023  24/11/2015 A S RODRIGUES IND. E COMERCIO DE POLPA DE  12.306.0149.2112.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 8.416,75
) ' Total da Unidade Orcamentaria: 1.493.165,95
Unidade Orcamentaria:  06.03 FUNDEB - FUNDO DE MANUT. E DESENV. DA EDUCAGAO BASICA E
04.01.0101  04/01/2010 SERVIEO SOCIAL DA INDUSTRIA 12.361.0005.2107.0000.33503900 N&o Processado 30/12/2016 998,00
01.12.0826 _ 01/12/2010 _ FOPAG - LUCIA DE FATIMA TRAJANO LINHARES E  12.361.0005.2111.0000.31901100-— N30 Processado-30/12/2016————620-00—
02.03.0220  02/03/2011 MARIA VALDENIA DOS SANTOS FERREIRA 12.361.0010.2139.0000.33903603  N&o Processado 30/12/2016 552,00
01.04.0397  01/04/2011 RAIMUNDO FERREIRA DA PONTE 12.361.0005.2109.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 90,00
01.06.0478  01/06/2011  ELZENIR DA SILVA ABREU 12.366.0007.2113.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 27,00
04.07.0170  04/07/2011  HILARIA MARIA CUNHA PINTO 12.365.0004.2094.0000.33903603 N&o Processado 30/12/2016 27,00
01.08.0526  01/08/2011  JOHN HELIO MARTINS 12.361.0005.2109.0000.33903602 N30 Processado 30/12/2016 0,08
03.10.0323  03/10/2011  ANTONIO SOBRINHO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 12.365.0006.2100.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 0,02
03100772 03/10/2011  IVANIZE MARIA DE SOUSA 12.365.0006.2100.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 0,20
14.10.0134  14/10/2011  MANOEL KLYER BEZERRA SA 12.361.0005.2109.0000.33903602 No Processado 30/12/2016 0,80
14.10.0145 = 14/10/2011  FRANCISCO DARCIO SAMPAIO LOIOLA 12.366.0007.2113.0000.33903602 ‘N&o Processado 30/12/2016 0,60
03.11.0101  03/11/2011  ANTONIO SANTANA DE SOUZA 12.365.0006.2100.0000.33903602 -Né&o Processado 30/12/2016 0,20
03.11.0120  03/11/2011 FRANCISCO AMAURY RIOS FILHO 12.366.0007.2113.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 0,20
03.11.0122  03/11/2011  ANTONIO VASCONCELOS BEZERRA 12.366.0007.2113.0000.33903602 . N&o Processado 30/12/2016 0,50
03.11.0234 ~ 03/11/2011  MARIA JOELHA BEZERRA -12.366.0007.2113.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 0,30
03.11.0259  03/11/2011  FRANCISCO PARCELIO LOPES CAETANO 12.366.0007.2113.0000.33903602 N&o Processado 30/12/2016 0,04
29.11.0055  29/11/2011  ANA PAULA BARROSO DE SOUZA - ME 12.365.0004.2094.0000.44905200 N3o Processado 30/12/2016

0,60
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Empenho Data Credor Funcional Tipo Anulagao Valor
27.01.0001 = 27/01/2012 DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 12.361.0005.2107.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1,68
02.04.0289  02/04/2012  JOHN HELIO MARTINS 12.361.0005.2109.0000.33903602 Nao Processado 30/12/2016 0,10
01.08.0700  01/08/2012  FRANCISCO DAS CHAGAS AVILA DUARTE 12.366.0007.2113.0000.33903602 Nao Processado 30/12/2016 0,80
01.08.0716  01/08/2012 TAPERUABA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA  12.366.0007.2113.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 0,90
19.07.0060  19/07/2013  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME  12.361.0005.2107.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 3.529,75
05.08.0030  05/08/2013  DELTA PRODUTOS E SERVICOS LTDA 12.361.0005.1002.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 0,03
22.01.0020  22/01/2014  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME  12.361.0005.2107.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 6.924,05
30.04.0021  30/04/2014  CLIMAX SERV DE LOC DE MAO DE OBRAEQUIPE  12.361.0005.1002.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 46.200,00
03.06.0015  03/06/2014 PONTES E SOUSA IMPORTAGAO E EXPORTACAO  12.365.0006.2100.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 12.100,00
15.07.0191  15/07/2014  FRANCISCA JANAINA DA SILVA BRUNO 12.361.0005.2107.0000.33903603 Nao Processado 30/12/2016 610,00
—03:12.0038 03/12/2014— CUNHA EDIFICACOES E CONSTRUGCOES LTDA ~~ ~~12:361.0005:2107.0000.33903900 N#o Processado 30/12/2016 32508
12.12.0618 12/12/2014  CUNHA EDIFICACOES E CONSTRUCOES LTDA 12.361.0005.1002.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 412,95
. Total da Unidade Orgamentaria: 72.422.88
Unidadé Orcamentaria: 08.01 SECRETARIA DA CULTURA E DO TURISMO
19.04.0&.41 19/04/2010 CONSTRUTORA PIETA LTDA 13.391.0105.1008.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 3.000,00
27.05.0031. 27/05/2010 AUTONORTE VEICULOS LTDA 13.391.0105.2162.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 92,63
01.06.0003  01/06/2010  ANTONIO CARLOS CAMPELO COSTA 04.122.0418.2105.0000.33901400 N&o Processado 30/12/2016 1.200,00
20.07.0050  20/07/2010 = COMERCIAL DE ARMARINHO BRASIL LTDA 13.392.0104.2015.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1,29
04.10.0024.  04/10/2010 MEGABYT COMERCIO DE INFORMATICA LTD 13.391.0105.2162.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 60,00
04.10.0308 = 04/10/2010  DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 13.391.0105.2162.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 642,60
06.10.0037  06/10/2010 A NUNES & CIA LTDA 13.392.0104.2015.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.054,00
02.11.0001  02/11/2010 MEGABYT COMERCIO DE INFORMATICA LTD 13.391.0105.2162.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 60,00
17.11.0039  17/11/2010 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0418.2105.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 502,04 .
26.11.0044  26/11/2010  IZABEL CRISTINA MENDES DE SOUZA ME 13.392.0104.2015.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 - 31,35
01.12.0017  01/12/2010 AUTONORTE VEICULOS LTDA 13.391.0105.2162.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 89,04
02.12.0104  02/12/2010  GLORIMAR PETROLEO E LUBRIFICANTES LTDA 13.391.0105.2162.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 0,30
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Relatério de Cancelamento de Restos a Pagar N&o Processado

Empenho Data Credor Funcional Tipo Anulagao Valor
15.12.0020  15/12/2010 MARIVANDA M. G. VASCONCELOS 13.392.0104.2015.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 450,00
15.12.0022  15/12/2010 MARIVANDA M. G. VASCONCELOS 13.392.0104.2015.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 240,00
03.01.0655  03/01/2011 MEGABYT COMERCIO DE INFORMATICA LTD 13.391.0105.2162.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 60,00
02.02.0025  02/02/2011 MEGABYT COMERCIO DE INFORMATICA LTD 13.391.0105.2162.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 60,00
29.06.0032  29/06/2011 M. DO SOCORRO GONCALVES 04.122.0418.2105.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 24,85
30.06.0051  30/06/2011 M. DO SOCORRO GONCALVES 04.122.0418.2105.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016. 24,85
01.09.0648  01/09/2011 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 13.391.0105.2162.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 80,17
03.10.0779  03/10/2011  PROAUDIO GRAVAGAO E PRODUGAO DE DISCOS  13.392.0104.2015.0000.33903500 N&o Processado 30/12/2016 1.265,00
13.10.0027  13/10/2011 E. C. AUGUSTO 13.391.0105.2162.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 250,00
02.01.0111  02/01/2012 ANTONIO PAULO SOUSA LIMA 13.391.0105.2162.0000.33903603 Nao Processado 30/12/2016 545,00
02:01.0549 ~ ~02/01/2012 " LUIS CARLOS DE SOUSA LIMA 713.391.0105.2162.0000.33903603 = N30 Processado 30/12/2016 092

01.02.0082 01/02/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 13.391.0105.2162.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 106,46
02.04.0063  02/04/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 13.391.0105.2162.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 99,28
16.04.0084  16/04/2012 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 13.391.0105.2162.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 314,25
01.06.0206  01/06/2012  ILUMINURA CINEMA E MULTIMIDIA LTDA 13.392.0104.2015.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 14.000,00
01.06.0588  01/06/2012 SEREIA DISTRIBUICAO DE FILMES LTDA 13.392.0104.2018.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 1.500,00
15.06.0028  15/06/2012  KECIA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA EVENTOS - - - 13.392.0104.2015.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 4.624,00
20.07.0047  20/07/2012  COMERCIAL PIEDADE LTDA - ME 13.391.0105.2162.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 5.400,00
20.08.0029  20/08/2012 VIVO SA. 04.122.0418.2105.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 0,67
20.09.0005  20/09/2012 SOBRAL LOCADORA DE VEICULOS LTDA. 13.391.0105.2162.0000.33903900 No Processado 30/12/2016 2.850,00. -
02.11.0016  02/11/2012  MUSEU DIOCESANO DOM JOSE 13.392.0104.2015.0000.33503900 N3o Processado 30/12/2016 400,00
21.11.0020  21/11/2012  DALILA ENGENHARIA LTDA 13.391.0105.1008.0000.44905100 ‘Néo Processado 30/12/2016 0,10
03.12.0578  03/12/2012 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 13.391.0105.2162.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.011,72
03.01.0017  03/01/2013  FRANCISCO DAS CHAGAS DO NASCIMENTO 13.391.0105.2162.0000.33903603 N&o Processado 30/12/2016 678,00
20.02.0010  20/02/2013  ANA DELIZIER SOUZA 04.122.0418.2105.0000.33901400 N&o Processado 30/12/2016 0,50
03.04.0062  03/04/2013 ~ ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESSORIA 13.392.0104.2018.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 0,01
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Empenho Data Credor Funcional Tipo Anulagao Valor
03.06.0045 - 03/06/2013 - JOTUAL EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 13.391.0105.2162.0000.44905200 N&o Processado 30/12/2016 3.335,83
03.06.0046 - 03/06/2013 JOTUAL EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 13.391.0105.2162.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 6.420,22
05.09.0028  05/09/2013  ASSOCIACAO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE 13.392.0104.2015.0000.33503900 N&o Processado 30/12/2016 2.000,00
30.10.0047 ° 30/10/2013  DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME 04.122.0418.2105.0000.33903000 Néo Processado 30/12/2016 275,00
20:11.0018  20/11/2013 - INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE 13.391.0105.2162.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 0,10
02:12.0329  02/12/2013  EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 13.391.0105.2162.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 2.508,51
12.06.0055  12/06/2014 LED DOOR COMUNICACAO LTDA 13.392.0104.1113.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 520,00
11.07.0001 11/07/2014  RAIMUNDO VALMIR LEITE FILHO 13.392.0104.1113.0000.33903603 N&o Processado 30/12/2016 810,00
03.11.0607  03/11/2014  JOAFRAN FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA 13.392.0104.1113.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 550,00
04.05.0104 = 04/05/2015 ~ TECNOCON TECNOLOGIA EM CONSTRUCOES 13.391.0105.1010.0000.44905100 Né&o Processado 30/12/2016 25.009,24
T T T T " Total da Unidade Orcamentaria: 82.147,93
Unidade Orgamentaria: 09.01 SECRETARIA DA TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
01.02.0246 : 01/02/2010 AURION - ARQUITETURA E CONSULTORIA LTDA 22.661.0137.2069.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 5.000,00
04.03.0101- - 04/03/2010  A. IVANILDO LOURENCO-ME 04.122.0412,2067.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 . 200,00
10.03.0019 - 10/03/2010 COOPERATIVA AGROPECUARIA NO NORTE DO 04.122.0412.2067.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 20,00
23.06.0005  23/06/2010. CLIMATECH COM. E SERV. DE RESIDUO LTDA. ME  04.122.0412.2067.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 3.621,40
22.07.0044  22/07/2010  FRANCISCA LINHARES GOMES 11.334.0013.2155.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 +3.000,00
22.10.0010  22/10/2010° -~ AUTONORTE VEICULOS LTDA 04.122.0412.2067.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 . 333,44
16.12.0018 | 16/12/2010 AUGUSTO TURISMO LTDA 04:122.0412.2067.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 448,00
31.05.0008 - 31/05/2011  EDITORA VERDES MARES : 04.122.0412.2067.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 480,00
"05.12.0094  05/12/2011 = JOAFRAN FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA 22.661.0137.1061.0000.33903000 N&o Processado" 30/12/2016 50,00
-07.12.0036 -~ 07/12/2011 FRANCISCO DAS CHAGAS DIAS | 11.334.0138.2089.0000.33903603 N&o Processado. 30/12/2016 1.200,00
07.12.0038 = 07/12/2011 = EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0412.2067.0000:33903900 N&o Processado 30/12/2016 797,00
03.12.0512 . 03M12/2012 = EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0412.2067.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.313,41
03.12.0596  03/12/2012  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  11.334.0138.2089.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 10.000,00
01.03.0615  01/03/2013 - SONITA CRISTINA MENDES CARNEIRO 11.334.0138.2089.0000.33903603 N&o Processado 30/12/2016 20,00
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09.04.0017 09/04/2013  IVANIA MARIA DE SOUSA 04.122.0412.2067.0000.31909400 N&o Processado 30/12/2016 0,32
18.04.0068  18/04/2013 COMERCIAL DE ARMARINHO BRASIL LTDA 11.334.0138.2089.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 493,50
09.05.0022  09/05/2013 DANIELA DA FONSECA COSTA ' 11.334.0138.1066.0000.33901400 Nao Processado 30/12/2016 100,00
14.05.0011  14/05/2013 BOM VIZINHO DIST. DE ALIMENTOS LTDA 04.122.0412.2067.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 14,40
20.05.0002  20/05/2013 A.C. AZEVEDO FILHO EPP 11.334.0013.2154.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 234,60
20.05.0098  20/05/2013  KELLY KELINE DE SOUSA BRASIL 04.122.0412.2067.0000.33901400 N&o Processado 30/12/2016 135,00
20.05.0099  20/05/2013  TARCILIANE CANDIDO BALDUINO 04.122.0412.2067.0000.33901400 N&o Processado 30/12/2016 135,00
07.06.0004  07/06/2013 - DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 04.122.0412.2067.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 605,40
17.06.0007  17/06/2013  SL SERVIGCOS DE PELICULA AUTOMOTIVO LTDA 04.122.0412.2067.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 2.504,50
28.06.0004  28/06/2013 MBS5 COPIAS E IMPRESSOS LTDA 04.122.0412.2067.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 840,00
01.07:1007——01/07/2013 - —FRANCISCO RAFAEL CANDIDO DUARTE E QUTROS 04.122.0412.2067.0000.33903400 N&o Processado 30/12/2016 234,92
05.08.0008 - 05/08/2013 A. A. NASCIMENTO MOTORES - ME 04.122.0412.2067.0000.33903900 Nzo Processado..30/12/2016. 230,00
20.08.0010  20/08/2013  COMERCIAL DE ARMARINHO BRASIL LTDA 04.122.0412.2067.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 153,30
20.08.0012 ~ 20/08/2013 M.A COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES LTDA 11.334.0138.2089.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1.330,00
20.08.0014 ~ 20/08/2013 = M.A COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES LTDA 11.334.0138.2089.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 503,68
02.09.0002 - 02/09/2013  CASABLANCA TURISMO E VIAGENS LTDA 04.122.0412.2067.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.866,72
02.09.0003  02/09/2013 = BORDANDO7 CONFECCOES EIRELI-ME 22.661.0137.1061.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 337,50
02.10.0056  02/10/2013 RUBENS FERNANDES DE LIMA 04.122.0412.2067.0000.33903603 ‘N&o Processado 30/12/2016 800,00
04.10.0026  04/10/2013  DANIELA DA FONSECA COSTA 04.122.0412.2067.0000.33901400 N&o Processado 30/12/2016 700,00
26.11.0018  26/11/2013 MARCOS AURELIO ALVES LOPES JUNIOR 04.122.0412.2067.0000.33903603 ~Nao Processado 30/12/2016 1.200,00
11.12.0010  11/12/2013 ~ INST. NEG: PUBLI. DO BRASIL EST.E PESQ.NA ADM. 04.122.0412.2067.0000.33503900 Nao Processado 30/12/2016 3.290,00
29.12.2013  29/12/2013 - COELCE 19.573.0136.2116.0000.33903900 ' - Na&o Processado 30/12/2016 9.834,33
: - - ' ‘ Total da Unidade Orgamentaria: 52.026,42 -

Unidade Orcamentaria: 10.01  SECRETARIA DA AGRICULTURA E PECUARIA

26.03.0021  26/03/2010 COMERCIAL DE RACOES GOLFINHO LTDA 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 90,00
05.05.0058  05/05/2010 D.A.M. INFORMATICA 04.122.0415.2072.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 1.000,00
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07.06.0078  07/06/2010 D.A.M. INFORMATICA 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.000,00
05.07.0069  05/07/2010 D.A.M.INFORMATICA 04.122.0415.2072.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 1.000,00
09.07.0003  09/07/2010 MARCUS VINICIUS FEIJAO DE MENESES - EPP 04.122.0415.2072.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 114,62
29.07.0025  29/07/2010 AUTONORTE VEICULOS LTDA 04.122.0415.2072.0000.33903000 - N&o Processado 30/12/2016 162,22
29.07.0026  29/07/2010 EUCLIDES FERREIRA DO VALE EPP 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 7.833,00
29.07.0027  29/07/2010 = FRANCISCO STENIO CAVALCANTE - ME 04.122.0415.2072.0000.33903000 N&o Processado- 30/12/2016 60,00
29.07.0072 = 29/07/2010 DAMIAO LUCAS ARRUDA 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.432,50
02.08.0013  02/08/2010 IDELFONSO LOPES CAVALCANTE - ME 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.050,00
02.08.0014  02/08/2010 IDELFONSO LOPES CAVALCANTE - ME 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 2.860,00
05.08.0060  05/08/2010  D.A.M. INFORMATICA - 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.000,00.-
-04:10.0168——04/10/2010- - JOSE GOMES DE PAULA— - 20:601:0139.1079.0000,33903900 N&o Processado 30/12/2016 150000
05.11.0001 05/11/2010 ~ ASSOCIACAO CIENTIFICA DE ESTUDOS AGRARIOS 20.601.0139.1079.0000.33903900 N&o Processado--30/12/2016 320,00
10.11.0013 10/11/2010  AUTONORTE VEICULOS LTDA 04.122.0415.2072.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 629,60
01.12.0853  01/12/2010 MARIA DO SOCORRO DE MENDONCA 20.601.0139.1075.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 548,00
09.12.0014  09/12/2010 AUGUSTO TURISMO LTDA 20.601.0139.1079.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 56,00
09.12.0015  09/12/2010 = AUGUSTO TURISMO LTDA 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 138,00
16.05.0017 16/05/2011  LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA  04.122.0415.2072.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.45125
04.08.0053 = 04/08/2011  ANTONIO CARLOS DE SOUZA 20.601.0139.1075.0000.33903000 - N3o Processado 30/12/2016 117,45
12.09.0026 12/09/2011  CARLOS SERGIO PAIVA SENA 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 142,60
28.09.0047 . 28/09/2011 . COMERCIAL DE PNEUS SOUSA PRADO LTDA 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 100,00
26.10.0039 . 26/10/2011 J. OSMAR AGUIAR 120.601.0139.1068.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 941,42
26.10.0040 - 26/10/2011  J. OSMAR AGUIAR 20.601.0139.1068.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4.201,81
28.11.0030 " 28/11/2011 PEDRO ORLEANS SOARES DE SOUSA 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 899,30
30.11.0030  30/11/2011  ZACARIAS MARANHAO LINHARES FILHO 20.601.0139.1075.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 233,00
01.12.0191  01/12/2011  FRANCISCO AR! SOUSA RODRIGUES 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 522,75
01.12.0225 01/12/2011 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0415.2072.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 1.955,35
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01.12.0700 01/12/2011  RAIMUNDO RODRIGUES SILVA 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 116,00
07.12.0047 07/12/2011  MARIA ZULENE RIBEIRO CAVALCANTE 20.601.0139.1075.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 4.499,00
16.12.0017 16/12/2011  MARIVANDA M. G. VASCONCELOS 04.122.0415.2072.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 5.005,00
09.02.0024  09/02/2012 = IVANE DA SILVA BARBOSA 20.601.0139.1075.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 900,00
13.02.0007 13/02/2012  MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES SILVA 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 60,00
23.02.0039 - 23/02/2012 VAN DE AZEVEDO PONTE - ME 20.602.0141.1012.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 165,00
02.03.0028 02/03/2012 ANTONIA CLEIDE ALVES DAMACENO 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4.499,00
11.04.0022 11/04/2012  FRANCISCO OLIVEIRA DUARTE 20.601.0139.1075.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 500,00
24042012  24/04/2012 COELCE 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 49.325,29
02.05.0383 02/05/2012 - MARIA LUCIANA RODRIGUES ANDRADE 04.122.0415.2072.0000.33903603 N&o Processado 30/12/2016 1.125,00
04.05.0016 04/05/2012  S. C. COMERCIO DE CHAPEUS LTDA 20.601.0139.1079.0000.33903000- - . Nao Processado- 30/12/2016 - - —1.500,00— -
05.06.0031 05/06/2012 ~ MARIA DE LOURDES PORFIRIO 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.624,50
25.06.0022  25/06/2012 M. DAS DORES AGUIAR - ME 04.122.0415.2072.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 74,97
13.07.0022 13/07/2012  LUCIA MARIA DA SILVA 20.601.0139.1075.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 9,00
16.07.0044 16/07/2012  ILZA SILVA DE OLIVEIRA 20.601.0139.1075.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 687,75
13.08.0048 13/08/2012  J. OSMAR AGUIAR 04.122.0415.2072.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 449,38
29.08.0044. 29/08/2012 DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 20.601.0139.1070.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 3.229,60
29.08.0045  29/08/2012 = SMARTY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 20.601.0139.1070.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 7.300,00
29.08.0050  29/08/2012 ~ SMARTY COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 20.601.0139.1070.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 13:000,00
03.09.0269 03/09/2012 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 28,80
01.11.0053 - 01/11/2012 . JOAO DO MONTE BARBOZA 20.601.0139.1075.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.846,60
01.11.0371 01/11/2012 TELEMAR NORTE LESTE S'A :04.122.0415.2072.0000.33203900 N&o Processado 30/12/2016 629,30
01.11.0392 01/11/2012  COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 8,19
03.12.0006  03/12/2012 = TELEMAR NORTE LESTE S A . 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.014,13
03.12.0062 03/12/2012 SEBRAE-CE 04.122.0415.2072.0000.31909600 Nao Processado 30/12/2016 741,45
03.12.0275 03/12/2012 COELCE 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016

1.408,59
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11.07.0013 11/07/2013  JOTUAL EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 04.122.0415.2072.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 653,89
02.09.0157 02/09/2013 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0415.2072.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 20,83
02.09.0158 02/09/2013 = SERVICO-AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE - 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 2,70
02.09.0159 02/09/2013 COELCE 04.122.0415.2072.0000.33903900 Néo Processado 30/12/2016 136,79
02.09.0533 02/09/2013  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0415.2072.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 2,42
03.09.0027 03/09/2013 - MARCELO FLAVIO DE CARVALHO PORTO 04.122.0415.2072.0000.33901400 N&o Processado 30/12/2016 225,00
01.10.0314 01/10/2013 COELCE 04.122.0415.2072.0000.33503900 Né&o Processado 30/12/2016 183,42
01.10.0478 01/10/2013 . SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0415.2072.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 4,60
01.10.0479 01/10/2013 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 655,76
04.11.0057 04/11/2013 - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0415.2072.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 11,15
- 04.11.0058. --04/11/2013 . SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE - -04.122.0415.2072.0000.33903900- - ---N&o Processado 30/12/2016- ~— ~ — 960 -
04.11.0059 04/11/2013 COELCE 04.122.0415.2072.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 688,77
04.11.0060 04/11/2013 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.116,98
04.11.0105 04/11/2013 FOPAG - CARLOS ALBERTO SILVA E OUTROS 04.122.0415.2072.0000.31901100 N&o Processado 30/12/2016 258,09
07.11.0057 07/11/2013  VICENTE MIGUEL DOS SANTOS 04.122.0415.2072.0000.33903603 N&o Processado 30/12/2016 3.700,00
13.11.0043 13/11/2013  J. OSMAR AGUIAR 20.601.0139.1075.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 5.761,98
02.12.0026 02/12/2013 . EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 2.421,38
02.12.0148 02/12/2013  COMPANHIA DE'AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 8,40
02.12.0149 02/12/2013  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE 04.122.0415.2072.0000:33903900 N&o Processado 30/12/2016 7,54
02.12.0150 02/12/2013 ~ TELEMAR NORTELESTES A 04.122.0415.2072.0000-33903900 N&o Processado 30/12/2016 7 983,70
02.12.0515 02/12/2013 COELCE ; 04.122.0415.2072.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 990,79
10.12.0002 10/12/2013  ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 20.601.0139.1075.0000.33903603 Nzo Processado 30/12/2016 678,00
13.12.0012 13/12/2013 BOM VIZINHO DIST. DE ALIMENTOS LTDA 04.122.0415.2072.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 538,13
13.12.0013 13/12/2013 - BOM VIZINHO DIST. DE ALIMENTOS LTDA 04.122.0415.2072.0000.33903000 Na&o Processado 30/12/2016 . 7763
13.12.0014 13/12/2013 BOM VIZINHO DIST. DE ALIMENTOS LTDA 20.601.0139.1075.0000:33903000 Nao Processado 30/12/2016 69,24
| Total da Unidade Orcamentaria: 150.312,21
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Relatorio de Cancelamento de Restos a Pagar Nao Processado

Empenho

Data

Credor

16.451.0130.1047.0000.44905100

Né&o Processado

Funcional Tipo Anulagao Valor
Unidade Orcamentaria: 12.01 SECRETARIA DO ESPORTE
23.06.0037  23/06/2010 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0120.2046.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 28,17
09.08.0024  09/08/20100 AUTONORTE VEICULOS LTDA 04.122.0120.2046.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 644,47
16.09.0031 16/09/2010 - AUTONORTE VEICULOS LTDA 04.122.0120.2046.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 75.44
01.12.0436. 01/12/2010 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0120.2046.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 1.498,90
10.05.0005 10/05/2011  AUTONORTE VEICULOS LTDA 04.122.0120.2046.0000.33903000 N&o Processado: 30/12/2016 476,28
07.06.0013  07/06/2011 AUTONORTE VEICULOS LTDA 04.122.0120.2046.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 24,75
24.08.2011 24/08/2011 - COELCE 04.122.0120.2046.0000.33203900 Nao Processado 30/12/2016 19.844,97
30.09.0035  30/09/2011 EMP BRAS DE TEC E ADM DE CONVENIOS HOM 04.122.0120.2046.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 41,95
01.11.0809:- 01/11/2011 COELCE 27.811.0118.2062.0000.33903900 N3o Processado 30/12/2016 473,42
-.12.01:0001-- .. 12/01/2012 .- SMARTY COMERCIO.E SERVICOS LTDA-ME. +—27.811.0118.1032.0000.33903000...- -Nao Processado -30/12/2016=" 10,00
28.03.0024  28/03/2012 ~EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0120.2046.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 184,21
03.12.0401 03/12/2012  COELCE 27.811.0118.2062.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 686,72
02.04.0001 . 02/04/2013 -~ JOSE MAGALHAES FILHO 04.122.0120.2046.0000.31909400 Nao Processado 30/12/2016 0,89
09.09.0054 - 09/09/2013 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  27.811.0118.2062.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 60,71
07.10.0062 ~ 07/10/2013 TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0120.2046.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 457,23
01.11.0884  01/11/2013 = SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  27.811.0118.2062.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 854,52
04.11.0139 - 04/11/2013  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  27.811.0118.2062.0000.33903900 ~ N&o Processado 30/12/2016 161,40
05.12.0010 . 05/12/2013 . TELEMAR NORTE LESTE S A 04.122.0120.2046.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 443,74
09.12.0047 -~ 09/12/2013- ~ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE ' 27.811.0118.2062.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 1.527.67
10.12.0035 10/12/2013 COELCE 27.811.0118.2062.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 797,27
' ~ Total da Unidade Orgamentaria: 28.292.71
Unidade Or¢gamentaria: 13.01 - SECRETARIA DE OBRAS , , ,
04.01.484 01/04/2008 -DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 17.512.0132.1051.0000.44905100 Nao Processado 30/12/2016 0,017
01.02.0398  01/02/2010 GERMANO CARVALHO PEREIRA E OUTROS 04.122.0408.2028.0000.31903400 Nao Processado 30/12/2016 150,00
02.02.0030  02/02/2010 TECNOCON TECNOLOGIA EM CONSTRUCOQES 30/12/2016 6.405,00
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10.02.0009  10/02/2010  COOPERATIVA AGROPECUARIA NO NORTE DO 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 30,00
25.02.0005 25/02/2010 MARCOSA S.A MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 04.122.0408.2150.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 2.533,97
01.03.0072 °  01/03/2010  SPATE-SERV.PROJETOS E 15.451.0108.2144.0000.44905100 Né&o Processado 30/12/2016 8.267,00
01.03.0204 01/03/2010 MARIA LIBERATO DE CARVALHO 15.451.0015.1128.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 1.000,00
01.03.0411 01/03/2010 GERMANO CARVALHO PEREIRA E OUTROS 04.122.0408.2028.0000.31903400 Né&o Processado 30/12/2016 150,00
01.03.0787  01/03/2010 - HIGHLIGHT COMPUTAEAO GRAFICA LTDA 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.700,00
03.03.0001 03/03/2010 - PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4.478,65
03.03.0050  03/03/2010 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA 04.122.0408.2028.0000.33903900 Né&o Processado 30/12/2016 385,00
04.03.0060  04/03/2010 COOPERATIVA AGROPECUARIA NO NORTE DO 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 130,00
09.03.0040 - 09/03/2010 =~ VISCONDE HOTEL - 1.S.C. MISERICORDIA DE 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 630,00
10.03.0014 - = 10/03/2010_ SPATE-SERV.PROJETOS E [ 15.451.0108.2144.0000.44905100 N&o Processado - 30/12/2016 +4-788;00-
10.03.0076 = 10/03/2010 - IMCEROL IMPORTCEARENSE DE ROLS LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 " 36,00
11.03.0065 . 11/03/2010 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S.A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,06
12.03.0010  12/03/2010 COOPERATIVA AGROPECUARIA NO NORTE DO 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 156,00
12.03.0037  12/03/2010 J. A. CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA 17.511.0132.1050.0000.44905100 Né&o Processado 30/12/2016 10,00
15.03.0114 ~ 15/03/2010 - COOPERATIVA AGROPECUARIA NO NORTE DO 18.544.0109.2026.0000.33903000 - N&o Processado 30/12/2016 78,90
17.03:0038. - 17/03/2010 = EDITORA PINI LTDA. 15.451.0108.2142.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 230,00
24.03.0001 24/03/2010 - PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4.431,83
24.03.0014 . 24/03/2010 = HD COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA 04.122.0131.2056.0000:33903000 N&o Processado 30/12/2016 340,00
31.03.0013. . -31/03/2010 ~ AUTOMACAOQ INDUSTRIAL LTDA 04.122.0408.2150.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 455,00
05.04.0294 05/04/2010  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado . 30/12/2016 4613
05.04.0295:. . 05/04/2010  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE 15.451.0408.2151.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 14,92
05.04.0296 - 05/04/2010 ~ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  18.544.0109.2026.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 16,80 .
06.04.0005 = 06/04/2010 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 NéorProcessado 30/12/2016 4.237,89
06.04.0033 = 06/04/2010 FRANCISCO STENIO CAVALCANTE - ME 04.122.0408.2150.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 44,90
07.04.0026 . 07/04/2010 JR DA SILVA ALVES - ME" 04.122.0131.2056.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.950,00
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07.04.0050  07/04/2010 A.F. SILVAMELO 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 15,50
08.04.0028  08/04/2010 FRANCISCO DE ASSIS ALVES VASCONCELOS 15.451.0108.2144.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.349,30
09.04.0015  09/04/2010  BENEDITO BASILIO MADEIRA - ME 18.544.0109.2025.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 3.739,36
15.04.0017  15/04/2010 F.J. DE SOUSA JUNIOR 04.122.0408.2150.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 325,00
03.05.0087  03/05/2010 ~ TRATORPE€AS SOBRAL COMERCIAL DE PE€AS 04.122.0408.2150.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 470,00
03.05.0286 - 03/05/2010 . NARA LUIZA SILVA MOTA E OUTROS 04.122.0131.2056.0000.33903603 N&o Processado 30/12/2016 180,00
06.05.0001 06/05/2010 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33203000 Né&o Processado 30/12/2016 3.367,35
07.05.0043 ' 07/05/2010 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 15.451.0408.2151.0000.44905200 N&o Processado 30/12/2016 184,30
20.05.0019  20/05/2010 JORNAL CORREIO DA SEMANA 04.122.0408.2028.0000.33903900 Né&o Processado 30/12/2016 80,00
31.05.0006° 31/05/2010 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A ——-156:451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 4.409,62
31.05.0014 - 31/05/2010 COELCE - 18.544.0109:2026.0000.33903900 N0 Processado 30/12/2016 - 610,64
01.06.0754  01/06/2010 TRATORPE€AS SOBRAL COMERCIAL DE PEEAS 04.122.0408.2150.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 843,00
17.06.0003  17/06/2010 EMAM - EMULSAO E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 2.235,58
21.06.0020 - 21/06/2010 PARENTE & MELO CONSTRUCOES LTDA 15.451.0108.2142.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 1.517,48
01.07.0001 01/07/2010 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 3.704,08
01.07.0442  01/07/2010 PAULA EMANUELLA FROTA LEITAO 04.122.0408.2028.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 530,00
01.07.0583  01/07/2010 - MARIA DAS NEVES SERGIO ALVES 16.451.0130.1047.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 0,67
07.07.0001 07/07/2010 EMAM - EMULSAO E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 43,21
14.07.0002 = 14/07/2010  EMAM - EMULSAO E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 1.187,99
14.07.0003- 14/07/2010 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4.858,60
15.07.0024  15/07/2010  THIAGO CARNEIRO DE CARVALHO - ME 04.122.0131.2056.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 240,00
21.07.0022  21/07/2010  EMAM - EMULSAO E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado. 30/12/2016 1.663,18
21.07.0030  21/07/2010 EMAM - EMULSAO E TRANSPORTES LTDA .16.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado’ 30/12/2016 1.889,98
27.07.0002  27/07/2010 EMAM - EMULSAO E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado  30/12/2016 2.300,38
27.07.0074 ~ 27/07/2010 ~TECNOCON TECNOLOGIA EM CONSTRUCOES 17.512.0132.1052.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 28.869,50
28.07.0001.  28/07/2010 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 5.553,94
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30.07.0003 30/07/2010  EMAM - EMULSAO E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 2.181,58
30.07.0036 30/07/2010  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  15.451.0408.2151.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.796,36
30.07.0037 30/07/2010  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  18.544.0109.2026.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 84,62
30.07.0038 30/07/2010 - - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  18.544.0109.2026.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 1.337,44
03.08.0042 03/08/2010 GERMANO CARVALHO PEREIRA E OUTROS 04.122.0408.2028.0000.31903400 Nao Processado 30/12/2016 150,00
05.08.0005 05/08/2010 EMAM - EMULSAOQO E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 4.784,36
06.08.0001 06/08/2010 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4.553,94
09.08.0011 09/08/2010 EMAM - EMULSAO E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 6.188,34
17.08.0012 17/08/2010 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4.618,08
18.08.0002°  18/08/2010 EMAM - EMULSAO E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 5.413,75
---23:08.000% - 23/08/2010--ASFALTO DO NORDESTE LTDA- - 15.451.0408.2151.0000.33903000 ‘Nao Processado 30/12/2016 284,92
01.09.0532 01/09/2010  GERMANO CARVALHO PEREIRA E OUTROS 04.122.0408.2028.0000.31903400 N&o Processado 30/12/2016 150,00
10.09.0003 10/09/2010 EMAM - EMULSAQ E TRANSPORTES LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 5.378,36
17.09.0003 17/09/2010  PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4.714,29
04.10.0044 04/10/2010  AGT CONSTRU€OES E EMPREENDIMENTOS LTDA  15.451.0108.2148.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 0,20
05.10.0046 05/10/2010 GERMANO CARVALHO PEREIRA E OUTROS 04.122.0408.2028.0000.31903400 N&o Processado 30/12/2016 150,00
06.10.0012 06/10/2010  E.T. L. EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICACOES 15.452.0135.2063.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 200,00
14.10.0026 14/10/2010  COOPERATIVA AGROPECUARIA NO NORTE DO 04.122.0408.2150.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 275,00
14.10.0028 14/10/2010 ~ MARCOSA S.A MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 04.122.0408.2150.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 268,26
14.10.0022 14/10/2010 = MARCOSA S.A MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 04.122.0408.2150.0000.33903000 N&o Processado  30/12/2016 5.824,12
19.10.0011 19/10/2010  FRANCISCO DE ASSIS ALVES VASCONCELOS 15.451.0108.2144.0000.33903000 Nao Processa‘do 30/12/2016 200,00
20.10.0046  20/10/2010  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE 18.544.0109.2026.0000.33903900 N&o Processado  30/12/2016 24,15
20.10.0047 20/10/2010  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  15.451.0408.2151.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 55,16
03.11.0101 03/11/2010 CONSTRUTORA CARNEIRO AZEVEDO LTDA 15.451.0408.2151 .0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 0,10
03.11.0210 03/11/2010  SPATE-SERV.PROJETOSE 25.752.0108.1017.0000.33903603 Né&o Processado 30/12/2016 700,00
04.11.0063 04/11/2010  ALESSANDRO LOPES LINHARES 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 296,06
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04.11.0064 04/11/2010  CASAS PINHEIROS DIST. DE ALIMENTOS LTDA 04.122.0408.2028.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 188,85
09.11.0047 = 09/11/2010 DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 60,80
10.11.0064 10/11/2010°  F.J. DE SOUSA JUNIOR 04.122.0408.2150.0000.33903200 Né&o Processado 30/12/2016 450,00
10.11.0067 10/11/2010 COOPERATIVA AGROPECUARIA NO NORTE DO 15.451.0408.2151 .0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 520,00
11.11.0019 11/11/2010 DETRAN-CE 04.122.0408.2150.0000.33803900 Né&o Processado 30/12/2016 433,39
18.11.0056 18/11/2010 LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA = 04.122.0408.2150.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 3.015,85
22.11.0039 22/11/2010  LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA 04.122.0408.2150.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 4.550,70
23.11.0050 23/11/2010  SPATE-SERV.PROJETOS E 15.451.0108.2144.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 200,00
24.11.Q%%46 24/11/2010  LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA  04.122.0408.2150.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 720,68
25.11.&0316 25/11/2010 M. DO SOCORRO GONCALVES 04.122.0131.2056.0000.33903000 Né&o Processado..30/12/2016 1.491,00
'"26.11.6064’ 26/11/2010  "PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 --5.483,;97-
29.11 6028 29/11/2010  IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME 15.451.0108.2144.0000.33903000- Nao Processado 30/12/2016 107,20
30.11.@)164 30/11/2010  INSS-INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE 04-122.0408.2028.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 2.764,75
01.12.60)01 01/12/2010  MAUROCELIO ROCHA PONTES 04.122.0131.2056.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 332,00
01 122}476 01/12/2010. GERMANO CARVALHO PEREIRA E OUTROS 04.122.0408.2028.0000.31903400 Nao Processado 30/12/2016 150,00
02.12.0028 02/12/2010  LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA  04.122.0408.2150.0000.33203000 Nao Processado 30/12/2016 6.120,19
06.12.0009 06/12/2010.  PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 4.745,86
09.12.0013 09/12/2010 GOMES DA PONTE E CIA 04.122.0131.2056.0000.44905200 Nao Processado 30/12/2016 180,00
15.12.0117 15/12/2010 TECNOCON TECNOLOGIA EM CONSTRUCOES 16.451.0130.1047.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 4.269,87
16.12.0028 ° - '16/12/2010- CASAS PINHEIROS DIST. DE ALIMENTOS LTDA 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 75,85
16.12.0031 16/12/2010 LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA - 04.122.0408.2150.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 823,53
16.12.0032 16/12/2010  LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVICOS LTDA = 04.122.0408.2150.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 3.033,56.
16.12.0034 16/12/2010 = DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 19,50
16.12.0035  16/12/2010  DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA. 15.451.0408.2151.0000.33903000 , Néb Processado 30/12/2016 78,85
16.12.0036 16/12/2010  DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 15:451.0408.2151.0000.33903000 Néo Processado 30/12/2016 59,00
16.12.0037 16/12/2010  DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 14,00
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11.01.0010  11/01/2011  OXXI SERVICOS AMBIENTAIS LTDA 15.451.0108.2142.0000.44905100  Néo Processado 30/12/2016 58.439,09
21.02.0004  21/02/2011 M. LIBERATO MARQUES - ME 04.122.0408.2150.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 219,70
04.04.0003  04/04/2011  AUTONORTE VEICULOS LTDA 04.122.0408.2150.0000,33903000 . N&o Processado 30/12/2016 159,53
05.04.0003  05/04/2011 NOVA INDY COMERCIAL DE PNEUS LTDA 04.122.0408.2150.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 94,00
06.05.0024  06/05/2011 ELETROVALE SERV. DE ENGENHARIA LTDA 15.451.0108.2144.0000.33903000 - N&o Processado 30/12/2016 - 113,00
23050004  23/05/2011 FORNECEDORA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 04.122.0408.2150.0000.33903000  N&o Processado 30/12/2016 579,12
23.05.0008  23/05/2011 MARISA DE V. FERREIRA - MICROEMPRESA 04.122.0408.2150.0000.33903000  N&o Processado 30/12/2016 136,00
23.05.0009  23/05/2011 MARISA DE V. FERREIRA - MICROEMPRESA 04.122.0408.2150.0000.33903000 - N#o Processado 30/12/2016 20,00
27050024, 27/05/2011 LIMA PONTES COM. DE PEGAS E SERVICOS LTDA  04.122.0408.2150.0000.33903000  Nao Processado 30/12/2016 5.934,36
09.06.0023  09/06/2011 LIMA PONTES COM. DE PECAS E SERVIGOS LTDA  04.122.0408.2150.0000.33903000  N&o Processado 30/12/2016 710,89
04.07.0399 _ 04/07/2011 GLORIMAR PETROLEO E LUBRIFICANTES LTDA  04.122.0408.2150.0000.33903000 ~ N&o Processado 30/12/2016 - 20,00-
25.07.0040  25/07/2011 COELCE o 15.451.0108.2144.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 12.811,29
27070008  27/07/2011  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  18.544.0109.2026.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 46,41
2707.0009 © 27/07/2011  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  18.544.0109.2026.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 739,80
24.08.0010  24/08/2011 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000  Nao Processado 30/12/2016 955,04
2508.0001  25/08/2011 ASSOC.BRASILEIRA DE ENGENHARIA 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 300,00
01090166  01/09/2011 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  18.544.0109.2026.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 756,45
01090171  01/09/2011  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE . 15.451.0408.2151.0000.33903800  N&o Processado 30/12/2016 2.885,63
06.09.0026  06/09/2011 FRANCISCO DE ASSIS ALVES VASCONCELOS 15.451.0108.2144.0000.33903000  Nao Processado 30/12/2016 580,00
03.10.0775  03/10/2011  C.L. CONSTRUGOES LTDA ME © 15.451.0108.2148.0000.44905100  N&o Processado 30/12/2016 0.10
' 40.10.0006 - 10/10/2011 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000  Nao Processado 30/12/2016 1.188,00
4010.0033  10/10/2011  CAIXA ECONOMICA FEDERAL - SOBRAL 04.122.0408.2028.0000.33903900 - N&o Processado 30/12/2016 60,00
11.11.0003  11/11/2011  PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000  Nao Processado 30/12/2016 1.452,00
2111.0100  21/11/2011  F.V. MARQUES - ME 15.451.0408.2151.0000.33903900  Nao Processado 30/12/2016 500,00
2411.0001  24/11/2011 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151,0000.33903000  Nao Processado 30/12/2016 149,31
01120121  01/12/2011 FRANCISCO DE ASSIS ALVES VASCONCELOS 15.451.0015.1129.0000.44905100  N&o Processado 30/12/2016 39.816,61
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05.12.0063 05/12/2011  BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 4.386,91
07.12.0031 07/12/2011 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151 .0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 20.163,00
30.12.0016 30/12/2011  BETUNEL IND. E.COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 860,59
02.01.0297 02/01/2012  TAPERUABA SERVIGOS E CONSTRUCOES LTDA 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 88,75
02.01.0298 02/01/2012  LASSA LATICINIOS SOBRALENSE S.A. 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 506,60
01.02.0146 01/02/2012 - BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 650,69
01.02.0512 01/02/2012 OMEGA SERVICOS DE ENGENHARIA 24.722.0108.2141.0000.33903900 Né&o Processado 30/12/2016 13.087,89
06.02.0017 06/02/2012 CREA-CE - CONS. REG. DE ENG. ARQ. EAGR. DO 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 66,00
09.02.0001 09/02/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 49,50
07.03.0010-- - 07/03/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado '30/12/2016 1.204,50
15.03.0030 16/03/2012 -ANATEL - AGENCIA NACIONAL DE -04:122.0408.2028.0000.33903900 - N&o Processado 30/12/2016 107,50
27.03.0002 27/03/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 257,62
28.03.0006 28/03/2012 = FRANCISCO FERREIRA GOMES 15.451.0108.2142.0000.33903603 N&o Processado 30/12/2016 3.500,00
03.04.0025 03/04/2012 EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0408.2028.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 0,01
11.04.0076 11/04/2012 HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 - 5.600,00
17.04.0037 17/04/2012 J. ALVES E OLIVEIRA LTDA. ~17.512.0132.1018.0000.33903000 Nao Proceséadb 30/12)2016 7 159,00
19.04.0011 19/04/2012 COMERCIAL BAHIA LTDA - ME 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 1.350,00
19:04.0020 19/04/2012.  TECNOCON TECNOLOGIA EM CONSTRUCOQES 15.451:0108.2142.0000.44905100 Nao Processado  30/12/2016 135,58
02.05.0790 -  02/05/2012 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0408:2028.0000.31909600 N&o Processado 30/12/2016 1.478,27
04.05.0005 04/05/2012  EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0408.2028.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,01
04.05.0023 04/05/2012 = V¥ W COMERCIAL DE MOVEIS ELETRODOMESTICOS 04.122;0408.2028.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 278,00
14.05.0001 14/05/2012 ~ BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado - 30/12/2016 3.131,31
14.05.0053 . 14/05/2012 ~ SANGER CONFECCOES LTDA - ME 04.122.0408.2028.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 3.555,60
16.05.0008 16/056/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado: 30/12/2016 1.485,00
17.05.0004 17/05/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 290,32
21.05.0007 21/05/2012 BETUNEL'IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1.366,40
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29.05.0020  29/05/2012 =~ BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Néo Processado 30/12/2016 204,96
01.06.0519  01/06/2012 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0408.2028.0000.31909600 N&o Processado 30/12/2016 832,13
04.06.0029 == 04/06/2012 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 22,77
20.06.0002 = 20/06/2012 - PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 858,00
20.06.0003 = 20/06/2012 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 557,94
21.06.0026  21/06/2012 PONTES E SOUSA IMPORTAGAO E EXPORTACAO  15.451.0108.2142.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 270,00
26.06.0004 = 26/06/2012 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.730,76
28.06.0009  28/06/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 215,67
02.07.0007  02/07/2012 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 797,06
02.07.0857  02/07/2012 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0408.2028.0000.31909600 N&o Processado 30/12/2016 1.283,27
09.07.0017— . .09/07/2012- . BETUNEL IND. E.COMERCIO LTDA - - 415.451:0408.2151.0000.33903000 - ‘N&o Processado 30/12/2016 1,867,417
11.07.0002 11/07/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 431,34
11.07.0003 11/07/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 16.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.122,00
11.07.0049 11/07/2012  BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 6.736,80
13.07.0003 13/07/2012  BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 797,06
23.07.0011 23/07/2012 - PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A” 15.451.0408.2151.0000.33903900 - N&o Processado 30/12/2016 '3.547,50
23.07.0015  23/07/2012 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 694,58
01.08.0042 ° -01/08/2012 - BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 261,90
01.08.0892 ~ 01/08/2012 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0408.2028.0000.31909600 N&o Processado 30/12/2016 1.322,49
06.08.0026°  06/08/2012 .- PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 775,50
16.08.0016 16/08/2012. ° BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 -  Nao Processado 30/12/2016 455,46
21.08.0001 21/08/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151 .0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 4.422,00
21.08.0028  21/08/2012 - BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Né&o Processado 30/12/2016 307,43
24.08.0005  24/08/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 3.624,91
24.08.0020.. 24/08/2012 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 125,25~
31.08.0039  31/08/2012 WURTH DO BRASIL PE€AS DE FIXAEAOQ LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 273,60

Sistema GESTOR - Modulo: Execugdo Orgamentaria

Péagina.:28 /' 77



Prefeitura Municipal de Sobral

Relatério de Cancelamento de Restos a Pagar N&o Processado

Empenho Data Credor Funcional Tipo Anulagao Valor
03.09.0819  03/09/2012 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0408.2028.0000.31909600 Nao Processado 30/12/2016 945,91
03.09.1003  03/09/2012 ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESSORIA 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 33,66
03.09.1006  03/09/2012  ICO ENGENHARIA LTDA 04.122.0408.2028.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 0,33
11.09.0027  11/09/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 4.801,50
12.09.0061  12/09/2012 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Néo Processado 30/12/2016 0,01
17.09.0006  17/09/2012 PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 1.485,00
17.09.0043  17/09/2012 M. C PARENTE PREMOLDADOS LTDA 15.451.0108.2148.0000.44905100 N&o Processado 30/12/2016 0,36
20.09.0013  20/09/2012 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 1.423,33
24.09.0002  24/09/2012  PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A 15.451.0408.2151.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 21.928,50
24.09.0019  24/09/2012 BETUNEL IND. E COMERCIO LTDA 15.451.0408.2151.0000.33903000 Nao Processado 30/12/2016 0,01
28.09.0005 - 28/09/2012 - - -PETROBRAS-DISTRIBUIDORA S/A- 16:451.0408.2151.0000.33903000  ~N&o Processads 30/12/2016 2121900
01.10.0937  01/10/2012 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 18.544.0109.2026.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 275,47
01.10.0938  01/10/2012 COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 04.122.0408.2028.0000.31909600 N&o Processado 30/12/2016 728,49
01.10.0939  01/10/2012  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  15.451.0408.2151.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 1.802,00
01 _1o_o§42 01/10/2012  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE  18.544.0109.2026.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 2.026,61
03.10.0051"  03/10/2012 ~ JR DA SILVA ALVES - ME ' 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 820,00
03.10.0058 ~ 03/10/2012  RENEW SERVICOS DE CONSTRUGOES LTDA-ME ~ 17.511.0132.1143.0000.44905100 Nao Processado 30/12/2016 1.470,45
26.10.0020  26/10/2012  ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESSORIA 04.122.0408.2028.0000.33903900  N&o Processado 30/12/2016 237,60
30.10.0020  30/10/2012 TELEMAR NORTE LESTE S A : 15.451.0408.2151.0000.33903900 N&o Processado 30/12/2016 576,85
01.11.0932 - *-01/11/2012 ~ COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA - 15.451.0108.2142.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 0,53
14.11.0082  14/11/2012  DIMAPOL-DIST. MAT. DE LIMP. E PAPEL LTDA 18.544.0109.2026.0000.33903000 N&o Processado 30/12/2016 0,02
21.11.0004  21/11/2012  FLAVIO ANTONIO PEDROSA XIMENES . 04.122.0408.2028.0000.33901400  Nao Processado 30/12/2016 135,00
21.11.0024  21/11/2012°  SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARA 04.122.0408.2028.0000.33903900 N&o Processado '30/12/2016 433,16
30.11.0032  30/11/2012  ESCRITA PUBLICIDADE PROP E ASSESSORIA 04.122.0408.2028.0000.33903900 Nao Processado 30/12/2016 194,40
03.12.1119  03/12/2012  RAIMUNDO IRISMAR DE AZEVEDO FILHO - 04.122.0408.2028.0000.31909600 N&o Processado 30/12/2016 15.000,00
11.01.0002 ~ 11/01/2013 COELCE 18.544.0109.2026.0000.33903900 ~  N&o Processado 30/12/2016 43,39
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28.02.0003 ~ 28/02/2013 = EXECUTE COMPUTADORES LTDA 04.122.0408.2028.0000.33203000 N&o Processado 30/12/2016 480,00